
CuMHurBAşkAnI recep
Tayyip Erdoğan, ve Ak Parti

Genel Başkanı partisinin kızılcaha-
mam kampı'nda açıklamalarda bu-
lundu. CHP Genel Başkanı Özgür
Özel'in, 31 Mart seçimleri sonra-
sında, Ak Parti Genel Merkezi'nde
kendisini ziyaret ettiğini anımsatan
Erdoğan, “Arayı uzatmadan kurban

Bayramı'ndan önce ben de kendi-
sine iadeiziyarette bulunacağım.
Sayın Özel'in ziyareti akabinde siya-
sette bir yumuşama arzuladığımızı,
bunu teşhis etmeye çalıştığımızı
ifade ettim. Bu yumuşamanın bir
tarafı iktidarsa bir tarafı da muhale-
fettir. Biz bu konuda son derece ra-
hatız, özgüvenliyiz” dedi. I SAYFA 7
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Kurban Bayramı sebebiyle Türkiye'nin birçok şehrinden İstanbul'a getirilen hayvanlar kurban pazarlarında
görücüye çıktı. Türkiye Kasaplar Besiciler Et ve Et Ürünleri Federasyonu Bölge Başkan Vekili Veysel Günal,
“Kurban fiyatları 80 bin liradan başlayıp 250 bine kadar gidiyor” dedi. Kurban fiyatlarını yüksek bulan 
vatandaşlar ise “Bu bayram kurban kesmek de lüks oldu. Maalesef fiyatlar inanılmaz pahalı” dedi

Cumartesi Anneleri 1001’inci
haftada Galatasaray Meyda-

nı'nda bir araya geldi. 1001. hafta
açıklamasında gözaltında kaybedi-
len Mustafa, Fahri, Ramazan,
Ekrem ve Ali Bulut'un akıbeti so-
ruldu. Anneler, “Biz evlatlarımızın
akıbetini soruyoruz. Devletimize
acılı anneler olarak sesleniyoruz. Bu
çığlığımızı duyun, bize yardım edin.
Adaleti sağlayın” dedi. I SAYFA 9

ç

BAYRAM ONCESI
CHP’YE GIDECEK
BAYRAM ONCESI
CHP’YE GIDECEK
BAYRAM ONCESI
CHP’YE GIDECEK
BAYRAM ONCESI
CHP’YE GIDECEK
BAYRAM ONCESI
CHP’YE GIDECEK
BAYRAM ONCESI
CHP’YE GIDECEK
BAYRAM ONCESI
CHP’YE GIDECEK

Kurban Bayramı için İstan-
bul'a getirilen hayvanların

şehre girişine önceki gece yarısı iti-
bariyle izin verildi. İstanbul İl Tarım
ve Orman Müdürlüğü ekiplerinin
kontrolünden geçirilen hayvanlar
kurban pazarlarındaki yerlerini al-
maya başladı. Sultangazi Belediyesi
Kurban Pazarı'nın ilk gününde satı-
cıların hazırlıkları sürerken müşteri-
ler de çadırları gezmeye başladı.

Kurban fiyatlarının 80 bin liradan,
250 bin liraya kadar çıktığını anla-
tan Türkiye Kasaplar Besiciler Et
ve Et Ürünleri Federasyonu Bölge
Başkanvekili Veysel Günal, “Bunda
tabii enflasyon ve ülkemizdeki eko-
nomik gidişat da etkili oldu. Vatan-
daşlar fiyatları yüksek bulsa da ben
belli bir miktarda umulan hayvan
satışının yapılacağını düşünüyo-
rum” şeklinde konuştu.

ç Kurbanlık almak için hayvan
pazarına gelen Muhittin

Akıncı, “Ortam normal şu an sakin
ama fiyatlar yüksek. Yani alıcı bakı-
mından da satıcı bakımından da fi-
yatlar yüksek. Biz ortak kesiyoruz,
2 kişi. Baktık 150, 150, 180’e kadar
çıkıyor. Daha almadım bakıyo-
rum” dedi. Ertuğrul İlksen ise “Bu
bayram belli ki kurban kesmek de
lüks oldu. Maalesef fiyatlar inanıl-

maz pahalı. Bir memur aylık geli-
riyle bu paraları verip kurban kese-
mez. Daha doğrusu ortalama geliri
olan hiç kimse kurban kesemez
gibi” şeklinde konuştu. Fiyatlara
isyan eden sosyal medya kullancı-
ları da kurban fiyatlarının düşürül-
mesi için yetkili kurumların devreye
girmesi gerektiğini ve devletin va-
tandaşa kolaylık sağlaması 
gerektiğini söyledi.  I SAYFA 9
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KURBAN KESMEK
BILE LUKS OLDU

1 değil tam bin
1 kere adalet!

KURBAN FİYATLARI GENEL İTİBARİYLE
80 BİN LİRADAN BAŞLIYOR

BU PARALARA ORTALAMA GELİRİ
OLAN BİRİ KURBAN KESEMEZ GİBİ

Futbolu bırakıp
politikaya girsin

Karadeniz somonu fiyatları düştükçe
düştü. Beylikdüzü Türkiye Deniz Canlıları

Müzesi Balıkçı Kenan Tesisleri’nde kilosu 120 li-
raya satılan Karadeniz somonuna vatandaşlar
büyük ilgi gösteriyor. Balıkçı Kenan Balcı, “Her-
kes balık yesin diye, enflasyona inat fiyatlarımızı
çok uygun tutuyoruz” diye konuştu. I SAYFA 16
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HİÇ MERAK ETMEYİN

İlk seçimde
iktidar oluruz

CHP Lideri Özgür Özel,
Atatürkçü Düşünce Derne-

ği'nin Genel Kurul'unda konuştu.
CHP'nin yerel seçimlerden zaferle
çıktığını anımsatan Özel, “Önü-
müzdeki ilk genel seçimi de kaza-
nacak, cumhuriyetimizin ikinci
yüzyılında iktidar olacağız. Hiç
merak etmeyin CHP var” dedi.
CHP'li belediye başkanlarına da
seslenen Özel, “Yapacakları hiz-
metlerle, gösterecekleri gayretlerle
ve bu toplumda yaratacakları
memnuniyetle gelecekte bu ülkeyi

dürüst, namuslu,
çalışkan, liyakatli
kadroların yönet-
mesine yol açacak-
lar. Türkiye’nin
geleceğine yön ve-
receklerdir. Onların
her birine güvenim
tamdır” şeklinde
konuştu. I SAYFA 7
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BERABERLİK MESAJI

Türkiye Ziraat Odaları Birliği
(TZOB) Genel Başkanı Şemsi

Bayraktar, Mayısta markette 35 ürü-
nün 22'sinde fiyat artışı, 12'sinde
fiyat düşüşü görüldüğünü belirtti.
Markette fiyatı en fazla artan ürün
yüzde 34,7 ile havuç oldu. Havuçtaki
fiyat artışını yüzde 16,6 ile limon,
yüzde 16,3 ile patlıcan, yüzde 15 ile
yumurta ve yüzde 13 ile Antep fıstığı
takip etti. I SAYFA 6
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Gıda ürünlerine
zam üstüne zam

Borusan’da 37 işçi sırf üye oldukları
Liman-İş Sendikasından istifa etme-

dikleri için işten atıldı. Üstelik işten atılırken
halk arasında yüz kızartıcı suçlar diye bilinen

25/2 kodu gerekçe gösterildi. Borusan İstan-
bul Filarmoni Orkestrasındaki sanatçılar li-
manda çalışıyor gösterilerek sendika yetki
başvurusu engellendi. Yaşadıklarını anlatan
işçiler, “Şu an sesi çıkanı hemen kapının
önüne koyuyorlar. Mobbing başladı, mesai-
ler başladı. Yani mantıksız olan her şey baş-
ladı. Yani şu an 37 tane arkadaş dışarıda.
İçerideki herkes korkuyla çalışıyor. Hani bir
laf var derler, ‘Ölümü gösterip sıtmaya razı
ediyorlar’, evet şu an içerdeki sistem bu, içer-
deki insanlar sıtmaya razı” dedi. I SAYFA 9

ç
sesİ ÇiKAni KAPinin ÖnÜne KOyUyORLAR

ISCININ HICBIR
KIYMETI YOK!
İstanbul Müzik Festivali'nin sponsorlarından olan Borusan, 37 işçiyi sendi-
kadan istifa etmedikleri için işten atarken; sponsoru olduğu konserlerin
ortalama bilet fiyatının iki işçinin yevmiyesi kadar olduğu ortaya çıktı

Umudun kırıntısı
bile kalmadı!

Sayfa 4

Anıl BODUÇ

Türkiye Milli Takımlar
Sorumlusu Hamit Altın-

top'un, TV100 kanalında Can-
daş Tolga Işık'ın programında
yaptığı açıklamalar gündem
yarattı. Altıntop'un eleştirilen
açıklamalarını Damga'ya yo-
rumlayan Türkiye Futbol Fe-
derasyonu (TFF) Başkanı

Erdal Alkış, Altıntop'a yönelik
sert ifadeler kullandı. Alkış, “6
yıldır futbol dünyasının içinde
kalması gereken bir adamın
nasıl politikayı öğrendiğine
şahit oldum. Benim kendisine
tavsiyem futbolu bırakıp, poli-
tika yapsın olur. Tam bir politi-
kacı olmuş” dedi. I SAYFA 10
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Herkes balık
yesin diye!

İstanbul’a birlikte
hizmet edeceğiz

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Bahçelievler Bele-

diye Başkanı Hakan Bahadır’a
tebrik ziyaretinde bulundu.
2019’da da İstanbul’un 39 ilçesi-
nin belediye başkanlarını ziyaret
ettiğini hatırlatan İmamoğlu,
“Bütün eksiklikleri de gidererek,
diyalogu ve saygıyı en üst sevi-
yede tutarak, kurumsal saygıyı,
seçilmişliğe saygıyı, iradeye dönük
saygıyı, inşallah aklı selim, insanı-
mıza yakışan, toplumumuza ya-
kışan bir hizmet dönemini hep
birlikte sağlarız” dedi. I SAYFA 8
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İLÇE HALKINA SÖZ

Esenyurt daima
fark yaratacak!

Esenyurt Belediye Baş-
kanı Prof. Dr. Ahmet

Özer, katıldığı televizyon prog-
ramında ilçe gündemine ilişkin
önemli açıklamalar yaptı. Özer,
“Türkiye GSMH’nın yüzde 7’si,
İstanbul sanayisinin yüzde
25’ini Esenyurt karşılıyor. Türki-
ye’nin en büyük fabrikaları
bizde. Biz bunları ön plana çıka-
rarak hem Esenyurt’u hak ettiği
imaja kavuşturacağız hem de
burayı yüksek katma değerli
ürünleri üreten bir slikon vadisi
haline getireceğiz” dedi. I SAYFA 4

ç Yüksek karlı
özel fon vaa-

diyle aralarında
Arda Turan, Fer-
nando Muslera ve
Emre Belözoğlu gibi
isimlerin de bulun-
duğu pek çok kişiyi
dolandırdığı iddia
edilen banka müdürü Seçil Erzan’ın
yargılanmasına devam ediliyor. Du-
ruşmada gözyaşlarıyla savunma
yapan Erzan, “Benim gerçekten do-
landırıcı olduğumu düşünüyor mu-
sunuz? Bu paradan asla menfaat
sağlamadım” dedi. I SAYFA 3
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Erzan: Ben 
suçsuzum!

Nasıl 
oturmalıyız?

Sağlıklı bir vücut
için kambur du-

rulmaması gerek-
tiği sıkça bilinen

bir gerçek. Ancak
bazı uzmanlar

bunun düşünül-
düğü kadar ge-

rekli olmadığını
ve sağlam bir

vücut için dikkat
edilmesi gereken-
leri şöyle paylaşı-

yor. I SAYFA 2

Bacağı koptu!
Beyoğlu’nda yolun
karşısına geçen bir

vatandaşa otomobil çarptı.
Çarpmanın şiddetiyle 2
aracın arasına sıkışan gen-
cin bacağı koptu. Kaza so-
nucu bacağı kopan genç

vatandaşa ilk müdahaleyi
yaptığını belirten Erdinç
Elalmış, “Burada boydan
boya otobüsler vardı. Ço-
cukta buradaki otobüslerin
arasından çıkınca yolu gö-
remedi” dedi. I SAYFA 3
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Ölümden
2 saniyede
kurtuldu Sayfa 3
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Sözde tasarruf paketi
göz bile boyamadı

Sayfa 5

Oktay APAYDIN
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Evlilikte keramet var!

ArAştırmAcılAr, evli hastala-
rın metastatik kansere yaka-
lanma olasılığının daha düşük
olduğunu, uygun tedavi görme
olasılıklarının daha yüksek ol-
duğunu ve evli olmayan hasta-
lara göre kanserden ölme
olasılığının %33'e kadar daha
az olduğunu tespit etti. Araştır-
mada erkeklerin aldığı yararın
kadınlara göre daha fazla ol-
duğu ortaya çıktı. şaşırtıcı bir
şekilde prostat, meme, kolorek-
tal, yemek borusu ve baş veya
boyun kanserleri için evlilikle
hayatta kalmak kemoterapiden
%20 daha faydalıydı. Daily ma-
il'e göre araştırma, 2004 ile
2008 arasındaki dönemde en
ölümcül 10 kanserden biri olan
734.889 hastayı içeriyordu: Ak-
ciğer, kolorektal, meme, pan-

kreas, prostat, karaciğer, Hodg-
kin dışı lenfoma, baş/boyun, yu-
murtalık ve yemek borusu.

Kansere bile 
çare olabiliyor

Klinik Onkoloji Dergisi'nde ya-
yınlanan bulgular arasında; evli
olmayan katılımcıların yaş orta-
lamasının 66, evli olanların ya-
şının ise 63 olduğu, evli
hastaların gelirinin ve eğitiminin
daha yüksek olduğu, evli hasta-
ların ameliyatla tedavi edilme
olasılığının %53, radyasyona
maruz kalma olasılığının ise
%56 daha fazla olduğu tespit
edildi. Evli hastaların kanserden
ölme olasılığı %12 ile %33 ara-
sında daha düşüktü. Baş ve
boyun kanseri olanlar %33 ile
en fazla faydayı gördü. Araştır-

macılar, "Dul olanlar da dahil
olmak üzere evli olmayan hasta-
ların, metastatik kansere yaka-
lanma, kanserin yetersiz
tedavisi ve kanserden kaynakla-
nan ölüm riskinin evli hastalara
göre önemli ölçüde daha yüksek
olduğunu bulduk" diye yazdı. Bu
sonucun, depresyonu, kaygıyı ve
stresi azaltan bir eşe sahip ol-
manın getirdiği duygusal des-
tekten kaynaklanabileceğini
belirttiler. Stres, kanserin büyü-
mesini teşvik edebilecek ilti-
haplanmaya neden oluyor.

İhtiyaçlarını 
karşılayabiliyorlar

Ekip ayrıca evli çiftlerin fiziksel
ihtiyaçlarını da daha iyi karşıla-
yabileceklerini belirtti. Doktor-
ların, kanserli evli olmayan

hastaların, herhangi bir zihinsel
sağlık sorunu belirtisi açısından
da taranması gerektiğini öne
sürdüler. Kanser tıbbı dergi-
sinde geçen yıl yayınlanan
başka bir inceleme de, evlen-
memiş olmanın genel ve kan-
sere özgü hayatta kalma
oranının önemli ölçüde daha
kötü olmasıyla ilişkili olduğunu
ve en savunmasız grubun bo-
şanmış veya ayrılmış erkekler
olduğunu ortaya çıkardı. ABD
merkezli onkolog Dr. Daniel lan-
dau, kanserin izole edici bir de-
neyim olduğunu ve kişinin yan
etkilerini izlemeye, randevulara
götürmeye ve destek sunmaya
yardımcı olacak bir partnere
sahip olmanın sonuçları iyileşti-
rebileceğini belirtti. 
HABEr mErKEZİ

Yayınlanan bir araştırma, evliliğin kanser hastalarına faydalarına ilişkin
bulguları nedeniyle yakın zamanda sosyal medyanın ilgi odağı haline geldi

Teknoloji uykuya
düşman mı?

Araştırmacılar mavi ışığa ve dijital uyarıl-
maya duyarlılığın kişiden kişiye değiştiğini
öne sürüyor. Bazı kişiler için ekran kulla-
nımı uykuya bile yardımcı olabilirken, di-
ğerleri için kitap okumak bile onları ayakta
tutmak için yeterlidir. Davranışsal uyku
tıbbı konusunda uzmanlaşmış klinik psi-
kolog Shelby Harris, Wall Street Journal'a,
"Teknolojinin kendi başına sorun olmadığı
daha da belirginleşiyor. Önerileri kişiye
göre nasıl uyarlayacağımızı bulmamız ge-
rekiyor." dedi. Mavi ışığın kötü uykuya eşit
olduğu düşüncesi, ağırlıklı olarak geceleri
ekranlardan gelen parlak ışığın sirkadiyen
ritmi geciktirebileceğini öne süren 2010 ta-
rihli bir çalışmaya dayanıyor. Ancak son
araştırmalar bu bulgulara karşı çıkıyor gibi
görünüyor. Ulusal Uyku Vakfı'nın Uyku
Sağlığı dergisinde yayınlanan bir çalışma,
genç yetişkinlerde yatmadan önce telefon
kullanımını araştırdı ve deneklerin daha az
mavi ekranlı, normal ekranlı veya akıllı ol-
mayan bir telefon kullanmasına bakılmak-
sızın uyku sonuçlarında önemli bir fark
bulamadı. Birçok çalışma, mavi ışık emis-
yonlarının uykuyu teşvik eden hormon
melatonin üretimini baskıladığını ileri sü-
rüyor. Ancak araştırmacılar artık bu etkile-

rin daha önce inanıldığı kadar aşırı olma-
dığını, ekran kullanımından kaynaklanan
en fazla 10 dakikalık bir gecikmeye tekabül
ettiğini söylüyor. Daha iyi uyumak için
herkese uyan tek bir yaklaşım olmasa da,
alışkanlıklarınızı iyi bir uyku için uyarla-
mak mümkün. Uzmanlar kendinize uygun
olanı bulmanız için birkaç strateji öneri-
yor...

Alarma bağlı kalın

Bu stratejilerin başında uyku zamanı
alarmı kurmak ve ona bağlı kalmak geli-
yor. Teknoloji için kesin bir süre belirlemek,
hafızaya, bilgilerin akılda tutulmasına ve
zihinsel sağlığa zarar verebilecek sürekli
ekranı kaydırma gibi alışkanlıklara karşı
bir koruma sağlıyor.

Uçak modu açık olsun

Uyku uzmanları ayrıca, aksamaları veya
böyle bir beklentiyi ortadan kaldırmak için
uyumadan önce telefonunuzdaki bildirim-
leri kapatmanızı da öneriyor. Bu öneriye
göre, geceleri telefonunu uçak moduna
almak uykuya yardımcı oluyor ve zihinsel
sağlık için çok büyük bir fayda sağlıyor.
HABER MERKEZİ

Uzmanlar uyumadan önce telefon kullanımına karşı
çıksalar da, son araştırmalar, teknolojinin uykuya daha
önce düşünüldüğü kadar zararlı olmayabileceğini söylüyor

B azı araştırmalar, masa başı
çalışan yani her gün en az
sekiz saatini oturarak geçi-

ren kişilerin herhangi bir nedenden
dolayı erken ölüm riskinin yüzde 20
daha yüksek olduğunu gösteriyor.
Uzun süre oturmanın sağlık sorun-
larına sebep olmasının nedeninin
vücudunuzu “bekleme” durumuna
sokması olduğu düşünülüyor; me-
tabolizmanız yavaşlıyor, kıvrımlı ek-
lemler nedeniyle dolaşım
kısıtlanıyor ve kandaki şekeri işleme
yeteneğiniz tehlikeye giriyor. Çok
uzun süre hareketsiz kalmak aynı
zamanda mekanik sorunları da te-
tikleyerek sırt, boyun ve omuz kas-
larında gerginlik ve ağrıya neden
olabiliyor. Ayrıca kalp sorunları,
obezite ve tip 2 diyabet riskinin art-
masına yol açıyor. Otururkenki du-
rumunuz ise ruh halinizi bile
etkileyebilir. 2017'de Davranış Tera-
pisi ve Deneysel Psikiyatri Dergi-
si'nde yayınlanan bir çalışma, iyi
duruşun hafif-orta şiddette depres-
yonu olan kişilerde ruh halini iyileş-
tirdiğini buldu. Ancak İngiltere
merkezli fizyoterapist Sammy Mar-
go'nun açıkladığı gibi, belki de ya-
pabileceğiniz “en kötü hata” uzun
süre aynı pozisyonda kalmak olur.
Onun tavsiyesi, telefonunuzda her
30 dakikada bir ayağa kalkmanızı
ve hareket etmenizi sağlayacak bir
alarm kurmanız şeklinde oluyor.
Peki, uzun saatler boyunca oturma-
nız gerektiğinde bu süreci nasıl yö-
netebilirsiniz? İşte zararları en aza
indirmek için bilim insanları tarafın-
dan önerilen tavsiyeler…

Dik oturmanıza gerek yok

Söylendiğinin aksine, en iyi oturma

pozisyonu, omuzlarınız geriye sa-
bitlenmiş şekilde düz oturmak de-
ğildir. Musculoskeletal Science and
Practice dergisinde 2021 yılında ya-
pılan bir araştırma, dik oturmanın
sırt ağrısını önlediğini veya hafiflet-
tiğini gösteren hiçbir kanıt bula-
madı. Bu çalışmada, normal oturan
ve daha önce optimal olduğuna
inanılan daha dik oturan 100 kişi-
nin ölçümleri alındı. Araştırmacılar,
dik pozisyonun aslında omurganın
doğal kıvrımlarını yapay olarak dü-
zelttiğini, potansiyel olarak vücudu
daha doğal, rahat bir oturma pozis-
yonunda deneyimlemeyeceği bir
zorlanma altına soktuğunu belirtti.
Limerick Üniversitesi'nde fizyote-
rapi alanında kıdemli öğretim gö-
revlisi olan Dr. Kieran O'Sullivan,
"Sırt ağrısı söz konusu olduğunda
oturmanın tek bir 'güvenli' yolu yok-
tur. Kendinizi iyi hissediyorsanız,
oturma duruşu konusunda endişe-
lenmeyin. Eğer ağrınız varsa, duru-
şunuzu değiştirmenin acınızı
dindirmeye yardımcı olup olmadı-
ğına bakın, yalnızca çözümün her
zaman dik oturmak olduğunu var-
saymayın." diyor.

Kanepeye yığılmayın

Uzun bir günün sonunda bacakları-
nızı içeri çekerek veya uzatarak ka-
nepeye yığılmayı arzulayabilirsiniz,
ancak Margo bu pozisyonların sır-
tınızın alt kısmına baskı yaptığı ko-
nusunda uyarıyor: "Sırtın uzun süre
kavisli bir C şekline düşmesine izin
vermek iyi değil. Rahatça oturmak
başka bir şey, ancak çok uzun süre
kambur durmak omurgadaki omur-
ları yastıklayan diskler üzerinde
baskı oluşturabilir ve kuvvet oluştu-

rabilir. Başın öne doğru düşmesini
önlemek için boyun ve omuzlar ça-
lışır." Bunun yerine fizyoterapistler,
ayaklarınız yere düz basacak şekilde
TV'ye dönük olarak oturmanızı
öneriyor.

Bacak bacak üstüne atmayın

Araştırmalar bacak bacak üstüne
atmanın leğen kemiğini döndürdü-
ğünü ve rutin olarak bu şekilde
oturmanın gluteal kasları gerdiği
için bel ağrısını tetikleyebileceğini
gösteriyor. Uluslararası Çevre Araş-
tırmaları ve Halk Sağlığı Dergi-
si'nde 2020'de yapılan bir araştırma,
bacak bacak üstüne atarak oturma-
nın gövdenin daha kamburlaşma-
sına da neden olduğunu buldu.
Uygulamalı Fizyoloji, Beslenme ve
Metabolizma dergisinde 2018 yı-
lında yapılan bir araştırma, bacak
bacak üstüne atmanın kanın bacak-
lardaki kan damarlarında hareket
etme hızını azaltabildiğini ve bunun
da kan pıhtılaşması riskini artırabil-

diğini buldu. Kendinizi mutfakta
veya yemek odası masasında çalı-
şırken bulursanız, Margo, dirsekle-
rinizi vücudunuza 90 derece açıyla
yerleştirebilmeniz için kollu bir san-
dalye kullanmanızı öneriyor. Bu şe-
kilde kullanmak omuz ve sırt
kaslarının zorlanmasını önlüyor.

Ekranınızı indirin

Masa ergonomisinin köklü kuralla-
rından biri, boyundaki gerilimi en
aza indirecek şekilde bilgisayar ekra-
nınızı göz hizasında konumlandır-
maktır. Ancak Margo, bunun
yalnızca gözlerini ekrandan ayırma-
dan klavyeyi kullanabilen insanlar
için geçerli olduğunu söylüyor. Yazı
yazmak için her iki elinin bir veya iki
parmağını kullanan herkes, fizyote-
rapistlerin "avla ve gagala" dediği
yöntemi kullanır; bu yöntem, siz
klavyeyi ve ekranı kontrol etmek ara-
sında geçiş yaparken göz seviyesinin
sık sık değiştirilmesini gerektirir.
HABER MERKEZİ

Pilates topuna
oturmayın
Çekirdek kaslarınızı çalıştırmak ve gü-
nünüze hareket kazandırmak için
büyük bir pilates topunun üzerinde
oturmanın modası geçmiş gibi
görünüyor. Kanada Onta-
rio'daki Waterloo Üniversitesi
tarafından 2006 yılında yapı-
lan bir araştırma, bu top
sandalyelerde oturmanın
rahatsızlığı artırdığını,
çünkü kasların vücudu
dengelemek için çok fazla
çalışması gerektiğini or-
taya çıkardı. Fizyotera-
pistler artık ayarlanabilir
bir sandalye kullanılma-
sını öneriyor; dizleriniz
kalçanızdan 90 derece
bükülü, ayaklarınız yere
düz basmalı ve sırtınız
tam olarak desteklenmiş
olmalıdır.

Sağlıklı bir vücut için kambur durulmaması gerektiği
sıkça bilinen bir gerçek. Ancak bazı uzmanlar bunun
düşünüldüğü kadar gerekli olmadığını ve sağlam bir
vücut için dikkat edilmesi gerekenleri şöyle paylaşıyor
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Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri, işyer-
lerinde hırsızlık yapan bir çeteyi yakala-
mak için soruşturma başlattı.

Soruşturma kapsamında şüphelilerin bazı işyerle-
rinde güvenlik kameraları tarafından görüntülen-
diği tespit edildi. Görüntülerde işyerlerindeki
kepenkleri kıran şüphelilerin içeri girdikten sonra
para, döviz ve altın ziynet eşyalarını çaldıkları gö-
rüldü. Şüphelilerin açamadıkları çelik para kasa-
larını, sürükleyerek dışarı çıkarttıkları anlar da
kameraya yansıdı.

3 ilde operasyon yapıldı

Görüntüler kullanılarak yapılan tahkikat sonucu
şüphelilerin kimlikleri tek tek tespit edildi. Savcı-
lıktan alınan izinle yapılan teknik ve fiziki takibi-
nin ardından operasyon için düğmeye basıldı.
İstanbul'un Fatih, Bayrampaşa, Bağcılar, Eyüp-
sultan, Bahçelievler ilçelerinde ve Tekirdağ ile Ko-
caeli illerinde tespit edilen 20 adrese eş zamanlı
baskın yapıldı.

11 şüpheli yakalandı

Yapılan baskınlarda 11 şüpheli gözaltına alındı.
Hırsızlık Büro Amirliğinde sorgulanan şüphelile-
rin 11 farklı hırsızlık olayının failleri olduğu tespit
edildi. Şüpheliler işlemlerinin tamamlanmasının
ardından 'suç işlemek amacı ile örgüt kurmak', 'ni-
telikli hırsızlık' suçlamasıyla adliyeye sevk edildi. 7
şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderilirken, 4
şüpheli adli kontrol şartıyla serbest kaldı. DHA

Pendik’te Dumlupınar Mahallesi’nde
27 Mayıs tarihinde saat 11.00 sırala-
rında Nihat Salih’e (79) ait cesedin par-

çalanmış şekilde bulunmasına ilişkin yürütülen
soruşturma kapsamında B.D. isimli şüpheli tu-
tuklanarak cezaevine gönderilmişti. Cinayete iliş-
kin soruşturma sürerken yeni detaylar çıkmaya
devam ediyor.

Sırtına ‘M’ harfini kazımış

Nihat Salih ile B.D.’nin olay günü telefonda gör-
üştükleri, B.D.’nin Salih’in evine girerken kaydının
bulunduğu ve birkaç dakika sonra Salih’in telefon
sinyalinin kesildiği öğrenildi. İncelenen güvenlik
kamera görüntülerinde, şüpheli B.D.’nin çöpe bir
şeyler döktüğü, kovanın sapını peçete ile tuttuğu,
kovayı bir boş bir alana attıktan sonra peçeteyi
düşürdüğü ve geri dönerek parmak izi bulunan
peçeteyi aldığı tespit edildi. Nihat Salih’in sırtına
bıçakla ’M’ harfi kazındığı, şüpheli B.D.’nin eşi-
nin adının ise ’M’ harfi ile başladığı belirlendi.
Daha önceden çobanlık yaptığı ve hayvan kesim
yerinde çalıştığı tespit edilen şüphelinin uyuştu-
rucu kullanmak, hakaret, yaralama ve tehdit suç-
larından 5 suç kaydının bulunduğu, Nihat
Salih’in ise 2006 yılında fuhuşa teşvik ve zorlama-
dan suç kaydının olduğu belirlendi. Olaya ilişkin
soruşturma sürüyor. DHA

Kasa hırsızları
yakayı ele verdi

Tam bir psikopat!

İstanbul'da girdikleri işyerlerinden mil-
yonlarca liralık hırsızlık yapan 11 kişi-
lik çete 3 ilde düzenlenen operasyonla
yakalandı. Daha önceden çok sayıda
suç kayıtları olduğu tespit edilen şüp-
helilerden 7'si tutuklanırken, 4'ü adli
kontrol şartıyla serbest bırakıldı

Seçil Erzan: 

Yüksek karlı özel fon vaadiyle aralarında Arda Turan, Fernando Muslera ve Emre Belözoğlu 
gibi isimlerin de bulunduğu pek çok kişiyi dolandırdığı iddia edilen banka müdürü Seçil Erzan’ın
yargılanmasına devam ediliyor. Duruşmada gözyaşlarıyla savunma yapan Erzan, “Benim gerçek-
ten dolandırıcı olduğumu düşünüyor musunuz? Bu paradan asla menfaat sağlamadım” dedi

Y üksek karlı güvenilir bir fon
olduğunu ve Fatih Terim
gibi isimlerin de bu fona

dahil olduğunu söyleyerek arala-
rında tanınmış futbolculardan Arda
Turan, Fernando Muslera, Emre Be-
lözoğlu ve Selçuk İnan’ın da bulun-
duğu 29 kişiyi yaklaşık 25 milyon
dolar ile 7 milyon 384 bin lira dolan-
dırdığı iddia edilen banka şube mü-
dürü Seçil Erzan’ın yargılanmasına
devam ediliyor. İstanbul 41. Ağır
Ceza Mahkemesi’nce görülen 7 sa-
nıklı duruşmada tutuklu sanıklar
Seçil Erzan ile Ali Yörük ve 4 tutuk-
suz sanık hazır bulundu. Duruş-
maya taraf avukatları da katıldı.

Bankanın hiç mi suçu yok!

Duruşmada savunma yapan sanık
Seçil Erzan, "Banka çalışanlarının pa-
raya dokunması yasaktı. Biz paraya
öcü gibi bakıyorduk. Ben burada hu-
kuki olarak bana bir zararı olur mu
diye düşünmeden her şeyin doğru-
sunu anlatıyorum. İnceleme sırasında
bana avukatın var mı diye sordular.
Bir avukat ayarlandı başta, o avukatı
bana kesinlikle banka tutmuştur. Ben
sürekli Florya’ya, Galatasaray tesisle-
rine gidiyordum, sürekli dışarıday-
dım. İstanbul’un en büyük tefecisi

denen adam Süleyman Aslan odama
geliyordu, kimse bunu bilmiyordu,
duymuyordu. Karanlık bir şeyler dön-
düğü belliydi ama kimsenin bilme-
mesi normal değildi. İnsanlar
kendilerini bu paranın bankada oldu-
ğuna inandırmaya çalıştılar, bunun
olmadığını bile bile yaptılar. Son 1 yıl-
dır benim canımı alsalardı ben bu
kadar acı çekmezdim. Bankanın bunu
bilmiyoruz, gişe dışı işlem yok de-
mesi. Mesela Fatih Terim hiçbir
zaman şubeye gelmedi ama elden
para götürürdüm. Birçok müşterimi-
zin evine biz para götürdük, burada
bankanın görmeme ihtimali yoktu.
Bana ‘ne yapıyorsun kızım sen’ de-
meliydi" dedi.

Bana sormalıydılar

Savunmasına devam eden Erzan,
"Müşteriler 500 bin lira ve üzeri kredi
çekeceği zaman ne için çektiğini bel-
geli olarak bankaya sunmak zorun-
daydık. Arda Turan 33 milyon dolar
para çekti. Ancak ne için yatırım ya-
pacağına dair evrak sunmadı. Bölge
müdürü beni arayıp, ‘Neden belgesi
yok?’ diye sordu. Çünkü dikkat çeken
bir olaydı. Her şey belliydi ve anlaşıla-
bilirdi ama her şeyi ben yapmışım.
Banka dövizi çıkarmayın denen bir

durumda piyasalarda milyon dolarla-
rın aynı gün şubeden çıkarılmasıyla il-
gili bana sormalıydı. Banka hiçbir şey
görmedim, duymadım diyor. Banka-
nın bunu görmeme durumu olmama-
lıydı" şeklinde konuştu.

Elini taşın altına koymalıydı

Savunmasına devam ettiği ve tahliye
talebini belirttiği sırada ağlamaya
başlayan Erzan, mahkeme başkanına
"Benim gerçekten dolandırıcı oldu-
ğumu düşünüyor musunuz? Buna
inanıyor musunuz?" dedi. Sonrasında
ise, "Bu paradan asla menfaat sağla-
madım. Benden zorla aldılar. Silah
dayasalar bu kadar olmazdı. Ortada
başka olan biten yok. Bu paraları ben
alsam zaten bir plan yapardım. İn-
sanların çok açgözlü davranması, bile
bile benden talep ettiler. Banka ‘Se-
çil’in yurt dışına çıkacağını, kaçaca-
ğını düşündük’ dedi oysa ben herkesi
çağırdım zaten. Benim kaçmak asla
aklımın ucundan bile geçmedi, ben
bu insanların nasıl parasını ödeyebili-
rim derdindeydim. Bankanın da bu
konuda elini taşının altına koyması la-
zımdı. Sorumluluğunu bilmesi gereki-
yordu. Ya gidip bankayla tefecilerden
parayı alacaktık ya da banka bu para-
ları ödeyecekti" dedi. DHA

Ölümden 2 saniyede kurtuldu

Olay, Harmantepe Mahallesi
Saray Sokak'ta geçtiğimiz per-
şembe saat 19.00 sıralarında

meydana geldi. Edinilen bilgiye göre,
Yusuf Lafcı, yokuş aşağı ilerlerken
henüz belirlenemeyen bir nedenle kul-
landığı otomobilin hakimiyetini kay-
betti. Lafcı, sokağın sonundaki cami
duvarına çarpmamak için direksiyonu
sola çevirerek yan sokağa yönelmek is-
tedi. Araç, sürücünün tüm çabalarına
rağmen cami önünde park halindeki
otomobile çarptı. Çarpmanın etkisiyle
savrulan otomobil, arkadaşlarıyla kaldı-
rımda sandalyede oturan bir kişiye
çarptı. Kazada, otomobilde yolcu ola-
rak bulunan bir kadının kolu kırılırken,
sürücü ile kaldırımda oturan kişi hafif

şekilde yaralandı.

Allah kurtardı!

Kaza öncesi, park halindeki otomobilin
önünde kısa süreli mola veren bir moto-
siklet sürücüsü ise olası ölümden saniye
farkıyla kurtuldu. Kazaya neden olan
aracın kontrolden çıktığı anlarda oto-
mobilin önünde duran motosiklet sürü-
cüsü, kaza anından 2 saniye önce
hareket etmesi sayesinde mucizevi bir
şekilde kurtuldu.

Nasıl oldu anlamadım

Kaza anında kaldırımda yürüyen
Ethem Kurukaya “Biz arkadaşlarla
parktaydık. Sonrasında caminin önüne
gelmiştim. Yukarıdan aracın gaza basa-

rak geldiğini gördüm. O sırada 'Eyvah'
dedim. Ancak bu araca vurdu. Kimseye
bir şey olmadığı için sevindik. Sonuçta
burada çocuklar vardı. Cana gelmediği
için sevindik. Ben caminin önünde diğer
arabanın yanında duruyordum. Bu araç
park halindeydi. Diğer araçta bir sürücü
ve yanında iki kadın vardı. Sanırım ar-
kada duran kişinin kolu kırılmıştı. Am-
bulans geldikten sonra ifade verdiler.
Yaralı kadın hastaneye götürüldü. Şoför
ve diğer kadın yolcu ayaktaydı. Biz sü-
rücüye sorduğumuzda, 'Kazanın nasıl
olduğunu anlamadım' dedi. Frene basıp
basmadığını veya tutmadığını bilemiyo-
ruz” diye konuştu. Kaza anı ve sonra-
sında yaşananlar çevredeki güvenlik
kamerasına anbean yansıdı. DHA

Bacağı
koptu!
Beyoğlu’nda yolun karşısına geçen
bir vatandaşa otomobil çarptı.
Çarpmanın şiddetiyle 2 aracın
arasına sıkışan gencin bacağı koptu

Kaza, Beyoğlu Bahriye Caddesi üze-
rinde 16.30 sıralarında meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre, yolun

karşısına geçmek isteyen bir gence 06 DZY
745 plakalı araç çarptı. Korkunç kazada ara-
cın çarptığı gencin bacağı koptu. Araç sürü-
cüsü ise hafif yaralandı. Olay anında çevrede
bulunan vatandaşlar, o esnada yoldan geçen
dolu ambulansı durdurdu. Ambulans içerisinde
başka bir hasta olmasına rağmen sağlık gö-
revlileri, ağır yaralı genci alarak Okmeyda-
nı’nda bulunan Prof. Dr. Cemil Taşçıoğlu Şehir
Hastanesi’ne götürdü.

Dizinden aşağısı paramparçaydı

Kaza sonucu bacağı kopan genç vatandaşa ilk
müdahaleyi yaptığını belirten Erdinç Elalmış,
“Burada boydan boya otobüsler vardı. Çocukta
buradaki otobüslerin arasından çıkınca yolu
göremedi. Aşağıdan gelen de hızlı geliyordu.
Önde de otobüs olduğu için otobüs ile arkadan
gelen arabanın arasında sıkıştı çocuk. Bir ses
gelince bende hemen koşup baktım, çocuğun
dizinden aşağısı tamamen paramparçaydı. 1
ayağı paramparça oldu. Ondan sonra buradaki
otobüsler kaza olunca arabalarını alıp gittiler.
Buradan gelen bir ambulansın içinde hasta
vardı. Ben önüne geçip durdurdum ve ‘Adamın
ayağı koptu lütfen yardımcı olun’ dedim. Bakıp
almak zorundayız dediler ve Allah razı olsun
hemen onu da aldılar. Bizde yardımcı olduk ve
alıp gittiler. Bu arabaların böyle burada olması
yazık günah 25 yaşındaki çocuğun ayağı
koptu. Psikolojim bozuldu. Bakıp gören herkes
perişan oldu” ifadelerini kullandı. DHA

Olay, dün akşam saatle-
rinde 19 Mayıs Mahallesi
Sultan Sokak'ta yaşandı.

İddiaya göre, iki sürücü arasında
bilinmeyen bir nedenle tartışma

çıktı. Tartışmanın büyümesi üze-
rine araçlarından inen sürücüler
tekmeli yumruklu kavga etmeye
başladı. Kavgaya sürücülerin ya-
nında bulunanlarda karışınca, orta-

lık karıştı. Kavga cep telefonu ka-
merasına yansırken görüntülerde,
sürücülerin birbirlerine yumruk at-
tığı ve bir kişinin aldığı darbelerle
yere düştüğü görülüyor. DHA

Kadıköy'de, sokak ortasında iki sürücü arasında başlayan tartışma tekmeli yumruklu kavgaya
dönüştü. Sürücülerin yanındakilerin de karıştığı kavga cep telefonu kamerasına yansıdı

BEN SUCSUZUM!

Ben kimsenin
parasını almadım
Sanık Ali Yörük savunma-
sında olayın gerçekten
mağdurlarından biri oldu-
ğunu belirterek mahke-
meden tahliyesini talep
etti. Bu sırada Seçil Erzan
gözyaşlarıyla araya gire-
rek, "Ben de bundan bah-
sediyorum, hiç kimsenin

parasını almadım. Nere-
deyse bu para bulunsun"
ifadelerini kullandı. Öte
yandan mahkeme, Fatih
Terim'in de arasında bu-
lunduğu dosyaya yeni ek-
lenen tüm müştekilerin bir
sonraki celse hazır edil-
mesine karar verdi.

Sokak ortasında tekme tokat kavga

Kağıthane'de yokuş aşağı ilerlerken sürücüsünün direksiyon hamiyetini kaybettiği otomo-
bil, park halindeki otomobile çarptı. Park halindeki otomobilin önünde mola veren bir
motosiklet sürücüsü, kazadan 2 saniye önce hareket etmesi sayesinde kıl payı kurtuldu
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GOP'TA AKIL
OYUNLARI VAR
Gaziosmanpaşa Belediyesinin düzenlediği
“Okullar Arası Satranç Turnuvası”na katılan
öğrenciler, satranç bilgileriyle göz doldurdu.
Turnuvada 300 öğrenci, rakiplerini mat
etmek için kıyasıya yarıştı

GAziosmAnpAşA Belediyesi, çocukla-
rın sosyal ve sportif yönden gelişimine
katkı sunmak ve onları zeka oyunlarına

teşvik etmek adına “Okullar Arası Satranç Turnu-
vası” düzenledi. Dr. Kadir Topbaş Gençlik ve Spor
Merkezi’nde düzenlenen turnuvaya, ilçedeki 40 okul-
dan 60 takım ve 300 öğrenci katıldı. İlkokul B (1 ve 2.
sınıflar), İlkokul A (3 ve 4. sınıflar),  Ortaokul B (5 ve
6. sınıflar), Ortaokul A (7 ve 8. sınıflar) ve lise katego-
risi olmak üzere 5 kategoride düzenlenen organizas-
yon, çekişmeli müsabakalara sahne oldu.

Çocuklar göz doldurdu

İlk tur müsabakalarında rakiplerini elemeyi başaran
takımlar, final turunda kozlarını paylaştı. Stratejileriyle
birbirine üstünlük kurmaya çalışan çocuklar, satranç
bilgileri ve yaptıkları hamlelerle göz doldurdu. Ailele-
rin de tribünden heyecanla takip müsabakaların ar-
dından dereceye giren takımlara ve öğrencilere, kupa
ve madalyaları takdim edildi. HABER MERKEZİ

Belediye personeli
eğitim aldı

ArnAvutköy Be-
lediyesi Toplantı
Salonu’nda gerçek-

leştirilen eğitim, Ahmet Altay
tarafından etkin ve verimli bir şekilde verildi. Eği-
timde Kamu İhale Kanunu’nun önemi, temel ilkeler,
şartnameler, ihale usulleri ile ihale süreçlerinde dikkat
edilmesi gereken özel hususlar gibi konular ele alındı.
Ahmet Altay tarafından verilen eğitimde, Kanun’un
önemi ve temel ilkeler detaylı bir şekilde ele alındı.
Eğitimin ana başlıkları arasında ihtiyacın ortaya çı-
kışı, şartnameler, yaklaşık maliyet, ihale dokümanla-
rının hazırlanması, ihale usulleri, ilanların ilanı ve
doğrudan temin yer aldı. Ayrıca, ihale süreçlerinde
dikkat edilmesi gereken hususlar, tekliflerin değerlen-
dirilmesi, yerli istekliler ve yerli ürünlere fiyat avantajı
gibi konular da ayrıntılı olarak anlatıldı. Eğitimin so-
nunda ise ihalenin karara bağlanması ve sözleşmenin
imzalanması süreçleri üzerinde duruldu. Ahmet
Altay, eğitim sırasında yaptığı konuşmada, "Kamu
İhale Kanunu'nun doğru ve etkin bir şekilde uygulan-
ması, kamu kaynaklarının verimli kullanılması açısın-
dan büyük önem taşımaktadır." dedi.

Ü lkede ekonomik kriz her geçen gün
derinlenşiyor. Halkın büyük bir
kısmı özel sektörde asgari ücrete

mahkum edilmişken büyükşehirlerde en
ucuz ev kiraları bile 12 bin liradan başlıyor.
Emekli deseniz ayda 10 bin lira ile yaşar ne
yaşar ne yaşamazdan hallice bir vaziyette.
Öyle ki memlekette ne gençlerin ne yaşlıla-
rın bir mutluluğu yahut umudu var. Gayrı
meşru almış başını gidiyor; uyuşturucu sa-
tışı ve kullanımı hadsafada. Fuhuş hiç ol-
madığı kadar yaygınlaşmış. Bir tarafta
yoksulluk ve umutsuzluk diğer tarafta neon
ışıkları altında para saçıp, en pahalı araba-
lara binenlerin yaşadığı bir Türkiye...  

Öte tarafta her milletten insan sonra.
Suriyeli, Afgan, Pakistanlı, Iraklı, İranlı,

Rus, Ukraynalı vs derken şimdi İngiltere
kendi ülkesine gelen ne iduğu belirsizleri
önce Ruanda'ya (Afrika'nın ortasında küçük
bir devlet) ardında da Türkiye'ye yolluyor.
Dış basına bakarsanız; Ruanda'dan Türki-
ye'ye Türk Hava Yolları 66 sefer düzenleye-
cek ve 66 seferdeki uçuşların tamamında
biletler tükenmiş durumda. 

Kenya'nın bile ülkeye girişi için vize koy-
duğu Türk vatandaşının ülkesine İngilte-
re'nin kovduğu kaçak sığınmacılar bile
vizesiz giriş yapabiliyor... Sessiz işgal, ses-
siz istila. Ekonomik bir çöküntü. 

Açlık, yoksulluk, pahalılık. Sokakta kim
vurduya gidebileceğin bir memleket. Umut
mu satalım? Kırıntısı bile kalmadı be kar-
deşim...

Minimal öykü denemeleri: 
Budalaca bir iş

Günlerden Pazar. Hayallerini koydu hey-
besinin içine. Hafifti heybesi ama bir o
kadar anlamlıydı. Güzel geçecekti Pazar
günü ve sonraki günler. Sevdiği kadar sevi-
lecek, değer verdiği kadar değer verecek ve
her şeyden önemlisi iki yıldır ödediği ev
kredisini elbet bir gün bitirecek, akşamları
iki kadeh şarabın dünyasında noksanlıkla-
rına karşı kör bir tavır takınabilecekti.
Herkes gibi umutluydu; umut olmazsa

olmaz mıydı yoksa Nietzsche'nin dediği
gibi işkenceyi uzatmaktan ileri gitmeyen
bir teselli aracı mı? Bunu düşünmeye ayı-
racak zamanı yoktu. Filozof değildi ve üs-
telik böylesi lüks fikirlere akıl erdirecek
kadar bilgi satın almışlığı da yoktu. 

Aynanın karşısında saçlarını tararken,
bir şarkı mırıldanmaya başladı. “Çocuklar
inanın, inanın çocuklar” diyordu şarkıda.
Hayaline inandırma telaşındaydı kendini.
Oysa çocuklara verilen sözler genelde tu-
tulmazdı. Yoksa tutulur muydu? Önemi
yoktu… Lavaboya tükürdü kendinden emin
bir bakış daha attı aynaya, kaşlarını çattı
ardından gülümsedi. Aynı anda hem seve-
cen hem kızgın biri olmayı başarabilecek
kadar kabiliyetli oluşuna sevindi. 

Hayalleri heybesinde, işe gitmek için
evden çıktı. Şayet şansı varsa belki metro-
büste yanına güzel bir kız otururdu. Bunu

da hayal hanesine ekleyerek, budalaca
işine doğru adımladı…

Kalk bakalım!

06:43… Kamil'in alarmı ısrarlı bir o
kadar da kararlı bir şekilde ötüyor. Mo-
dern zamanlarda böyle. Horozları kestik,
akıllı telefonların içine sakladık bizi işe ye-
tiştirecek değerleri… Tabii Kamil'in bunu
düşünüp buna dair bir fikir geliştirecek du-
rumu yok. Yazık… Kamil 07:15'te işe git-
mek için evden çıkmalı. Şunun şurasında
32 dakikası var. 32 dakika da kalkmalı,
duş almalı, dişlerini fırçalamalı belki bir
sabah kahvesi içmeli, saçlarına şekil ver-
meye gayret etmeli ve üzerini giyip işe
doğru yürümeli… Meli, malı gereklilik kipi
miydi? Gerekli miydi bütün bunlar? Ah,
Kamil. Halbuki her çocuk gibi büyüdü-
ğünde astronot olmaktı amacı…

Umudun kırıntısı bile kalmadı!
Anıl BODUÇ
statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

ESEnyurt hak Ettiği 
imaja kavuSacak

E senyurt Belediye Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Özer, Flash Haber
ekranlarında yayınlanan Burcu

Uğur ile Haberdar programının
canlı yayın konuğu oldu. Programda
40 günde ilçede yaptığı çalışmalarla
ilgili de bilgi veren Başkan Özer,
yarım kalan projeleri de tamamlaya-
rak kısa sürede hizmete açacaklarını söy-
ledi. Prof Özer şöyle devam etti:
“Esenyurt enlerin şehri. Biz şimdi olumlu
yanlarını geliştirerek olumsuzları devre-
den çıkarmak istiyoruz. Bu anlamda
temel hedeflerimiz var. Birinci hedefimiz
barış ve kardeşliğin şehrini oluşturmak.
Ayrıca Esenyurt geçmişte iyi yönetilme-
miş. Çarpık bir kentleşme ve hızlı nüfus
artışı var ama buna göre yapılaşmamış.
Diğer önemli sorunumuz da kentin te-
mizliği, ulaşımı ve yeşil alanlarıyla ilgili.
Bu yüzden ikinci hedefimiz temiz, ulaşıla-
bilir, yeşil bir Esenyurt. Üçüncüsü ise
imarla ilgili büyük problemler yaşanmış.
Bir şehrin anayasası o şehrin imar planı-
dır. İmar planı delik deşik edilmiş. Bun-
ları çözmeye çalışıyoruz. Bir kentlileşme
olmamış. Bizim görevimiz burayı güzel
bir şehir haline getirmek. Onun için alt-

yapı ve üstyapı sorunları çözülmüş
bir Esenyurt’u yaratacağız.

Olumsuz imajı söker atarız

Vatandaşlarda bir Esenyurtluluk aidi-
yetini oluşturabilmek için kültüre, sa-
nata ve spora önem vereceklerini
vurgulayan Başkan Özer, “Sosyal açı-

dan negatif yanlarımız var. Bunları değiştire-
rek sosyal belediyeciliğin kalbi Esenyurt’u
oluşturacağız. Türkiye GSMH’nın yüzde
7’sini, İstanbul sanayisinin ise yüzde 25’ini
Esenyurt karşılıyor. Üç bin tane fabrikamız
var. Türkiye’nin en büyük fabrikaları bizde.
Bununla gündeme gelmemişiz çok az olan
olumsuz olaylarla gündeme gelmişiz. Bu
Esenyurt’un imajını da kötü yönde etkilemiş
biz bu imajıda söküp atacağız. Esenyurt’u
hak ettiği imaja kavuşturacağız. Burayı yük-
sek katma değerli ürünleri üreten bir slikon
vadisi haline getireceğiz. Bu hedeflere ulaş-
mak için projelerimiz var. Buradan kaynağı
olan, halka değer katanları öncelikli olarak
hayata geçireceğiz” diye konuştu.

Yerel yönetim anlayışıyla
çalışıyoruz

Yarım kalan projeleri en kısa sürede ta-

mamlayarak hizmete açacaklarını belir-
ten Prof Özer şöyle konuştu: “Yoksul va-
tandaşlarımıza dokunacağız. Bir tarafta
da kentlileşmeyi sağlamak için kültür
sanat programları yapacağız. 14 katlı bir
barış ve kardeşlik merkezi yapıyoruz.
Orada 950 tane derneğimiz olacak. Kül-
türel mozaiği bir model olarak uygulaya-
cağız. Daha adil, daha eşit, daha
kapsayıcı, daha ulaşılabilir bir yerel yöne-
tim anlayışıyla çalışıyoruz. Bu ilkelerle
uygulayacağımız yerel yönetimi önce İs-
tanbul’a, sonra Türkiye’ye model olarak
hediye etmeyi düşünüyoruz.”

Esenyurt güvenli hale gelecek

Başkan Özer, moderotörün ilçedeki gü-
venliği nasıl sağlayacaksınız sorusuna,
“Güvenliği sağlamanın belli politikaları
var; üretimi artırmak, üretilenin adil pay-
laşımını sağlamak. Bunu da toplumsal
huzur ve barış içinde gerçekleştirmek.
Esenyurt’un Esencılıs diye lanse edilme-
sinin sebebi; buranın kalabalık bir ilçe ol-
ması. Bizim 50 bin nüfusu olan
mahallelerimiz var. Nüfusa oranla baktı-
ğımızda biz suç oranlarında ilk sıralarda
değiliz. Güvenlik açısından problemler ve

kötü bir imaj var. İnsanlar biz Esenyurt-
luyuz demekten utanıyor. Ama Esenyurt-
lular merak etmesin. Bunu ortadan
kaldıracağız. İmaj aynı zamanda ranttır,
paradır, değerdir. El birliğiyle Esenyurt’u
güvenli hale getireceğiz” yanıtını verdi.

Suriyeliler ülkelerine gidecek

İlçedeki sığınmacı meselesiyle ilgili de ko-
nuşan Prof. Özer, “Esenyurt’ta sığınmacı
meselesi önemli bir konu. Suriye’de mey-
dana gelen savaşta daha doğrusu hüküme-
tin uygulamış olduğu yanlış politikalar
sonucunda açık kapı politikası uygulandı
sınırlarımızda. İçişleri Bakanlığına göre 4
veya 5 milyon sığınmacı alındı içeriye.
Bunların bir kısmı güneyde, büyük bir
kısmı da İstanbul’a geldi. 200 bin civarı da
Esenyurt’a geldi. Bunların bir hak, hukuk,
vatandaşlığı da yok. Ama birçok şeyden
faydalanıyorlar. Orada yaşayanlarda da bir
sosyal, toplumsal, gerginlik içindeler.
Bunun çözümü belediyenin yapacağı değil,
hükümetin yapacağı bir çözüm. Biz ilk se-
çimde iktidar olduğumuzda Suriye’deki sa-
vaşa son vererek barışı sağlayacağız. Bu
kardeşlerimizi de kendi ülkelerine göndere-
ceğiz” ifadelerini kullandı.

BARIŞ 
KIŞ

HABER

İBB ile uyum içerisinde çalıştıklarını
söyleyen Başkan Özer son olarak şun-
ları ekledi: “İstanbul küçük bir Türkiye,
Esenyurt küçük bir İstanbul. Esenyurtlu-
lar merak etmesin temel hedeflerimizi
kısa bir süre içinde gerçekleştireceğiz.
Unutulmamalıdır ki İstanbul’daki başa-
rının da unsuru Esenyurt’tur. Bir zincirin
gücü en zayıf halkası ile ölçülür. Zayıf
halkamız Esenyurt’tur. Sayın İmamoğlu,
bizi önemsiyor biz de onu önemsiyoruz.
Büyükşehir ile de büyük bir uyum içinde
çalışacağız. Gücünden istifade edece-
ğiz. İstanbul’daki yıldızın parlamasını
Esenyurt’tan yapacağız. Buradan Türki-
ye’ye bir model hediye edeceğiz.”

Türkiye için bir
model olacak

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, “Türkiye GSMH’nın yüzde 7’si, İstanbul sanayisinin yüzde 25’ini 
Esenyurt karşılıyor. Türkiye’nin en büyük fabrikaları bizde. Biz bunları ön plana çıkararak hem Esenyurt’u hak ettiği
imaja kavuşturacağız hem de burayı yüksek katma değerli ürünleri üreten bir slikon vadisi haline getireceğiz” dedi

Yeryüzünün umudu çocuklarEsenler Belediyesi tarafından 
İstanbul’un Fethi’nin 571.
yılında her yıl geleneksel

olarak düzenlenen 
“Fatih’in Günlüğü Günlük

Yarışması”nda ödüller 
sahiplerini buldu. Programda

konuşan Esenler Belediye 
Başkanı M. Tevfik Göksu,

“Gazze’de son yaşananlar 
gösterdi ki yeryüzünün

umudu yinebu 
toprakların 

çocuklarıdır” dedi

EsEnlEr Belediyesi, aziz şehir İs-
tanbul’un Fethi’nin 571. yıl dönü-
münde Esenlerli ortaokul

öğrencileri için düzenlediği “Fatih’in Günlüğü
Günlük Yarışması”nın ödül törenine sahipliği
yaptı. İsrafil Kurt tarafından kaleme alınan “Fa-
tih’in Günlüğü” kitabını okuyarak kendi fetih
hayallerini yazan öğrenciler, yarışma ile yazı
yazma becerilerini de geliştirme fırsatı yakaladı.
Dr. Kadir Topbaş Kültür Sanat Merkezi’nde
gerçekleşen ödül törenine; Esenler Belediye
Başkanı M. Tevfik Göksu, Esenler İlçe Milli
Eğitim Müdürü Feyzullah Sert, Esenler AK
Parti İlçe Başkanı Emrullah Erkuş, Esenler Be-
lediyesi Başkan Yardımcısı Mehmet Çelik, öğ-
retmenler ve çok sayıda öğrenci katıldı. Coşku
dolu anların yaşandığı ödül töreninde mehte-
ran gösterisi büyük beğeni topladı. Program
sonunda dereceye giren öğrencilere ödülleri
takdim edildi. Yarışmada birinciliği Berra Su

Ekici, ikinciliği Yusuf Eymen Yıldırım ve üçün-
cülüğü ise Zehra Pişkin elde etti.

Mazlumlar sahipsiz değildir

Programda konuşmalarını ger-
çekleştiren Esenler Belediye
Başkanı M. Tevfik Göksu,
“Bugün yeryüzünde adalet
yoksa, vicdan yoksa, bugün
Gazze’de çocuklar bombalarla
diri diri öldürülüyorsa, kadınlar
yakılıyorsa, evleri yıkılıyorsa
bilin ki yeryüzünde bizim olma-
yışımızdandır. Biz öyle bir mille-
tin çocuklarıyız ki bir yerde
mazlum varsa biz onun dinine,
diline, ırkına, rengine bakma-
dan onları kurtarmak için do-
nanmalar göndermiş bir
milletin çocuklarıyız. Çünkü

mazlumun dini sorulmaz. Bizim inancımızda
bu böyledir. Hepiniz televizyonlarda Gaz-
ze’deki acıyı içiniz acıyarak izliyorsunuz, hü-
zünleniyorsunuz. O zaman yapacağımız bir

şeyler olmalı. Bize Fatih Sultan Mehmet Han
İstanbul’u bıraktı. Gencecik komutan bir çağı
açıp bir çağı kapattı. İstanbul’u bize yurt etti.
Şimdi bize de düşen Fatih’in fermanıyla dünya-

nın neresinde adaletsizlik ve vic-
dansızlık varsa onların torunları
olarak öylesine bir emek ortaya
koymalıyız. Yeryüzünde hiçbir
mazlumun sahipsiz olmadığını,
onların yanında olduğumuzu
göstermeliyiz. Siz de inşallah ata-
mızdan aldığımız ilhamla bu şu-
urda olan gençler olursunuz, bu
ilhamlar sizi geleceğe taşır. Nasıl
ki Fatih bir çağ açıp kapatan bir
devlet adamı olduysa siz de yer-
yüzündeki kötülüklerin devrini
kapatıp inşa eden güzel insanlar
olursunuz” ifadelerini kullandı.
TAYLAN DAŞDÖĞEN



A KP iktidarının yerel seçimde yaşa-
dığı kan kaybının ardından gün-
deme alınan kamuda tasarruf

paketi açıklandı. Paket içeriği göz boya-
maya bile yetmedi. Saray’a KÖİ projeleri
ve sermayeye sağlanan imtiyazlara doku-
nulmadı.Biliyorunsuz Kamuda Tasarruf ve
Verimlilik Paketi, Cumhurbaşkanı Yardım-
cısı Cevdet Yılmaz ile Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet Şimşek tarafından açık-
landı. 

Pakette hedeflenen tasarrufun büyüklü-
ğüne dair detaylar paylaşılmadı. Kamuda
tasarruf tedbirlerinin üç yıl ile sınırlı kal-
ması dikkati çekti. Paket kapsamında 3 yıl
boyunca yalnızca emekli olanlar kadar ka-
muya yeni personel alınacak. Pakete göre
kamuda esnek ve uzaktan çalışma model-
leri geliştirilecek. Bunun yanında kamuda
3 yıl süreyle yeni araç satın alma ve kira-
lama yapılmayacak. 3 yıl süreyle yeni hiz-
met binası alımı ve yapımı durdurulacak. 

Yeni lojman ve sosyal tesis alımı/yapımı
yasaklanacak. Mevcut sosyal tesisler ise
ekonomiye kazandırılacak. Temsil ve ta-
nıtma ödeneklerinde yüzde 25 kesinti yapı-
lacak. Uluslararası toplantılar ve milli
bayramlar hariç; gezi, kokteyl, yemek gibi
faaliyetler düzenlenmeyecek. Eşantiyon
hediyeler yasaklanacak.  

Kamu harcamalarında "tasarruf, har-
cama disiplini ve yatırımlarda verimlilik"
olarak üç başlıkta toplanan tedbirler yerel
yönetimler dâhil TBMM hariç tüm ka-
muyu kapsayacak. Ancak sunumda Sa-
ray’ın harcamalarına ilişkin bir madde yer
almadı. AKP iktidarlarında denetimsizli-
ğin, israfın simgesi olarak öne çıkan ve sa-
dece AKP’li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan tarafından kullanılabilen örtülü
ödenek harcamalarına değinilmedi. Örtülü
ödenek harcaması, seçim öncesi Ocak-
Şubat-Mart döneminde 2 milyar 504 mil-
yon TL’ye ulaştı. Şubat ayı 1 milyar 896
milyon TL ile ay bazında kırılan rekor ile
tarihe geçti. 

Vergi istisnaları kaldı 

Tasarruf tedbirleri paketinin içeriğinde
vergi harcamaları da yer almadı. 2024 yı-
lında 2 trilyon 210 milyar TL vergi harca-
ması öngörülüyor. “Vergi indirimi,
muafiyeti, istisnası” adı altında sermaye
kesimi, bu yıl 8 trilyon 437 milyar TL ola-
rak tahmin edilen bütçe gelirinin yüzde
26’sı düzeyinde vergiden muaf tutulacak.
Geçiş garantisi verilen köprü ve otoyolları
inşa eden şirketler de tasarruf paketinin
kapsamına girmedi. Kamu özel iş birliği
projeleri tasarruf tedbirlerine dâhil edil-
medi. Ancak 2024’te bütçesinden, yap-
işlet-devret (YİD) modeliyle inşa edilen
köprüler, otoyollar ve Avrasya Tüneli ile
yap-kirala-devret modeliyle yaptırılan
şehir hastanelerine toplam 162 milyar
435 milyon lira ödenecek. Orta Vadeli
Program’da (OVP) esas alınan ortalama
dolar kuruna göre bu projeler için 2024
sonunda toplamda 4,7 milyar dolar öde-
necek. 

Vakıfların adı bile anılmadı 

Bütçede “Kar amacı gütmeyen kuru-
luşlar” ana başlığı altında belirtilen der-
nek, birlik, kurum, kuruluş, sandık
olarak isimlendirilen kuruluşlara aktarı-
lan kamu kaynaklarına da değinilmedi.
Yılın ilk üç ayında bu kalemden 1,3 mil-
yar liraya ulaşan kaynak aktarımı yapıldı. 

Kemer sıkmaya tasarruf diyorlar 

Tasarruf genelgesi ile istihdamdan ta-
sarruf edildiğine dikkat çeken Doç. Dr.
Baki Demirel, “Böylelikle daha iyi bir eği-
tim ve daha iyi bir sağlık hizmetinden fe-
ragat edilmiş oluyor. Kamunun daha fazla
doktor, öğretmen almasından tasarruf
edilmiş oluyor. Üniversitelerin ödeneklerin-

den, bilimsel araştırmalardan feragat edil-
miş oluyor” dedi.

IMF borç yönetimi 

Tasarruf programının IMF borç yöne-
timi olduğunu belirten Doç. Dr. Baki De-
mirel, “Bu borç yönetimi de enflasyonun
sebebi olarak ücretler ve talep gösteriliyor.
Ücretler baskılanıyor. Kamunun sosyal
devlet olarak daha fazla sağlık, eğitim ve
diğer harcamaları desteklemesi azaltılıyor.
Aşırı kâr hiçbir şekilde enflasyon dinamiği
olarak gözetilmiyor. Oysa Türkiye’de en-
flasyonun büyük kısmını aşırı kârlar oluş-
turuyor. Ve bu aşırı kârlara yönelik
tedbirler alınması gerekiyor. Aşırı Kâr ver-
gilendirilmeli. Enerji başta olmak üzere
kamusal mallar ve doğal tekeller kamulaş-
tırılmalı. Tekellere yönelik regülasyon ge-
rekiyor ama bunların hiçbiri yok. Örtük bir
IMF programı ve faiz dışı fazla vermeyi
kamu tasarrufu olarak, kemer sıkmayı da
borç yönetimini kamu tasarrufu olarak
açıklıyorlar” ifadelerini kullandı. 

Memura darbe vuruldu   

Ortalama kamu çalışanını etkileyen
maddelerin rahatsız edici olduğuna dik-
katİ çeken Ekonomist Cem Oyvat,
“Bakan, kamuda “esnek çalışma” modeli
geliştirileceğini söyledi, yani kadro değil
sözleşmeli çalışma yaygınlaşacak. Dahası
lojman kiraları gözden geçirilecek, perso-
nel servisi toplu taşıma olan yerlerde kal-
dırılacak. En tepedeki ismin yani
Cumhurbaşkanı’nın harcamalarının altını
çizen, sembolik de olsa bir önlem yer almı-
yor” dedi. Oyvat, kamu personeli sayısının
ekonomik büyümeye paralel artırılmadığı
takdirde uzun dönemli refah için önemli
harcamalardan kısıldığına vurgu yaparak
“Öğretmen ve akademisyen ihtiyacı
var. Nüfusumuz yaşlanıyor, sağ-
lık hizmetlerimiz geriliyor,
sağlık personeli ihtiya-
cımız var. Devletin
çocuk ve yaşlı
bakımı hiz-
metleri ye-
tersiz”
diye
ko-

nuştu. Döviz garantili sözleşmelerin yenin-
den düzenlenmesinin iktidarın gündeminde
olmadığını belirten Oyvat, “Yıllardır alına-
mayan İstanbul Havalimanı’nın yıllık 1
milyar avroluk kirası var. Bu
konu ile ilgili de bir gelişme
göremiyoruz. Özellikle üst
gelir gruplarını hedefleyen,
doğrudan vergileri artıracak
daha somut adımların da atıl-
ması anlamlı olurdu” ifadele-
rini kullandı. 

Algı yöneten tasarruflar 

Genelgeyi değerlendiren
Prof. Dr. Yalçın Karatepe
açıklanan tedbirlerin algı yö-
netimi olduğunu söyledi;Eko-
nomik krizin günden güne
derinleştiğini belirten Kara-
tepe, ülkede ekonomik temelli
toplumsal talebin çok fazla ol-
duğunu belirtti. Karatepe, var
olan bu toplumsal talep karşısında çaresiz
kalan iktidarın, göstermelik tedbirlerle be-
raber kamuoyundaki algıyı yönetmeyi
amaçladığını aktardı. Karatepe şöyle ko-
nuştu: "Açıklanan tedbirlerin hiçbiri neden
sonuca dayanmayan, neyin neden yapıldı-
ğının açıklanmadığı tedbirlerden ibaret.
Maliye Bakanı’nın açıkladığı eylemlerde
ne kadar, hangi kalemden tasarruf edildiği
bile aslen belli değil. Tasarruflarda açıkla-
nan personel servisinin payı ne? Lojman
kiralarında gidilecek artışın bütçeye ne
kadar etkisi olabilir? Yaklaşık 50 yıldır
her tasarruf genelgesinde olan haberleşme
alanındaki ajanda harcamasının kısıtlan-
ması bu krizin etkisini nasıl azaltabilir?
Bu soruların hiçbirinin cevabı da gerçek-
liği de yok. Genelge halka ‘biz krize karşı
bir şeyler yapıyoruz’ diyerek sundukları bir
aldatmaca aslında.   

Neler oldu!

Genelgeden çıkanlar* Göstermelik ted-
birlerle halkın israf ve şatafata olan tepki-

sini dindirmeye çalışmak.* Kamu hizmet-
lerinin kısıtlanması ve daha fazla özelleş-
tirmenin önünün açılması.* Esnek ve
performansa dayalı uzaktan çalışmayı ar-

tırıp sömürüyü perçinlemek * Tasarrufun
içeriğinin bütçenin sadece %0,9’u ile sı-
nırlı kalması * Sermayeye dahil askeri
harcamaları kısmak gibi bir boyuta yer ve-
rilmemesi Açıkta kalan sorular * Tasarruf
önlemlerinin bütçeye katkı oranı nedir? *
Örneğin köprü, otoyol, havaalanı vb. alan-
larda neden bir tedbir alınmadığı açıkla-
nacak mı? * Gelir vergisi konusunda yeni
bir adım atılacak mı? Vergi affı çıkarıla-
cak mı? * Kamuda yeni işe alımlar durdu-
rulurken yeni istihdam alanları nasıl
yaratılacak? * Kamu binaları, lojmanlar
ekonomiye kazandırılacaksa bu nasıl sağ-
lanacak? Rejimin başındakiler bunlara
uyacak mı? * AKP’li Cumhurbaşkanı Tay-
yip Erdoğan da lüks ve şatafattan vazgeçe-
bilecek mi? * Yandaşlar, cemaatler yemek,
kokteyl ve gezi faaliyetlerini durduracak
mı? * Audi A6’yı beğenmeyip A8 isteyen
Diyanet de kısıtlamaya uyacak mı? * İkti-
darın çift maaşlı ve bankamatik memuru
dolu olan kadroları ‘tek maaş’ kuralına
dahil mi? 

Tasarrufta da adalet yok! 

DİSK Genel Başkanı Arzu Çer-
kezoğlu;" Tasarrufta da ada-

let yok! "dedi.
Cumhurbaşkanı Yar-

dımcısı Cevdet
Yılmaz ve Ha-

zine ve Ma-
liye

Bakanı
Meh-

met

Şimşek tarafından “kamuda tasarruf pa-
keti” olarak açıklanan önlemler, işçiler,
emekçiler, emekliler için daha zor günlerin
habercisi.Pakette yandaş müteahhitlere

yapılan fahiş ödemeler yok;
“itibardan tasarruf olmaz”
diye savunulan lüks saray
harcamaları yok; en önem-
lisi de sermayeye tanınan
vergi imtiyazlarına son ver-
mek yok. Çerkezoğlu şunları
söyledi . "Kamuda tasarruf
adı altında, hastanede sağ-
lık emekçisinden, okulda
öğretmenden, kısacası ver-
gisini ödememize rağmen
nitelikli bir biçimde yararla-
namadığımız kamu hizmet-
lerinden tasarruf var.
Kamuda Tasarruf adı al-
tında, daha fazla güvencesiz
istihdam ve emekliye sefalet

var. Ve en kötüsü bu paketi
allayıp pullayıp “bakın biz tasarruf yapı-
yoruz, sıra işçide, emekçide, emeklide” de-
meye hazırlanıyorlar. “Kamuda tasarruf
paketi” IMF’nin ve sermayenin desteğini
alarak bu halka daha fazla bedel ödetmeye
hazırlananların adaletsiz politikalarını
süsleyip püsleyip paketlemesidir. Bu süslü
paket kimseyi kandıramayacak!  Gelirde
ve vergide adalet mücadelesini büyütece-
ğiz!"

Kadınlar haksızlığa uğruyor

Kadın cinayetleri her geçen gün artar-
ken, uzaklaştırma kararlarının etkisizliği
dikkat çekiyor. Kadın hakları savunucu-
ları, yetkilileri göreve çağırıyor: "Cinayet-
lerin önlenmesi için kirli akılların susması
gerekiyor." Dostlar şu üç beş gün içinde
Antalya’da 52 yaşındaki Antika A., hak-
kında uzaklaştırma kararı bulunmasına
rağmen evlerine gelen evli olduğu V.A. ta-
rafından silahla katledildi. İstanbul’da
Ümit Karlı, boşandığı 3 çocuğunun annesi
Sevilay Karlı’yı sokak ortasında 13 yerin-
den bıçaklayarak öldürdü. Sevilay Kar-
lı’nın aldığı tehditler nedeniyle ölmeden
önce 4 ay süreli korunma ve yaklaşmama
yönünde tedbir kararı aldırdığı belirlendi.
Son olarak Ankara’da önceden birlikte ol-
duğu Selahattin Özdemir tarafından öldü-
rülen Serap Doğan’ın olaydan önce
uzaklaştırma kararı aldırdığı ve Kadın
Destek Uygulaması (KADES) butonuna
basarak yardım istediği ortaya çıktı. Buna
rağmen kapıya kadar gelen polislerin mü-
dahale etmediği öğrenildi.

Erkek şiddeti katlanarak artıyor bizim
tuttuğumuz çetelelerdeki rakamlar ise ma-
lesef her geçen gün çoğalıyor. O çetelelerde
bir özellik dikkat çekiyor: Kadınların
uzaklaştırma, koruma kararı aldırmış ol-
maları.

Veriler korkunç!

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Plat-
formu’nun (KCDP) verilerine göre,
2024’ün ilk 4 ayında en az 124 kadın öl-
dürüldü. Bu kadınların en az 8’inin uzak-
laştırma kararı aldırdığı ve yetkili
merciilere müracaat ettiği görüldü.
2023’te ise 315 kadın öldürüldü. 315
kadının 28’inin koruma kararına rağmen
katledildiği belirlendi. Bu cinayetlerin ço-
ğunu, kadınların tanıdığı erkekler işledi.
Hane içinden, dışından tanıdığı, bildiği er-
keklere karşı büyük bir cesaretle uzaklaş-
tırma kararı aldıran kadınlar, etkin bir
süreçle karşılaşmadı, kararlar yetersiz
kaldı, yetkililer etkin bir süreç yürütmedi.
İstanbul, Ankara, İzmir, Diyarbakır… Bu
kentler her gün değişti ancak haberlere
atılan başlıklar hep aynı kaldı. ‘Kadınların
aldırdığı tedbir kararları ya etkisiz kalı-
yor’ dedik ya da ‘Alınan önlemler yetersiz’
başlığı attık.
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Halka açlık  paketi, kendine full paket Mercedes!Tasarruf tedbirleri adı altında 
memurların servis hakkını gasp eden, asgarî ücretle çalışan milyonlara zam yok
kemer sıkın diyen Mehmet Şimşek  15 milyonluk Mercedes makam aracı ile geziyor.

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr

Kadınlar 
yaşamayı hak ediyor

Kadın hakları savunucuları da sürecin işleyişine
tepki gösterdi. Kadınlar, Ankara’da katledilen

Serap Doğan’ın örneğinde olduğu gibi KADES’e baş-
vurulduğunda olay yerine gelen kolluğun, yetkili tüm

merciilerin etkin bir süreç yürütmemesini eleştirdi. Ka-
dınlar "Her güne bir kadın cinayetiyle uyanıyoruz. Son ola-

rak Ankara’da bir kadın uzaklaştırma kararı olan Selahattin
Özdemir tarafından katledildi. Katledilen Serap Doğan’ın öl-

meden önce KADES’i kullanarak yardım istediği ortaya çıktı.
İktidarın sözde kadın cinayetlerini önlemek için aldığı tedbirle-

rin’ ne kadar etkisiz olduğuna bir kez daha şahit olduk. İstanbul
Sözleşmesi’ni fesheden, 6284 ve Medeni Kanun’a saldıran, 9.

Yargı Paketi ile saldırılarını yükselten, kadınların yaşamlarına dur-
maksızın dil uzatıp ataerkil aklı besleyen bu gerici iktidarın; kadınlar

için zerre faydası olamayacağına bir kez daha
şahit olduk. Ne kolluk kuvvetleri, ne yargı, ne ya-
sama, ne KADES kadın cinayetlerini önlemiyor, ka-
tilleri cezalandırmıyor. Kadın cinayetlerinin önlenmesi
için kirli akıllarına susması, kadınların yaşam tarzları
önemsenmeden şiddet ve istismara müdahale edilmesi
gerekiyor. Kadınların bu iktidarla, bu rejimle kavgası ‘yaşa-
mak’ kavgası. Bu yüzden karanlığınıza meydan okuyoruz, bu
yüzden ‘Yaşamak için yıkacağız’ diyoruz.” dediler .
Cinayetler neden artıyor ?

* Koruma, tedbir kararları etkin uygulanmıyor.
* Faillere verilen cezalar yetersiz.
* 6284 Sayılı Kanun uygulanmıyor.
* Şiddeti önleme merkezleri şiddet takibini sistematik yapmıyor.
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

T ürkiye Ziraat Odaları Birliği
(TZOB) Genel Başkanı Şemsi
Bayraktar, mayıs ayında üretici

ve market arasında en fazla fiyat farkının
yüzde 293,9 ile kuru incirde görüldü-
ğünü belirtti. Bayraktar, yaptığı açıkla-
mada, mayısta üretici ile market fiyatları
arasında oluşan farklara ilişkin değerlen-
dirmede bulundu. Aylık ve yıllık girdi fi-
yatlarındaki değişimlere dikkati çeken
Bayraktar, "Mayıs ayında üretici ve mar-
ket arasındaki en fazla fiyat farkı yüzde
293,9 ile kuru incirde görüldü. Kuru in-
cirdeki fiyat farkını yüzde 284,6 ile limon,
yüzde 247,3 ile salatalık, yüzde 233,5 ile
elma, yüzde 213,2 ile kuru soğan takip
etti." ifadesini kullandı. Bayraktar, kuru
incirin 3,9 kat, limonun 3,8 kat, salatalı-
ğın 3,5 kat, elmanın 3,3 kat, kuru soğa-
nın ise 3,1 kat fazlaya satıldığına işaret
ederek, üreticide 115 lira olan kuru inci-
rin markette 452 lira 99 kuruşa, 7,5 lira
olan limonun markette 28 lira 84 kuruşa,
7,5 lira olan salatalığın 26 lira 5 kuruşa,
10 lira 70 kuruş olan elmanın 35 lira 69
kuruşa ve 6 lira 25 kuruş olan kuru soğa-
nın 19 lira 58 kuruşa satıldığını bildirdi.

En çok havucun fiyatı arttı

Mayısta markette 35 ürünün 22'sinde
fiyat artışı, 12'sinde fiyat düşüşü görül-
düğünü, 1 üründe ise fiyat değişimi ol-
madığını ifade eden Bayraktar, şu
bilgileri verdi: "Markette fiyatı en fazla
artan ürün yüzde 34,7 ile havuç oldu.
Havuçtaki fiyat artışını yüzde 16,6 ile
limon, yüzde 16,3 ile patlıcan, yüzde 15
ile yumurta ve yüzde 13 ile Antep fıstığı
takip etti. Markette fiyatı en fazla azalan
ürün ise yüzde 21,6 ile kuru soğan oldu.
Kuru soğandaki fiyat düşüşünü yüzde
15,5 ile tavuk eti, yüzde 12,7 ile sivri
biber, yüzde 9,7 ile domates ve yüzde 9,2
ile yeşil soğan izledi." Bayraktar, söz ko-
nusu ayda üreticide 27 ürünün 3'ünde
fiyat artışı, 13'ünde fiyat azalışı yaşandı-
ğını, 11 üründe ise fiyat değişimi olmadı-
ğını belirterek şunları ifade etti:

"Üreticide en çok fiyat düşüşü yüzde
34,2 ile kuru soğanda görüldü. Kuru so-
ğandaki fiyat düşüşünü yüzde 31 ile sa-
latalık, yüzde 23 ile elma, yüzde 22,2 ile
kuru kayısı, yüzde 21 ile kabak ve yüzde
19,9 ile domates izledi. Üreticide en çok
fiyat artışı yüzde 41,5 ile patlıcanda gö-
rüldü. Patlıcandaki fiyat artışını yüzde 25
ile patates ve yüzde 19,1 ile yumurta iz-
ledi."

Gübre ve mazotta artış sürüyor

Mayısta fiyatların geçen aya göre 20.20.0
kompoze gübrede yüzde 0,1 arttığını,
ÜRE gübresinde yüzde 5, DAP gübre-
sinde yüzde 1,1, amonyum sülfat gübre-
sinde yüzde 0,9 ve amonyum nitrat
gübresinde yüzde 0,7 düştüğünü belirten
Bayraktar, "Geçen yılın mayıs ayına göre
son 1 yılda amonyum sülfat gübresi
yüzde 56,4, ÜRE gübresi yüzde 35,6,
amonyum nitrat gübresi yüzde 32,2,
DAP gübresi yüzde 30,1 ve 20.20.0 kom-

poze gübresi yüzde 29,4 arttı. Mayıs
ayında nisan ayına göre besi yemi yüzde
1,7, süt yemi yüzde 1,5, son 1 yılda besi
yemi yüzde 43,8, süt yemi ise yüzde 45,9
artış gösterdi. Elektrik fiyatları yıllık
yüzde 19,8 artarken tarım ilacı fiyatları
yüzde 66,6 yükseldi." ifadesini kullandı.
Bayraktar, mazot fiyatlarının yıllık bazda
yüzde 109 artışla fiyatı en fazla yükselen
tarımsal girdi olduğuna işaret etti.
Türkiye İstatistik Kurumu tahmini ve-
rilerine göre, bitkisel üretimin geçen
yıla göre yüzde 0,8 artışla bu yıl 138
milyon tona yükselmesinin beklendi-
ğini belirten Bayraktar, "Veriler, hubu-
batta toplam üretimin geçen yıla göre
yüzde 5,4 azalacağını gösteriyor. Hu-
bubat içinde üretimin arpada yüzde
8,7, mısırda yüzde 5,6, buğdayda
yüzde 4,5 gerileyeceği tahmin ediliyor.
Son 10 yılda buğday ekim alanlarının
yüzde 13,7 azaldığı görülüyor." değer-
lendirmesinde bulundu. AA

RUZGARI SURUYOR
Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, Mayısta markette 35 ürünün 22'sinde fiyat artışı,
12'sinde fiyat düşüşü görüldüğünü belirtti. Markette fiyatı en fazla artan ürün yüzde 34,7 ile havuç oldu. Havuçtaki
fiyat artışını yüzde 16,6 ile limon, yüzde 16,3 ile patlıcan, yüzde 15 ile yumurta ve yüzde 13 ile Antep fıstığı takip etti

KreDİ kartında aktif kart kul-
lanan kişi sayısı 28 milyona
yaklaşırken artan faiz oranları

ile birlikte ödeme güçlüğü yaşayanların
borç riski de büyüyor. Merkez Bankası
Finansal İstikrar Raporu bireysel kredi
kart borçlarının yüzde 22.9’unun öden-
meyerek faize bırakıldığını gösteriyor.
Söz konusu oran rapora göre son 1
yılda  848 milyar TL’lik artışla 1 trilyon
433 milyar TL’ye ulaşan bireysel kredi
kartı borcunun 328 milyar TL’lik kısmı-
nın ödenemeyerek faize bırakıldığını
gösteriyor.

Yarıdan fazlası dolu

“Gecikmeye bırakılan borcun toplam
bireysel kredi kartı bakiyesine oranı
yüzde 22.9 ile tarihsel ortalamasının
üzerine çıkmıştır” denilen raporda,
artan kredi kartı faiz oranları ile birlikte
özellikle gelir ve borçlanma uyumsuz-
luğu olan bireylerde faize bırakma dav-
ranışının borç servis yükünü

artırabileceğine dikkat çekildi. Ra-
porda, 50 bin TL ve altı limite sahip
kredi kartlarında ise limit kullanım ora-
nının artışını sürdürdüğü görüldü.
Buna göre, kredi kartı limit toplamı 50
bin TL’ye kadar olan bireylerin limitle-
rinin yüzde 51.6’sı borç bakiyesine dö-
nüşürken daha üst limit gruplarındaki
bireylerin limit kullanımı görece düşük
seviyede kalıyor. Bireylerin tüm banka-
lardaki toplam limit tutarına göre belir-
lenen limit gruplarındaki görünümüne
bakıldığında, 200 bin TL ve üzeri limite
sahip olan bireylerin toplam kredi kartı
borçlarının yarısından fazlasına sahip
olduğu görülüyor. Rapora göre 8.7
milyon kişinin toplam 171.3 milyar
TL’lik kredi kartı bakiyesi bulunurken,
bu tutarın 88.3 milyar TL’si borçlanıl-
mış durumda bulunuyor.

Bireylerin temerrüt 
riskini artırıyor 

Finansal koşullardaki sıkılaşma son-

rasında bireysel kredi tahsili gecikmiş
alacak (TGA) oranında bir miktar
bozulmanın gözlendiğine dikkat çeki-
len Merkez Bankası raporunda kredi
kartı harcamalarının sonradan taksit-
lendirilmesi veya borcun tamamının
ödenmeyerek faize bırakılmasının
özellikle borçlanma maliyetlerinin
yükseldiği dönemlerde bireylerin te-
merrüt riskini artırabildiğine dikkat
çekildi. 

47 milyar borç şirketlerde!

TCMB Finansal İstikrar Raporu’na
göre Mart 2024 itibarıyla varlık yöne-
tim şirketlerine devredilen hanehalkı
batık kredi ve kredi kartı borcu 47 mil-
yar TL’ye ulaşıyor. Varlık yöentim şir-
ketleri alacakları Mart 2023’te 37
milyar TL seviyesindeydi. Buna göre,
bankaların son bir yılda 10 milyar
TL’ye ulaşan hanehalkı kredi ve kredi
kartı borcunun varlık yönetim şirket-
lerine devrettiği görülüyor. AA

Yerel ve
merkez
uyuşmalı
TÜSİAD Başkanı Orhan Turan, Balıkesir
Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenle-
nen Balıkesir Dönüşüm Kongresi'nin Kent
Kalkınmasında İş Dünyasının Rolü oturu-
munda konuştu. Turan, kentlerde yaşayan
nüfusun taleplerinin karşılanabilmesi için
yerel ve merkezi idare arasında uyum ve iş
biriliğine ihtiyaç olduğunu vurguladı

TÜSİaDBaşkanı Orhan Turan, dünyanın
içinde bulunduğu durum üzerinden değer-
lendirmeler yaptı. Turan, şunları söyledi:

“Uzunca bir süreden beri dünyamızı esir almış olan
muazzam değişim ve dönüşüm sürecini takip ediyor,
bu sürece ayak uydurmaya çalışıyoruz. Dünya eko-
nomisinde ve küresel güç mimarisinde önemli deği-
şimler meydana geliyor. Küresel çapta ekonomide de,
siyasette de önemli kırılganlıklar yaşıyoruz. Dünya
ekonomisinde şokların sayısında ve sıklığında sürekli
bir tırmanış görüyoruz. 2020 yılında bu yana baktığı-
mızda salgınlar, finansal çalkantılar, enerji krizi, terör
olayları, bölgesel savaşlar, büyük afetler gibi bir dizi
felaket üst üste geldi. Bunların yanı sıra ikiz dönüşüm
olarak tarihlenen bir süreç yaşıyoruz.  Yeşil ve dijital
dönüşüm dünyanın geleceğini yeniden şekillendiri-
yor. Bir yandan iklim değişikliği, olağanüstü hava
olaylarının sıklığı ve şiddetlerindeki artış, biyoçeşitlilik
krizi, ekolojik kriz bizi yeşil dönüşüme zorluyor.
Bütün bunları üst üste koyduğunuzda sanayi toplu-
mundan bilgi toplumuna geçmemiz gerektiği ve bu
geçiş sürecini sağlıklı bir şekilde yönetmemiz gerektiği
ortaya çıkıyor. Bu sürecin doğru yönetilmesi önü-
müzdeki fırsatlardan yararlanarak hayalimizdeki
Türkiye'ye ve kentlere ulaşmamızı sağlayacak.”

Dönüşüm gerekiyor

"Sürecin iyi yönetilememesi büyüme, gelir dağılımı,
istihdam yaratmak, sürdürebilir çevre ve toplum açı-
sından baş etmesi zor bir sınavla karşı karşıya kalaca-
ğımızı gösteriyor" diyerek sözlerini sürdüren Turan,
şunları kaydetti: “Nüfus yaşlanmasından göçlere,
yeşil dönüşümden teknolojik dönüşüme, gelir dağılı-
mının daha adaletli hale getirilmesinden, yeni istih-
dam olanaklarının yaratılmasına, birçok alanda karşı
karşıya olduğumuz değişimler kentlerimizin de deği-
şimini gerektiriyor. Karşı karşıya olduğumuz bu so-
runların yerel düzeyde de çözümlerine akıl yormak
zorundayız. Değişim yerel yönetimleri geçmişe kı-
yasla daha önemli hale getirdiği gibi değişime ayak
uydurabilmek için yerel yönetimlerde de özellikle yö-
netişim alanında dönüşüm gerekiyor. Bütün bunlar
yerel yönetimleri çok daha önemli hale getiriyor.
Yerel yönetimlere yepyeni bir bakış açısıyla bakma-
mız da gerekiyor. Karşı karşıya olduğumuz çoklu de-
ğişimleri yönetmek ve ihtiyaçlara cevap vermek için
ilk koşul yerel bilgiye, tecrübeye ve vizyona değer ver-
mek Pandemi süreci ve geçtiğimiz seneki deprem fe-
laketi yerel kapasitenin kritik önemde olduğunu
hepimize öğretti.” AA

Kacır, sosyal medya
hesabından TÜİK tara-
fından açıklanan yılın

ilk çeyreğine ilişkin büyüme veri-
lerine yönelik paylaşım yaptı.
Türkiye ekonomisinin yılın ilk
çeyreğinde yüzde 5,7 büyüdü-
ğüne dikkati çeken Kacır, "Böyle-

likle son 15 çeyrektir kesintisiz
büyümemiz sürdü. Bu dönemde
sanayinin büyümesi yüzde 4,9,
bilgi ve iletişim faaliyetlerinde bü-
yüme yüzde 5,5 olarak gerçek-
leşti. Türkiye, güven veren yatırım
ortamı ile emin adımlarla yoluna
devam ediyor." değerlendirme-

sinde bulundu. Bakan Kacır, tüm
verilerin Türkiye'nin plan ve
programlarının işlediğini teyit et-
tiğine işaret ederek, verimliliği ve
yüksek teknoloji üretimini artıra-
rak ülkenin büyümesini devam
ettireceklerini ve kalıcı refah artı-
şını sağlayacaklarını kaydetti. AA

Kredi kartları tam bela!

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Türkiye ekonomisinin
yılın ilk çeyreğinde yüzde 5,7 büyüdüğünü belirterek, ülkenin, güven
veren yatırım ortamı ile emin adımlarla yoluna devam ettiğini bildirdi

Türkiye ekonomisi büyüyor!

Yem fiyatları
kontrol edilmeli
Bayraktar, Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım
Örgütünün aldığı kararla her yıl 1 Haziran'da
"Dünya Süt Günü"nün kutlandığına işaret
ederek, ülkede hayvansal üretim değerinin
yarısından fazlasının süt sektöründen geldi-
ğine dikkati çekti. Bayraktar, insan sağlığı için
çok önemli olan sütün hayvancılık sektörünün
de lokomotif ürünü olduğunu vurguladı. Sütün
insanların beslenmesinde ve protein ihtiyaçla-
rının karşılanmasındaki önemine değinen
Bayraktar, sektördeki sorunlara çözüm bulun-
ması gerektiğini belirtti. Bayraktar, "Süt fiyat-
larını baskılamak yerine yem fiyatları kontrol
altına alınmalı, küçük aile işletmelerimiz
başta olmak üzere süt üreticilerimize makul fi-
yatlardan kaba ve kesif yem temini sağlan-
malıdır. Üretimde yaşanan sorunların çözüme

kavuşmasıyla uluslararası
pazarlarda rekabetimizin önü
açılacaktır." ifadesini kul-
landı. Bayraktar, "Çocukları-
mız süt ve süt ürünlerini
yeterince tüketemiyor, sağlıklı
beslenemiyor. Bu ürünler
özellikle yoksul aile çocukla-
rına ulaşamıyor. Okul sütü
programlarıyla tüm çocukla-
rın gerek bedensel gerekse
zihinsel gelişimi için çok
önemlidir" dedi.

1.4 trilyon TL’yi bulan kart borcunun 328 milyar TL’si faize bırakıldı. Limiti 50 bin TL’ye
kadar olan 8.7 milyon kişi 88.3 milyar TL’lik kart borcunu çevirmekte zorlanıyor

GIDADA ZAM 
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Çiller’e çıkıştı!

Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi
(DEM Parti) Van Milletvekili Pervin Buldan,
90’lı yıllarda Başbakanlık yapan Tansu Çil-

ler’in bugün hayatını kaybeden eşi Özer Uçuran Çiller
ile ilgili sosyal medya hesabında bir paylaşım yaptı.
Çiller’in 90’lı yıllarda PKK’ye yardım eden iş insanları-
nın listesinin ellerinde olduğunu iddia ettiği dönemde
faili meçhul cinayetle katledilen eşi Savaş Buldan'ın
ölümünü hatırlatarak, "Senin eşin yatağında öldü bi-
zimkiler ise senin emrinle işkenceyle" dedi. Buldan'ın
paylaşımı şe şekilde:  “Ne kadar manidar değil mi
Tansu Çiller? Bugün 1 Haziran. 3 Haziran yani iki
gün sonra Savaş Buldan, Adnan Yıldırım ve Hacı Ka-
ray’ın 30. katledilme yıldönümleri. Senin eşin yata-
ğında öldü bizimkiler ise senin emrinle işkenceyle.”

Tansu Çiller’in eşi Özer Uçuran Çiller'in
ölüm haberiyle ilgili açıklama yapan
DEM Parti Van Milletvekili Pervin Bul-
dan, “Senin eşin yatağında öldü bizimk-
iler ise senin emrinle işkenceyle” dedi
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GIDECEK!
CHP’YE
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İYİ Partİ Ankara Milletvekili Kürşad Zorlu,
çıraklık ve stajda geçirdikleri süre dahil edil-
mediği için EYT düzenlemesinden yararla-

namayanların emekliliğine imkan tanıyacak kanun
teklifini TBMM’ye sundu. Zorlu’nun 5510 Sayılı Sos-
yal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu'nda
değişiklik öngören kanun teklifinin gerekçesinde  şu
ifadeler yer aldı: "Kamuoyunda EYT olarak bilinen
7438 sayılı Kanunla yapılan düzenleme sonrası
8.9.1999 ve öncesinde sigortalılık başlangıcı olanların
emeklilik hakları teslim edilmekle birlikte yine aynı dü-
zenleme ile yeni yeni mağduriyetler ortaya çıkmıştır.
EYT Kanunu sonrasında ortaya çıkan mağdurların
başında yine işçi gibi memur gibi alın teri dökmüş,
gerçekten iş ilişkisi kurulmuş stajyer ve çıraklar gel-
mektedir. Stajyer ve çıraklar 5510 sayılı Kanunun si-
gorta hak ve yükümlülükleri bakımından sigortalı
sayılırken kanunlarda açıkça engel yokken EYT Ka-
nunu kapsamı dışında tutulmuştur. Teklif ile 7438 sa-
yılı Kanun sonrasında en büyük mağduriyet yaşayan
stajyer ve çırakların EYT düzenlemesinden yararlan-
ması amaçlanmaktadır."

İlk seçimde iktidar olacağız!
Atatürkçü Düşünce Derneği'nin
17. Olağan Genel Kurulu toplandı.
Prof. Dr. Muammer Aksoy Yerleş-

kesi'nde gerçekleştirilen Olağan Genel Ku-
rula CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 10.
Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer ve
İnönü Vakfı Başkanı İsmet İnönü'nün kızı
Özden Toker ve Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanı Mansur Yavaş da katıldı. CHP lideri
Özgür Özel, Genel Kurul’da yaptığı konuş-
mada; Atatürkçü Düşünce Derneği'nin kuru-
luşundan itibaren büyük emeklerle yoluna
devam ettiğini vurguladı.

ADD bizim için kıymetli 

Özel şöyle konuştu:  “Başta Kurucu Genel
Başkanımız Muammer Aksoy olmak üzere
buraya bugünlere gelinirken sadece emek ve-
rilmedi katkı sunulmadı. Can verildi, canlar
verildi ama derneği kuruluş amacından ve
Cumhuriyetin kuruluş ilkelerinden asla taviz
verilmedi.  Atatürkçü Düşünce Derneği çağı-
rırsa onun önünde bir engel olmaz. Çünkü
Atatürkçü Düşünce Derneği'nin Başkanı
Cumhuriyet’in yüzüncü yılının son seçimini
hepimiz çok istediğimiz ve bu ülke çok hak
ettiği halde kaybettiğinde, hepimiz yıkılmış-

ken, hep birlikte bir çare ararken, biz buna
nasıl bir çare buluruz, bu yere düşen omuz-
ları öne eğilen başları nasıl kaldırırız, moral-
leri nasıl yükseltir, mücadele azmini yeniden
nasıl kazanır, hem partiyi hem de bütün Ata-
türkçüleri, Cumhuriyetçileri nasıl ayağa kal-
dırırız’ deyince ve buna ilişkin irademizi
ortaya koyarken ilk geldiğimiz bina bu bina-
dır.  “İlk kurumsal ziyaretimiz Atatürkçü Dü-
şünce Derneği’nedir. O derneğin kıymetli
başkanı bizi dinlemiştir. Gözümüzün içine
bakmıştır. Elimizi tutmuştur. ‘Ölene kadar
arkanızdayım’ demiştir.”

Atatürk'ün partisi iktidar olacak

Özel, CHP’nin 31 Mart yerel seçimlerinden
birinci parti çıktığını da hatırlatarak, “409’u
Türkiye’nin yedi bölgesinde halkçılığı esas
alarak nepotizmden, akraba kayırmacılığın-
dan eş dost kayırmacılığını uzak durarak, bir
lidere bir cemaate değil, çağdaş Türkiye
Cumhuriyeti’nin kurucusuna sadakat duyan,
liyakatli belediye başkanlarımızın emekleriyle
hiç kimsenin şüphesi olmasın ki bu parti
Cumhuriyet’in ikinci yüzyılının ilk seçimlerini
de kazanacak ve Atatürk’ün partisini iktidara
taşıyacaktır” dedi. “Bunun için illerinizde il-

çelerinizde başkanlarımıza sahip çıkın, baş-
kanlarımıza destek olun, yardımcı olun, ku-
surlarını kulağına söyleyin, iyi yaptıkları
işlerin görünür kılınmasını sağlayın” diyen
Özel, şunları söyledi: Çünkü onlar bu kez
birer yerel yönetici olmaktan öte bir görevle
vazifeliler. Her birinin cebinde bir anahtar
var. 409 anahtar var onların ceplerinde. Baş-
kanlarımın cebindeki anahtar illerinin altın
anahtarı değildir.  Belediyenin kapısının altın
anahtarı değildir. Başkanlarımın cebindeki
anahtar belediyenin kapısının ve kasasının
anahtarı değildir. Dört yıl görevlerini yapıp
da gönülleri kazandıkları ve işte Cumhuri-
yet’in partisi, işte onun partisinin Türkiye’yi
yönetme vakti dedirtecek ve ellerindeki anah-
tar önümüzdeki dönem CHP iktidarının
anahtarıdır.  Yapacakları hizmetlerle, göstere-
cekleri gayretlerle ve bu toplumda yaratacak-
ları memnuniyetle gelecekte bu ülkeyi dürüst,
namuslu, çalışkan, liyakatli kadroların yönet-
mesine yol açacaklar. Türkiye’nin geleceğine
yön vereceklerdir.”

CHP'li belediyeler emrinizde

AKP iktidarı sürecinde kamu kaynaklarının
Ensar Vakfı, TÜRGEV ve TÜGVA'lara akta-

rıldığını belirten Özel, tüm CHP'li yöneticile-
rin Atatürkçü Düşünce Derneği'ne sahip çık-
makta tereddüt etmeyeceğini belirterek
konuşmasında şunları dile getirdi: “Buradan
bir kez daha söylüyorum. Atatürkçü Dü-
şünce Derneği’nin bütün üyelerine başkanla-
rımız, Türkiye’nin dört bir yerindeki
Atatürkçü Düşünce Dernekleri de başkanla-
rımıza emanettir. Bu bina sevgili Mansur Ya-
vaş’ın gayretleri, iradesiyle bu hizmeti
yapmak için tahsis edildi.  Bu çok önemli bir
yaklaşımdır. Bütün belediye başkanlarımız,
Atatürkçü, laik, çağdaş herkese sahip çıkmak,
Atatürkçülüğü savunan, anlatan, Atatürkçü-
leri örgütleyen sizlere hizmet etmek duru-
mundadır.  İlçenizde, ilinizde, Atatürkçü
Düşünce Derneği’nin nasıl bir ihtiyacı varsa,
başvuracağınız ilk yer en yakındaki CHP’li
belediyemizdir. Hepsi emirlerinizdedir.
Çünkü bu derneğe sahip çıkmak, birilerinin
sahip çıktığı gibi TÜRGEV, TÜGVA, Okçu-
luk Vakıflarına yani muktedirlerin mahdum-
larının iktidar alanlarına, Ensar gibi bir takım
yapılara herkes dört elle sarılırken, kamu kay-
naklarını aktarırken, kentlerin en önemli bi-
nalarını, varlıklarını uzun süreli anlaşmalarla
bu vakıflara devrederken hiçbir CHP’li yerel

yönetici, belediye başkanı, belediye meclis
üyesi Atatürk’ün derneğine sahip çıkmakta
tereddüt etmeyecektir. Bundan sonraki sü-
reçte bize dair herhangi bir eksiklik olursa ilk
başvuru 947 ilçemizdeki ilçe başkanlarımız,
ikinci telefon Hüsnü Bozkurt üzerinden
Genel Başkan’adır. Bundan sonraki süreçte
artık Mansur Yavaş’ın ortaya koyduğu ira-
deyi tüm belediye başkanlarımız koyacak.”

CHP Lideri Özgür Özel, Atatürk Düşünce Derneği'nin Genel Kurul'un konuştu. CHP'nin yerel seçimlerden zaferle çıktığını
anımsatan Özel, “Önümüzdeki ilk genel seçimi de kazanacak, cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında iktidar olacağız” dedi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, son yerel seçim sonuçlarına
dair yaptığı açıklamada, “Milletimizin mesajını dikkate

alarak gerekeni yapacağız” dedi. Erdoğan, CHP lideri
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C umhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, ve AK Parti
Genel Başkanı partisinin

Kızılcahamam Kampı'nda açıkla-
malarda bulundu. Erdoğan'ın açık-
lamalarından öne çıkanlar şöyle;
nugün ve yarın belirlenen konu baş-
lıklarında genel başkan yardımcısı
ve bakanların geniş bir yelpazede
sunumlarını yapacaklarını belirten
Erdoğan, hem partinin gündemin-
deki meseleleri konuşacaklarını
hem de Türkiye'yi ve tüm insanlığı
ilgilendiren konuları 2 gün boyunca
kapsamlı şekilde değerlendirecekle-
rini bildirdi.

Fotoğraf netleşiyor

Erdoğan, "14 ve 28 Mayıs ile 31
Mart seçim sonuçları arasındaki ne-
gatif ayrışmayı tüm yönleriyle, asla
kolaycılığa kaçmadan ele alacağız.
Bugüne kadar genel merkez kurulla-
rımızın yanı sıra il başkanlarımızla
da bir araya geldik. Kanaatlerini, ilk
ağızdan dinleme fırsatı bulduk. Fik-
rine önem verdiğimiz dostlarımızın
görüşlerine başvurduk. Her il ve ilçe
bazında değerlendirmelerimizi tek
tek yapıyoruz. Farklı kanallardan
derlediğimiz bilgiler ışığında, fotoğ-
rafı netleştiriyor, yol haritamızı ve
atacağımız adımları tayin ve tespit
ediyoruz." ifadelerini kullandı.

Gücümüzü dinamik tutacağız

Seçmenden "geçer not" alamayan-
ların takdirlerine mazhar olamaya-
cağını vurgulayan Erdoğan, şöyle
devam etti: “Milletimizin başta de-
ğişim ve yenilenme talebi olmak
üzere sandık sonuçlarıyla bize ulaş-
tırdığı beklentilerinin tamamının
farkındayız. Mesajların gereğini
vakti saati geldiğinde muhakkak ya-
pacağız. Bu süreçte ince eleyip sık
dokuyor, gerçekten çok titiz davra-
nıyoruz. Milletimizle gönül köprü-
lerimizi tekrar güçlendirirken, AK
Parti ve Cumhur İttifakı'nın surla-
rında gedik açma girişimlerine fırsat
vermeyeceğiz.Ne birilerinin suyu
bulandırıp bulanık suda kişisel he-
saplarını görmelerine seyirci kalaca-
ğız ne de hiçbir şey olmamış gibi
yolumuza devam edeceğiz. AK
Parti olarak 85 milyonun umudu
olma vasfımızı koruyorsak bunun
sırrı, milletin sesine kulak kabartıp,

kurucu değerlerimizin rehberliğinde
kendimizi güncellemeyi başarma-
mızdır. Bugüne kadar meclisten bü-
rokrasiye, teşkilatlardan
belediyelere bütün bunlara uzanan
zincirin her bir halkasında değişimi
başarıyla gerçekleştirdik. İnşallah
bundan sonra da değişim irademizi
güçlü ve dinamik tutacağız.”

Özeleştiri yapın

Herkesi özeleştiri yapmaya da
davet eden Özel, “Sizlerden hiçbir
perde koymadan, düşüncelerinizi
ne kadar keskin olursa olsun, tenkit
ve tespitlerinizi bizimle paylaşma-
nızı istirham ediyorum. Bir defa
şunu çok iyi bilmenizi isterim, bu-
rada artılarımızı ve eksilerimizi gör-
mek üzere bir aradayız. Burada
yanlışlarımızı düzeltmek, doğruları-
mızın sayısını çoğaltmak üzere bir
aradayız. Burada öz eleştirimizi
açık yüreklilikle yapmak, kendimize
ve partimize ayna tutmak, sorunla-
rımıza ortak akılla çözüm üretmek
üzere bir aradayız. Burada kardeşli-
ğimizi perçinlemek, ahdimizi ve
kavlimizi yenilemek, yola çok daha
güçlü bir şekilde yeniden revan
olmak üzere bir aradayız” dedi.

AK Parti adına teşekkür etti

Erdoğan, istişare toplantısını, bu-
güne kadar olduğu gibi AK Parti ve
ülkenin fotoğrafını çektikleri, sorun-
ların tespit edildiği ve bunlara ortak
akılla çözümler geliştirildiği bir
platforma dönüştüreceklerine inan-
dığını söyledi. Toplantının azami
derecede faydalı olabilmesi için ka-
tılımcıları oturumlara katılmaya ve
katkı vermeye davet eden Erdoğan,
katılımcılara da şahsı, ülkesi, milleti
ve AK Parti adına tek tek teşekkür
etti. AKP 31. İstişare ve Değerlen-
dirme Toplantısı'nın ülke ve AK
Parti için hayırlı olmasını dileyen
Erdoğan, "Siyaset, ülke ve millet
için verilen çetin mücadelenin adı-
dır. Bizim lügatimizde siyasetin tek
bir amacı vardır, o da millete hiz-
mettir. Bunun için her fırsatta 'eser
ve hizmet siyaseti' diyoruz. İşte
bunun için 'kardeşlik ve gönül siya-
seti' diyoruz. Türkiye'yi yüceltme-
nin, insanımızın refah ve huzurunu
temin etmenin, milletimizin bin yıl-
lık kardeşliğini diri tutmanın gayre-

tindeyiz." dedi.

Milletin huzurundayız

AK Parti olarak 23 yıldır milletin hu-
zurunda olduklarını hatırlatan Erdo-
ğan, "Her zaman, olduğumuz gibi
göründük, göründüğümüz gibi de
olduk. Siyasetimizi gerilim, kutup-
laşma, kamplaşma üzerine inşa etme-
dik. Gerektiğinde sesimizi yükselttik,
gerektiğinde kızdık, öfkelendik. Bir
haksızlık gördüğümüzde, bir hukuk-
suzluk gördüğümüzde, ciğerimizi
yakan, kanayan bir yara gördüğü-
müzde merhum Akif'in deyimiyle
'Adam aldırma da geç git diyemem,
aldırırım' dedik ve var gücümüzle kar-
şısında durduk." ifadelerini kullandı.

Kimseyi yargılamadık

“Kim olursa olsun biri yanağımıza
tokat atmaya yeltendiğinde elbette
diğer yanağımızı da dönmedik, kar-
şılığını verdik” diyen Erdoğan, sözle-
rini şöyle sürdürdü: Her zaman edep
dairesinde olduk, edepten hiç taviz
vermedik ama edepsizliği de karşılık-
sız bırakmadık. 27 Nisan bildiri-
sinde, Gezi olaylarında, 17-25 Aralık
ve 15 Temmuz darbe girişimlerinde
olduğu gibi gerektiğinde öne herkes-
ten evvel biz atıldık. Canımız paha-
sına, aziz milletimizin iradesine
sahip çıktık. Ancak kurulduğumuz
andan itibaren siyasetimizi hep Tür-
kiye'yi bir bütün olarak kucaklamak
şeklinde yaptık. Yunus'un deyimiyle
'Yaratılanı severiz, Yaradan'dan
ötürü' dedik ve her canlıya en başta
Rabb'imize itaat ve ibadetin bir ge-
reği olarak hürmetle baktık, hürmetle
muamele ettik. Din, dil, ırk, mezhep,
meşrep ayrımı yapmadık. Kimseyi
dış görünüşüyle, hayat tarzıyla yargı-
lamadık. Bakınız bu ülkede on yıllar
boyunca sırf kılık kıyafetinden, ba-
şörtüsünden, sakalından, inancın-
dan dolayı milyonlarca vatandaşımız
mağdur edilmişti. Gasbedilen hakla-
rını teslim ettik. Yine bu ülkede Kürt-
ler, bir dönem uygulanan yanlış
politikalar neticesinde ötelenmişler-
dir. Hepsiyle biz kucaklaştık. Aleviler
ötekileştirilmişti, sorunlarını çözmek
için samimiyetle çaba sarf ettik.
Kimin sorunu varsa, kimin siyaset-
ten meşru beklentisi varsa elimizin
uzandığı, gücümüzün yettiği kadar
karşılamaya çalıştık.”

Siyasette yumuşama
çok önemli
CHP Genel Başkanı Özgür
Özel'in, 31 Mart seçimleri
sonrasında, AK Parti Genel
Merkezi'nde kendisini ziya-
ret ettiğini anımsatan Erdo-
ğan, "Arayı uzatmadan
Kurban Bayramı'ndan önce
ben de kendisine iadeiziya-
rette bulunacağım. Sayın
Özel'in ziyareti akabinde si-
yasette bir yumuşama arzu-
ladığımızı, bunu teşhis
etmeye çalıştığımızı ifade
ettim. Bu yumuşamanın bir
tarafı iktidarsa bir tarafı da
muhalefettir. Biz bu konuda
son derece rahatız, özgüven-
liyiz. Tekrar ediyorum, biz
kutuplaşmanın, kamplaş-
manın, gerilimin tarafında
hiç olmadık. Ama eğer yine
de üzerimize düşen bir şey
varsa hiç çekinmeden gere-
ğini yaparız. Burada asıl
olan muhalefetin kendi poli-
tikalarını gözden geçirmesi-
dir. İktidarı gerilim yanlısı
olarak yaftalamak kolaydır
ancak asıl muhalefet kendi-
sini bu noktada samimi bir
özeleştiriye tabi tutmalıdır"
değerlendirmelerini yaptı.
Erdoğan, hem AKP ve ittifak
ortağı MHP'nin hem de Ana
Muhalefet Partisi ve muha-
lefet partilerinin kırmızı çiz-
gilerinin olduğuna dikkati
çekerek, sözlerine şöyle
devam etti: “Elbette siyaset
belli bir çerçevede, belli sı-
nırlar içinde yapılır. Yumu-
şama adı altında

kimliğimizden, ilkelerimiz-
den, duruşumuzdan, hassa-
siyetlerimiz ve kırmızı
çizgilerimizden taviz verecek
değiliz.  Muhalefetten de
böyle bir taviz beklemiyoruz.
Ancak siyasetin özellikle de
muhalefetin yıkıcı, yıpratıcı,
ötekileştirici bir zemin üze-
rinde ilerlemesi Türkiye'ye
fayda değil zarar getirir. Tür-
kiye bu siyaset tarzının acı-
sını geçmişte defalarca
yaşadı, çok ağır bedeller
ödedi. Vesayet güçleri ve
oligarşik yapılar, siyasetin
bu gerilimli atmosferinde
kendilerine alan açtı, hatta
demokrasiye müdahale im-
kanı buldu.Terör örgütlerine
siyaseti dizayn fırsatı veren
yine aynı kasvetli iklimdi.
Türkiye düşmanları da bunu
ülkemizin yumuşak karnı
olarak gördü. Muhalefetin
de son dönemde bu gerçeği
görerek yeni üslup ve söy-
lem geliştirme çabalarını
takdirle karşılıyoruz.”

Mağduriyetleri
giderin
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İ stanbul Büyükşehir Bele-
diye (İBB) Başkanı Ekrem
İmamoğlu, ikinci kez aynı

göreve seçilen Bahçelievler Be-
lediye Başkanı Hakan Bahadır’ı
makamında tebrik etti. Baha-
dır’a başarı ve tebrik dileklerini
ileten İmamoğlu, “Allah utan-
dırmasın. Hem seçilmiş değerli
yol arkadaşlarına, meclis üyele-
rine hem de bürokrasisine ve
tabii ki bütün Bahçelievler hal-
kıyla güzel hizmet dönemini ya-
kalamasını dilerim. Sonuçta
İstanbul'da her belediye, işini iyi
ve tam yaptığı takdirde, İstan-
bul'da yaşam güzel olacak.
Baktığımız pencere” dedi. 

Önce bir dinleyeceğiz

Bahçelievler’in yaşamında
önemli yeri olan ilçelerden biri
olduğunu aktaran İmamoğlu,
“Uzun bir zaman dilimini bu
alanda geçirmiş bir insanım.
Şansım odur ki; İstanbul’un

çok muhtelif ilçelerinde ama iş
ama yaşam ama ev, bu yönde
oldukça ilçe deneyimim var. Bu
bana, İstanbul'da böyle bir
avantaj gibi de yansıyor. Burayı
da biraz cadde cadde, mahalle
mahalle bilecek kadar deneyi-
mim oldu. Çok severim. İyi bir
ilçemiz, merkezde bir ilçemiz.
Evet; avantajları var. Elbette sı-
kıntıları da var. Ama zaten
bugün burayı bütün ekibimizle
gelmemizin sebebi; önce bir
dinleyeceğiz. Daha sonra ekip-
ler, kendi aralarında görüşmeler
yapacaklar, analiz yapacaklar.
Ki onu da haziran ayı içerisinde
bitireceğiz” şeklinde konuştu. 

Sağlıklı bir plan çizeceğiz

“Önümüzdeki 5 yılın bir nevi
yolculuğunu, projelerini bütçe-
mize göre hem ilçenin bakış
açısıyla taleplerine göre hem
bizim tespitlerimize göre önce-
leyip, sıralayıp kentin sağlıklı

bir stratejik planını çizmek
amacındayız” diyen İma-
moğlu, “Bunu her yerde söylü-
yorum. Bunun için
Bahçelievler de buna dahil ola-
cak. Nüfusu da yüksek ilçeleri-
mizden birisi. Bu, Büyükşehir
tarihinde ilk kez yapılıyor. Bir
önceki dönem de aslında
bütün 39 ilçeyi gezdiğimde ta-
lebi buydu. Ama eksiklikler, ak-
saklıklar, arzu ettiğimiz
seviyede diyalog zemini ol-
madı. Ama bu sefer bütün ek-
siklikleri de gidererek, diyalogu
ve saygıyı en üst seviyede tuta-
rak, kurumsal saygıyı, seçilmiş-
liğe saygıyı, iradeye dönük
saygıyı inşallah aklı selim, in-
sanımıza yakışan, toplumu-
muza yakışan bir hizmet
dönemini hep birlikte sağlarız.
Hakan Başkanımıza başarılar
dilerim. Yolu açık olsun. Bah-
çelievler'de de güzel hizmetler
olsun” ifadelerini kullandı. 
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İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA SOSYAL TESİSLERİNDEN
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA SOSYAL TESİSLERİ OTOPARK İŞLETMECİLİĞİ

ORAN ARTIRIMLI CİRO PAYLAŞIMI İŞİ
İHALE İLANI

MADDE 1- İHALE KONUSU İŞE İLİŞKİN BİLGİLER:
1.1- İhale konusu işin adı: Aşağıda nitelikleri belirtilen taşınmazda, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Sosyal Tesisleri Oto-
park İşletmeciliği Oran Artırımlı Ciro Paylaşımı İşi ihalesi 3 (üç) ay süre ile 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45 inci mad-
desine göre Açık Teklif Usulü yöntemiyle yapılacaktır. Söz konusu ihale, 13.06.2024 Perşembe günü, aşağıdaki tabloda
karşılarında belirtilen saatte ve ciro paylaşım oranından başlayacak ve en yüksek oranda verilen teklif ile ihale sonuçlandırı-
lacaktır. İhale, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlüğü Avcılar Yerleşkesi Avcılar/İstanbul adresinde bulunan İstanbul
Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlüğü Konferans Salonunda yapılacaktır.
1.2- Taşınmaza ait bilgiler:
1.2.1- Otopark İşletmeciliği Alanı

1

TAŞINMAZIN
BULUNDUĞU
YER

SIRA
NO

Ada No /
Parsel No

CİRO 
PAYLAŞIMI
BAŞLAMA
ORANI

İŞİN ADI/
SÜRESİ/
SINIRI

GEÇİCİ
TEMİNAT
BEDELİ

3 AYLIK
ASGARİ
CİRO
BEDELİ

Fatih/İstanbul
Avcılar/İstanbul

2116/182,
0/22771,
0/22772,
0/22774

% 60 İstanbul Üniversi-
tesi-Cerrahpaşa
Sosyal Tesisleri
Otopark İşletmeci-
liği Oran Artırımlı
Ciro Paylaşımı İşi
/3(üç) ay/ Toplam
22.430 m2

300.000,00 ₺ 100.000,00 ₺ 13.06.20249.000,00 ₺

AYLIK
ASGARİ
CİRO
BEDELİ

İHALE
TARİHİ

İHALE
SAATİ

09:30

MADDE 2- İHALEYE İLİŞKİN BİLGİLER:
2.1- İhalenin yapılacağı yer: İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlüğü Konferans Salonu, Avcılar Yerleşkesi - Avcılar / İstanbul
2.2- İhale dokümanı aşağıda belirtilen adreste bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, ihale dokü-
manını satın alması zorunludur.
2.2.1- İhale dokümanının görülebileceği ve satın alınabileceği yer: İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Sosyal Tesisleri, Avcılar
Yerleşkesi, Avcılar / İstanbul
2.2.2- İdarenin adresi: İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlüğü, Avcılar Yerleşkesi - Avcılar / İstanbul 2.2.3- İdarenin te-
lefon ve faks numarası : 2124040300 - 2124040701
2.2.4- İdarenin elektronik posta adresi: sosyaltesisler@iuc.edu.tr
2.2.5- İhale dokümanının satış bedeli: 500,00 (Beşyüz) TL’dir.
2.2.6- İstekliler, ihale dokümanının 500,00 (Beşyüz) TL satış bedelini, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Sosyal Tesislerinin
Türkiye Halk Bankası A.Ş. Cerrahpaşa Şubesi TR20 0001 2001 5300 0004 0001 29  IBAN numaralı hesabına yatıracaklardır.
MADDE 3- İHALEYE KATILABİLME ŞARTLARI VE İSTENİLEN BELGELER:
3.1- Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret veya sanayi odası veya ilgili meslek odası belgesi;
3.1.1- Gerçek kişi olması halinde, kayıtlı olduğu ticaret veya sanayi odasından ya da esnaf ve sanatkârlar odasından, ilk ilan
veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,
3.1.2- Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından, ilk ilan veya ihale
tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,
3.2- Vekaleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş ihaleye katılmaya ilişkin Yetki Belgesi ve noter onaylı
vekaletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi, 3.2.1- Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
3.2.2- Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki 
görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunma-
ması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel
kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
3.3- Geçici teminat, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 26 ncı maddesindeki;
3.3.1- Tedavüldeki Türk Parası ise; İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Sosyal Tesislerinin Türkiye Halk Bankası A.Ş. Cerrah-
paşa Şubesi TR20 0001 2001 5300 0004 0001 29 IBAN numaralı hesabına vergi kimlik numarası ve hangi ihaleye ait 
olduğunu belirtilen banka dekontunun aslı,
3.3.2- Diğer şartlarda ise; belirtilen değerli kâğıtların teklif zarfı içerisinde, 3.4- Usulüne uygun olarak hazırlanan ve 
imzalanan teklif mektubu,
3.5- İhale dokümanının satın alındığına ilişkin belge ya da makbuz,
3.6- İlk ihale ilan tarihinden sonra olmak üzere İhaleye girmek isteyen gerçek kişiler ile tüzel kişiliği oluşturan ortakların ve
ihaleye vekâleten teklif verecek olan isteklilerin adli sicil kaydı olmadığına dair belge,
3.7- İlk ihale ilan tarihinden sonra olmak üzere vergi dairesine vergi borcunun bulunmadığına dair vergi dairesinden ya da
Gelir İdaresi Başkanlığının internet sayfasından alınacak olan vadesi geçmiş vergi borcu olmadığına ilişkin belge,
3.8- İlk ihale ilan tarihinden sonra olmak üzere Sosyal Güvenlik Kurumuna borcunun bulunmadığına dair SGK’dan ya da
SGK’nın internet sayfasından alınacak olan "İhale Konusu İşlerle İlgili e-Borcu Yoktur Belgesi",
3.9- İsteklinin, 2022 ve 2023 yıllarına ait cirolarının toplamının 200.000.000,00 ₺’den fazla olduğuna ilişkin vergi dairesinden
alınmış resmi onaylı ya da barkodlu belge,
3.10- İsteklinin, ilk ihale ilan tarihi itibariyle son 10 yıl içerisinde kamu kurum ve kuruluşları veya iştirakleri ile en az 3 yıl süre
ile otopark işletmeciliği yaptığına ilişkin sözleşme/sözleşmeler veya ihaleyi yapan İdareden alınmış iş bitirme belgesi/yazı,
3.11- İsteklinin, ilk ihale ilan tarihi itibariyle geçerliliğini koruyan, TURKAK veya TSE onaylı, belgelendirme kapsamı otopark
işletmeciliği olan ISO 9001:2015, ISO 10002:2018 ve OSHAS 45001:2018 belgeleri,
3.12- İstekli, ihaleye katıldığı firma adına, Türk Patent ve Marka Kurumundan alınmış ve geçerliliğini koruyan, otopark 
işletmeciliği alanında tescilli bir markaya sahip olduğuna ilişkin belge,
3.13- İhale şartnamesini satın alan istekli tarafından, taşınmaz sözleşmesi taslağı ve şartnamenin her sayfası imzalanacak
ve imzalanan sözleşme taslağı ve şartname, idareye teslim edilecektir.
MADDE 4- DİĞER ŞARTLAR
4.1- Posta ile yapılacak müracaatlarda teklifin 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 37 nci maddesine uygun hazırlanması
ve teklifin ihale saatinden önce komisyona ulaşması şarttır. Sonradan  komisyona ulaşan teklifler kabul edilmeyecektir. 
Postada meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı İdare veya Komisyon herhangi bir sorumluluk kabul etmez.
4.2- İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte tamamen serbesttir. 4.3- İhale ilanında belirtilme-
yen ya da olmayan hususlarda şartname hükümleri geçerlidir.
4.4- İhaleye katılmak üzere birden fazla gerçek veya tüzel kişinin aralarında yaptıkları anlaşma ile oluşturulan iş ortaklığı
veya konsorsiyumlar ihaleye teklif veremez. İhale, yerleşke
bazlı olarak kısmi teklife kapalıdır.
4.5- İstekli, istenen belgelerin aslı yerine ihale tarihinden önce İdare tarafından "aslı idarece görülmüştür." veya bu anlama
gelecek şekilde şerh düşülen suretlerini tekliflerine ekleyebilir.
İLAN OLUNUR.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Bahçelievler Belediye Başkanı Hakan Baha-
dır’a tebrik ziyaretinde bulundu. 2019’da da İstanbul’un 39 ilçesinin belediye
başkanlarını ziyaret ettiğini hatırlatan İmamoğlu, “Bütün eksiklikleri de gide-
rerek, diyalogu ve saygıyı en üst seviyede tutarak, kurumsal saygıyı, seçilmiş-
liğe saygıyı, iradeye dönük saygıyı, inşallah aklı selim, insanımıza yakışan,
toplumumuza yakışan bir hizmet dönemini hep birlikte sağlarız” dedi

HEP BIRLIKTE
HIZMET EDECEGIZ

Herkes başarılı olmak ister
Bahçelievler Belediye Başkanı Ba-
hadır da İmamoğlu ve beraberin-
deki heyetin ziyaretinden
duyduğu memnuniyeti şu sözlerle
dile getirdi:  “Büyükşehir Belediye
Başkanımızın ziyaretinden keyif
aldım. Eksik olmasın. Teşekkür
ediyoruz. Başkanımıza da Büyük-
şehir’de başarılar diliyoruz. Tabii
ki 2019-2024 hızlı, heyecanlı bir
yapı oldu. Şimdi 2024-2029 arası,
inşallah güzel, birlikte, bizleri de
unutmadan, bizleri destekleyen,
parti ayrımı yapmadan -yani öyle

yapıyor diye demiyorum- hep bir-
likte vatandaşlarımıza, Türkiye
Cumhuriyeti vatandaşlarına,
Türkiye'mizde, Bahçeliev-
ler'imizde yaşayan vatandaşları-
mıza yardımcı olacağız, destek
olacağız. Ben, ‘komşum’ diye
hitap ederim. Öyle başladık bele-
diye başkanlığında. Başkanımıza,
özellikle Bahçelievler ve komşula-
rım adına, Bahçelievler'e destek
istiyoruz. Bu dönemde tabii ki
birbirimize karşı nezaket sınırları
içerisinde… Bu zamana kadar da

herhangi bir şeyimiz de olmadı
aramızda Ekrem Başkan’la sağ
olsun. Biz, onun başarılı olmasını
isteriz; o da bizim başarılı olma-
mızı ister. Çünkü burada önemli
olan öge insandır, vatandaştır,
komşumuzdur. Ben, nazik ziya-
retleri için teşekkür ediyorum.”
Konuşmaların ardından İma-
moğlu ve Bahadır, kurum kur-
maylarının karşılıklı katılımıyla,
Bahçelievler’in sorunlarına ve
çözüm yollarına dönük, ortak
masa toplantısı gerçekleştirdi.

Ataşehirliler
örnek oluyor
Kayışdağı Ormanı’nda Cu-
martesi sabahı düzenlenen
doğa yürüyüşüne katılan Ata-
şehir Belediye Başkanı Onursal
Adıgüzel, çevreseverlerle bir-
likte atık topladı. Çevrenin ko-
runması konusunda farkındalık
oluşturmak amacıyla böyle bir
etkinlik düzenlediklerini belir-
ten Ataşehir Belediye Başkanı
Onursal Adıgüzel, “Hem ken-
dimiz hem de gelecek nesiller
için çevreyi korumamız gereki-
yor. Doğal kaynaklarımızı
özenli kullanmalı, çöplerimizi
rastgele tabiat içerisine bırak-
mamalıyız. Havamızı, denizle-

rimizi, ormanlarımızı, sokakla-
rımızı, kısacası hayatla iç içe ol-
duğumuz tüm alanları
korumalıyız. Bu konuda hem
bireysel hem toplumsal olarak
çevreye sahip çıkmalıyız. Çevre
dostu, duyarlı komşularımız ve
Belediye çalışanlarımızın
bugün birlikte, Ataşehirimizin
hemen kıyısında bulunan Ka-
yışdağı Ormanı’nda yaptığı bu
temizlik çalışmasıyla doğaya
sahip çıkıyoruz. Doğayı, orma-
nımızı temiz tutup, koruyarak
geleceğe aktarma sorumluğuna
sahibiz.  Hedefimiz daha yeşil
bir Ataşehir. Yeşil Ataşehir için

hepinizi daha duyarlı olmaya
davet ediyorum” açıklama-
sında bulundu. 

Dönüşüm merkezine 
gönderildi

Ataşehir Belediyesi tarafından
organize edilen doğa yürüyü-
şüne katılan çevreseverler tara-
fından yaklaşık 1 buçuk saat
içerisinde; çöp, plastik, metal,
kağıt ve camdan oluşan atıklar
toplandı. Toplanan çöpler çöp
alanlarına, geri dönüştürülebi-
lir atıklar da geri dönüşüm
merkezlerine gönderildi.
HABER MERKEZİ

“Dünya Çevre Günü”ne dikkat çekmek amacıyla Ataşehir Belediyesi
tarafından düzenlenen doğa yürüyüşüne katılan Ataşehirliler, 
çevreye atılmış atıkları toplayarak tabiata sahip çıktılar



K urban pazarında 'Kızılelma' adı
verilen bin 650 kilogram ağırlı-
ğındaki dana ise 650 bin lira-

dan satışa çıkarıldı. Kurban Bayramı
için İstanbul'a getirilen hayvanların
şehre girişine dün gece yarısı itibariyle
izin verildi. İstanbul İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü ekiplerinin kontrolünden
geçirilen hayvanlar kurban pazarların-
daki yerlerini almaya başladı. Sultan-
gazi Belediyesi Kurban Pazarı'nın ilk
gününde satıcıların hazırlıkları sürerken
müşteriler de çadırları gezmeye başladı.
Türkiye Kasaplar Besiciler Et ve Et
Ürünleri Federasyonu Bölge Başkan
Vekili Veysel Günal kurban pazarların-
daki faaliyetleri ve Türkiye’de bu yılki
kurbanlık hayvan durumunu değerlen-
dirdi. Günal, “Bu sene halkımız rahat
olsun, Türkiye’de yeteri kadar kurbanlık
var. Kimse kapılmasın, yani yeteri kadar
hayvanımız var. Küçükbaşlar şu anda
gelmedi, havanın sıcaklığından dolayı.
Küçükbaşlar da kurbana 1 hafta kala
aşağı yukarı giriş yapacaklar. Ama bü-
yükbaşların yüzde 30’u girdi, yüzde 70’i
bu hafta içinde tamamen dolar. Müşte-
rilerimiz de bekliyoruz. Çok güzel geç-
mesini Cenab-ı Allah’tan niyaz
ediyoruz. Burada kurban fiyatları 80
bin liradan başlayıp 250 bine kadar gi-
diyor. Tabi bu hayvanın ağırlığına göre

gidiyor. Hayvanlardan 3 kişilik olan var
5 kişilik olan var 7 kişilik olan var" dedi.

Hayvanlar hakkında bilgi 
alabilirsiniz

Kurbanlık almak isteyenlere bazı hatır-
latmalarda bulunan Günal, “Kurban
alırken halkımız ilk önce gözüne, ren-
gine, hayvanın duruşuna, kulağı kesik ol-
maması, boynuzu kırık olmaması, daha
canlı daha parlak olması, 2 yaş dediği-
miz 24 ayı doldurması lazım. Böylece
hayvan kurban vasfını taşımış olur. Etçi
ırklardan fiyatı bu yüzden farklı olur. Bir
de hayvan alırken vatandaşlarımız şun-
lara çok dikkat etmeli. Pasaportu, 2 yaş
dediğimiz, TR dediğimiz kulağında
Tarım Bakanlığı’nın web sitesi vardır. Bu
siteye girdiğimizde bu hayvanın annesi,
babası, doğum yeri, nereden geliyor
bunları telefonla sisteme girdiği zaman
zaten görür." diye konuştu.

En güzel hayvan yarışması

Kurban pazarlarında her yıl yapılan en
güzel hayvan yarışmasını kazanmak
için bu yıl aday olan hayvan hakkında
da bilgi veren Veysel Günal, "Bu sene
de güzel bir danamız var. Onun ismini
de sizlerin huzurunda ‘Kızılelma’ koyu-
yoruz. Kızılelma, 1 ton 650 kilo ile in-
şallah görücüye çıkacak. Fiyatı da 650

bin lira inşallah Kızılelma’mız Tür-
kiye’nin lensi olacak. Türkiye’nin bir Kı-
zılelma’sı, yarışmaya da podyuma da
yakışan bir kızıl elma olacak" dedi.

Fiyatlar çok yüksek 

Kurbanlık almak için hayvan pazarına
gelen Muhittin Akıncı, “Ortam normal
şu an sakin ama fiyatlar yüksek. Yani
alıcı bakımından da satıcı bakımından
da fiyatlar yüksek. Biz ortak kesiyoruz, 2
kişi. Baktık 150, 150, 180’e kadar çıkıyor.
Daha almadım bakıyorum. Çadırların
hepsini gezeceğiz, başka yerlere de gide-
riz. Fiyat nerede uygunsa oradan kısmet
olursa alacağız.ö dedi. Pazarlığı tamam-
layıp kurbanlık hayvanını satın alan
Yakup İfaret ise, “Hayvan görüldüğü
gibi gayet güzel bir hayvan. Zaten bu ar-
kadaş benim senelerden beri aldığım bir
arkadaş. Sultangazi Belediyesi de bu-
rada bütün imkanları da sağlıyor. Aldık
hayvanımızı, arkadaş sağ olsun gelme-
den arıyoruz, görüşüyoruz. Allah kısmet
ederse Kurban Bayramı’nın ikinci günü
kesimhaneye gidip orada kesilecek. Allah
inşallah bizim ve tüm Müslüman alemi-
nin kesmiş olduğu kurbanları kabul
eyler. Yoğunluk şu an o kadar değil ama
1-2 güne kalmaz iğne atsan burada yere
düşmez. Belki hayvan bile bulamazsınız"
şeklinde konuştu. DHA
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1001 kere adalet!
Cumartesi Anneleri 1001’inci haftada
Galatasaray Meydanı'nda bir araya geldi.
1001. hafta açıklamasında gözaltında
kaybedilen Mustafa, Fahri, Ramazan,
Ekrem ve Ali Bulut'un akıbeti soruldu

Cumartesİ Anneleri/İnsanları, gözal-
tında kaybedilen ve katledilen yakınlarının
akıbetini sormak ve faillerin yargılanması

talebiyle Galatasaray Meydanı'nda bugün bir kez
daha bir araya geldi. Kayıp yakınları 1001'inci hafta
açıklamasında gözaltında kaybedilen Mustafa,
Fahri, Ramazan, Ekrem ve Ali Bulut'un akıbetini
sordu. Geçen haftaki 1000'inci hafta eyleminde kal-
dırılan polis barikatları aynı gün yerine konulurken,
Cumartesi Anneleri/İnsanları bugün de eylemlerini
polis barikatları eşliğinde yaptı. Eyleme, Cumartesi
Anneleri ve hak savunucularından sadece 10 kişi ka-
tılmasına izin verildi. Cumartesi Anneleri/İnsanları,
hak savunucularının da destek verdiği eylemde, ka-
ranfiller ve kayıpların fotoğraflarını taşıdı. 1001'inci
haftada açıklamayı okuyan gözaltında kaybedilen
Hasan Ocak'ın kardeşi Maside Ocak, Plaza de Ma-
yo'nun kurucu annelerinden Nora Morales de Cor-
tiñas'ın hayatını kaybettiğini hatırlattı, "Onu
unutmayacağız" dedi.

30 yıldır adalet istiyoruz

Ocak, “Bulut Ailesi için 30 yıldır adalet istiyoruz.
1001 haftadır, gözaltında kaybedilen insanlarımızın
akıbeti hakkında hakikati öğrenmek için mücadele
ediyoruz" dedi. 13 Mayıs 1994' te Lice'ye bağlı Ka-
bakkaya (Entağ) köyünün yakılmasının ardından 6
köylü ile birlikte gözaltına alınan Mustafa Bulut'un
gözaltına alınmasın ardından gelişen süreci Ocak
şöyle aktardı: "Mustafa gelmeyince Baba Latif
Bulut, oğlunu sormak için o dönem bir bölümü
sorgu merkezi olarak kullanılan Lice Yatılı İlköğre-
tim Bölge Okuluna gitti. Ancak askerler tarafından
tehdit edilerek tartaklandı ve oradan uzaklaştırıldı.
Bu sefer Bulut Ailesi'nden 36 yaşındaki Fahri Bulut,
15 Mayıs 1994 tarihinde Mustafa'yı sormak için Li-
ce'ye doğru yola çıktı ama geri dönmedi. Bunun
üzerine Bulut Ailesi'nden 39 yaşındaki Ramazan, 38
yaşındaki Ekrem ve 28 yaşındaki Ali Bulut, 17
Mayıs 1994 tarihinde Mustafa ve Fahri Bulut'u ara-
mak için yola çıktılar. Ancak askeri kontrol nokta-
sında iki köylü ile birlikte gözaltına alınıp Lice
Jandarma Tugay'ına götürüldüler. İki köylü serbest
bırakıldı. Bulut'lardan ise bir daha haber alınamadı.
Bulut Ailesi'nin beş üyesinin gözaltına alındıkları
bugüne kadar inkar edildi.”

Kurban Bayramı sebe-
biyle Türkiye'nin birçok şehrinden

İstanbul'a getirilen hayvanlar kurban
pazarlarında görücüye çıktı. Türkiye Kas-
aplar Besiciler Et ve Et Ürünleri Federasy-

onu Bölge Başkan Vekili Veysel Günal,
“Kurban fiyatları 80 bin liradan

başlayıp 250 bine kadar
gidiyor” dedi

24 SAAT
ESASINA
DAYANIYOR
Sultangazi Belediyesi Kurban Paza-
rı’ndaki faaliyetler hakkında bilgi
veren Veteriner Hekim Soner Boz-
kurtlar da, "Burada bu sene 200
çadır kurduk. Bunlardan 160 tanesi
büyükbaşlar için, 40 tanesi küçük-
baş hayvanlar için hizmet verecek.
Burada veteriner işleri olarak hay-
van kontrollerimiz, hayvanların sağ-
lık kontrolleri, yaş kontrolleri,
kurbanlık vasfı taşıyıp taşımadıkla-
rının kontrollerini gerçekleştiriyo-
ruz. Aynı zamanda hem buraya
ziyarete gelecek olan vatandaşları-
mız için hem de burada hayvan sat-
maya çalışan çadır sahipleri için
haşere mücadelesi ve sinek müca-
delesini hizmetlerimizi 24 saat 
esasına dayanarak burada 
sürdürüyoruz" ifadelerini kullandı.

KURBAN KESMEK
LÜKS OLDU!

işçinin 2 bilet kadar kıymeti yok!

İstanbul Kültür ve Sanat Vakfı-
nın (İKSV) bu yıl 52.’sini düzen-
lediği İstanbul Müzik Festivali

devam ediyor. Her sene olduğu gibi bu yıl
da festivalin ana sponsoru Borusan Hol-
ding. Borusan Kocabıyık Vakfının Kültür
Sanat İktisadi İşletmesi Borusan Sanat ise
festivale yüksek katkıda bulunan kurum
olarak destek veriyor. Özel beste sipariş-
leri, dünyaca ünlü müzisyenler ve orkes-
tralar, 60’ın üzerinde sanatçı ve toplamda
25 konser ve yan etkinliklerle düzenlenen
festivalin teması ise “kökler”. Festivalde
ayrıca sermaye gruplarının Borusan İstan-
bul Filarmoni Orkestrası (BİFO), Tekfen
Filarmoni Orkestrası, Borusan Quartet
toplulukları da yer alıyor. Bu süreçte ise
Borusan’da 37 işçi sırf üye oldukları
Liman-İş Sendikasından istifa etmedikleri
için işten atıldı. Üstelik işten atılırken halk
arasında yüz kızartıcı suçlar diye bilinen
25/2 kodu gerekçe gösterildi. Borusan İs-
tanbul Filarmoni Orkestrasındaki sanatçı-
lar limanda çalışıyor gösterilerek sendika
yetki başvurusu engellendi.

Sesi çıkan kapının önüne!

Borusan’da çalışan işçilerden biri, Boru-
san’ın bir orkestrasının olduğunu, sanat
faaliyetleri yürüttüğünü söyledi. İşçi daha
önce bilmediklerini ve işten atmalarla bir-
likte gelişen eylem sürecinde öğrendiklerini
şöyle anlattı: “Biz direniş çadırını açana
kadar haberimiz yoktu. O ekip kadrolu
gösterildi. Borusan işçisi olarak kadroya

alındı. Sendikal faaliyette biz rakama ulaş-
tığımızda işçi olarak. Sonradan o arkadaş-
lar Borusan kadrosuna dahil edildiği için
bizim sayımız yeterli görülmedi.” İşçilerin
direnişi devam ederken içeride büyük bir
kıyım olduğundan bahseden işçi, “Şu an
sesi çıkanı hemen kapının önüne koyuyor-
lar. Mobbing başladı, mesailer başladı.
Yani mantıksız olan her şey başladı. Yani
şu an 37 tane arkadaş dışarıda. İçerideki
herkes korkuyla çalışıyor. Hani bir laf var
derler, ‘Ölümü gösterip sıtmaya razı edi-
yorlar’, evet şu an içerdeki sistem bu, içer-
deki insanlar sıtmaya razı.”

1 bilet 2 yevmiye

Borusan’ın işletmelerinin altında yer alan
BİFO veya Borusan Quartet’in konserle-
rine daha önce hiç davet alıp almadıklarını
sorduğumuzda davet almak bir yana, ne
konserden, ne orkestradan ne de şu an Bo-
rusan’ın da konserlerinin yer aldığı festi-
valden haberdar olduklarını söyledi.
Festivalde yer alan BİFO konserinin en
ucuz bileti 750 lira, toplamda konserlerin
ortalama bilet ücreti 1500 lira. Yani bir
konser bileti, iki işçisinin yevmiyesine denk
geliyor. Görüş aldığımız işçi ise bilet fiya-
tını öğrenince “Benim maaşım yirmi bin
dokuz yüz lira, 21 bin lira bile değil. Orta-
lamaya vurduğunda benim günlüğüm 700
liraya geliyor. 700 liraya çalışıp 600 liraya
konser bileti alma lüksüm yok. Evliyim,
çocuğum var. Kirada oturuyorum. Taksit-
lerim var” diyor.

Ne olmuştu?

Sanata değer vermekle, hayır işleriyle 
övünen Borusan Holdingin Bursa Gem-
lik’teki limanında çalışan işçiler düşük
ücret, fazla mesailerinin ödenmemesi,
mobbing ve ağır çalışma koşullarına karşı
“İnsanca çalışmak istiyoruz, insan gibi ya-
şamak istiyoruz” diyerek sendikalaştı. Mart
ayı ortasında yüzde 85’le çoğunluğu sağla-
dılar. Bunun üzerine sendikaya üye olan 
işçilere önce “İstifa edeceksiniz” denilerek
baskı yapıldı, ardından 21 Mart’ta 4 işçi

işten atıldı. İşten atmalar üzerine liman işçi-
leri çalışmama haklarını kullandı. 25 Mart
sabahı limanın genel müdürü, siyasi parti
temsilcileri, milletvekilleri ve belediye baş-
kanlarının önünde işçilerin taleplerini kabul
ettiklerini ilan etti ve atılan işçilere işbaşı
yaptırıldı. “Sendikalaşmaya engel olmaya-
cağız, yasalara uyacağız” diye verilen sözün
mührü kurumadan bu kez holdinge bağlı
Borusan Filarmoni Orkestrasındaki sanat-
çılar limanda çalışıyor gösterilerek yetki
başvurusu engellendi. HABER MERKEZİ

İstanbul Müzik Festivali'nin sponsorlarından olan Borusan, 37 işçiyi sendikadan istifa etmedikleri için işten
atarken; sponsoru olduğu konserlerin ortalama bilet fiyatının iki işçinin yevmiyesi kadar olduğu ortaya çıktı

Kadıköy'de sokak
hayvanlarının öldürülmesi
tartışmalarına karşı eylem
yapıldı, “Sokaktayız, sokaktaki
hayvanların yanındayız” dedi

KadıKöy'de sokak hay-
vanlarının öldürülmesine
yönelik yeni yasa tasarısı
tartışmaları sürerken, Ra-

simpaşa-Haydarpaşa Pati Gönüllü-
leri, konuya ilişkin bir basın açıklaması
yaptı. Grup, tecrit ve katliam gibi yön-
temlerle sokak hayvanları sorununun
çözülemeyeceğini belirterek, 2014 yı-
lında hayvanseverlerin mücadelesiyle
getirilen 5199 sayılı Hayvanları Ko-
ruma Kanunu'nun uygulanmasını
talep etti. Açıklamada, Hayvanları
Koruma Kanunu'nun 1. maddesine
atıf yapılarak, bu kanunun hayvanla-
rın rahat yaşamalarını ve iyi muamele
görmelerini sağlamak, acı ve eziyet
çekmelerini önlemek amacı taşıdığı
vurgulandı. Kanunun 6. maddesinde
ise kentlerde yaşayan hayvanlar için
"kısırlaştır, aşılat, yerinde yaşat" ilkesi-
nin benimsendiği hatırlatıldı. Ancak,
bu yasaların yeterince uygulanmadığı,
belediyelerin büyük bütçelere sahip ol-
masına rağmen sokak hayvanlarını
sahipsiz bıraktığı ifade edildi.

Bizi korkutamazsınız

Grup, Elazığ ve Konya gibi vicdanları
sızlatan olayların yaşandığı barınakla-
rın ne denetlendiğini ne de düzenlen-
diğini belirtti. Bakım evlerinin, barınak
adı altında ölüm kamplarına dönüştü-
ğünü savunan gönüllüler, az sayıda
belediyenin bakım evi düzenlemesi
yaptığını kaydetti. "Avrupa Modeli,
ötenazi, uyutma" gibi kavramlarla
hayvan katliamının yumuşatılamaya-
cağını dile getiren gönüllüler, sokakla-
rın hem insanlar hem de hayvanlar
için güvenli hale getirilebileceğini,
bunun için mevcut yasaların hemen
uygulanması gerektiğini ifade etti. Son
olarak, gönüllüler, "Bizi 'bu sorun aşıl-
mazsa' kötü senaryo uygulanır diye
korkutamazsınız. Sokaktayız, sokak-
taki hayvanların yanındayız" diyerek,
sokak hayvanlarının yanında oldukla-
rını ve mücadelelerini sürdüreceklerini
belirtti. HABER MERKEZİ
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T ürkiye Milli Ta-
kımlar Sorum-
lusu Hamit

Altıntop'un, TV100 ka-
nalında Canda Tolga Işık'ın
programında yaptığı açıklama-
lar gündem yarattı. Altıntop'un
eleştirilen açıklamalarını Dam-
ga'ya yorumlayan Türkiye Fut-
bol Federasyonu (TFF)
Başkanı Erdal Alkış, Altıntop'a
yönelik sert ifadeler kullandı.
Altıntop'un yayında; “Benim
Türk futboluna ihtiyacım yok,
Türk futbolunun bana daha
çok ihtiyacı var” sözlerini eleşti-
ren Alkış, “Söyleşiyi izledim.
İzlerken de başkaları adına
utanma duygusunu bir kere
daha yaşadım. 6 yıldır futbol
dünyasının içinde kalması gere-
ken bir adamın nasıl politikayı
öğrendiğine şahit oldum.
Benim kendisine tavsiyem fut-
bolu bırakıp, politika yapsın

olur. Tam bir politikacı
olmuş” dedi.

Türk futboluna katacak
şeyleri yok

Hamit Altıntop'un programda
sorulan çok sayıda soruya cevap
veremediğini ve tüm futbolsever-
lerin tepkisini çektiğini dile geti-
ren Alkış, “Ben söylediklerimin
arkasındayım. TFF'nin parasını
ahlaksızca harcayanların Tür-
kiye futboluna katacakları hiçbir
şey yok. Buna çanak tutanları da
sistemin kısa zaman içerisinde
dışarı atacağından şüphem yok”
diye konuştu. 

TFF'den ultra lüks davet!

TFF ile ilgili şok bir iddiayı da
dile getiren Alkış, “Bakın bu
kadar zor günlerin yaşandığı bir
dönemde TFF Başkanı milli ta-
kımın 2 maçını izletmek için tüm
takımların başkanlarını 1 hafta

süreyle Almanya'ya davet etti.
Tüm masraflar TFF tarafından
karşılanmak üzere. Üstelik eşleri
ile birlikte. Bu nedir biliyor mu-
sunuz? Bu kendini kurtarmak
için kulüplerin emeğini bu şe-
kilde peşkeş çekmektir. Yazık
değil mi? Borç batağındaki bu
kulüplerin emeğini çalmaya.
İşte bu şekilde yönetiliyor TFF.
Sonra da neden gelişmiyor fut-
bolunuz diye sızlanıyoruz” ifa-
delerini kullandı. 

Her şeyi düzelteceğiz

Kendilerinin yönetime gelme-
siyle bütün sorunların düzelece-
ğini de aktaran Erdal Alkış,
“Merak etmesinler. Size daha
önce verdiğim mülakatta anlat-
mıştım. Her şeyin farkındayız ve
takip ediyoruz. Her şeyi düzelte-
ceğiz. Bize güvenenler her gün
sayısı artıyor.  Size de duyarlılığı-
nız için teşekkür ederim” dedi.

ARNAVUTKÖY
Belediyesi tara-
fından İstan-

bul’un Fethi’nin 571. yıl
dönümünde, Arnavutköy
Kültür ve Sanat Merke-
zi’nde derinlemesine bir
tarih söyleşisi gerçekleşti-
rildi. Yoğun katılımla ger-
çekleşen program, tarih
severler için unutulmaz an-
lara sahne oldu. Etkinliğin
başında Mehteran Takımı,
tarihi anıları canlandıran
muhteşem bir gösteri sergi-
ledi. Mehteranın coşkulu
marşları, katılımcılara hem
duygusal anlar yaşattı hem
de fetih ruhunu yeniden
hissettirdi. Ardından, Ta-
rihçi Yazar Prof. Dr. Tufan
Gündüz ve Tarihçi Yazar
Dr. Coşkun Yılmaz, İstan-
bul’un fethi üzerine derin-
lemesine bir söyleşi

gerçekleştirdi. İki değerli
tarihçi, fetih sürecini, Fatih
Sultan Mehmet’in strateji-
lerini ve İstanbul’un fethi-
nin dünya tarihine
etkilerini detaylı bir şekilde
anlattı. Katılımcılar, tarihin
bu önemli dönüm nokta-
sına dair yeni bilgiler edin-
menin yanı sıra, fetih
sürecinin bilinmeyen yön-
lerini de öğrenme fırsatı
buldular. Prof. Dr. Tufan
Gündüz, konuşmasında
fetih sürecindeki askeri ve
diplomatik stratejilere deği-
nirken, Dr. Coşkun Yılmaz
ise fethin kültürel ve sosyal
sonuçlarını vurguladı. Yıl-
maz, “İstanbul’un fethi, sa-
dece bir şehir kuşatması
değil, aynı zamanda bir
medeniyetin yükselişidir”
diyerek fethin geniş kap-
samlı etkilerini özetledi.

TFF Başkan Adayı Erdal Alkış, TFF Başkanı Mehmet
Büyükekşi'nin Süper Lig'deki tüm kulüp başkanlarını
eşleriyle beraber Milli Takım'ın maçlarını izlemek üzere
Almanya'ya davet ettiğini iddia etti. Alkış, “Üstelik
bütün masraflar TFF tarafından karşılanacak” dedi

damga 
gazetesi

ÖZEL HABER

Arnavutköy'de fetih coşkusu!
Tarihçi Yazarlar Prof. Dr. Tufan Gündüz ve Dr. Coşkun Yılmaz
tarafından İstanbul’un Fethi konulu söyleşi gerçekleştirildi

Erdal Alkış

Mehmet
Büyükekşi



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Suriyeliler gergin!

CERABLUS, Azez, Afrin, 
Bab ve Tel Abyad’da çok 
sayıda kişi, sözde seçimi 

protesto etmek için sokaklara 
döküldü. Protestocular, Arapça 
“Suriye’yi komşu ülkeleri tehdit 
etmek için bir karargah veya 
koridor olarak kabul etmeyiz”, 
“PKK’nın Suriye’yi parçalama 
planları başarılı olmayacak”,”İs-
tibdada karşı direndiğimiz gibi 
ayrılıkçı oyunlara karşı direne-
ceğiz”, “Bütün bileşenleriyle 
Suriye halkı birdir”, “Irkçı bir 
terör örgütü nasıl seçim düzen-
leme iddiasında bulunuyor?” ve 
“Kandilciler ne yaparsa yapsın 
Suriye özgür ve bütün kalacak-
tır” yazılı pankartlar açtı.

Birleşik Suriye istiyoruz
Terör örgütü PKK/YPG’nin 
2015’te köyünü işgal etmesinin 
ardından yerinden edilen pro-
testocu Musa el-Sarmudi, AA 
muhabirine, örgütün planladığı 
sözde seçime karşı çıkmak için 
gösteriye katıldığını söyledi. Se-
çim planının, Birleşmiş Milletler 
Güvenlik Konseyinin (BMGK) 

2254 sayılı kararına aykırı 
olduğunu vurgulayan Sarmudi, 
“Ayaklandığımızda böyle bir 
amacımız yoktu. Parçalanmaya 
karşıyız. Birleşik Suriye istiyo-
ruz.” dedi. Terör örgütünün 
köyünü işgal ettiğini anlatan 
Sarmudi, “10 bin dönüm köyü-
müzü işgal ediyorlar. 350 aile ve 
4 bin sivil, Tel Abyad, Türkiye ve 
kurtarılmış bölgelere yerinden 
edilmiş durumda. Biz (örgütü) 
tanımıyoruz ki seçimlerini tanı-
yalım.” ifadelerini kullandı. 

Suriyeliyi temsil etmiyor
Sarmudi, uluslararası topluma 
Suriye’de 2254 sayılı BMGK 
kararının uygulaması çağrısında 

bulunarak Suriye Milli Ordu-
su’ndan (SMO) da harekete geç-
mesini istedi. Rakka ilinin Tabka 
ilçesinden Tel Abyad’a göçmek 
zorunda kalan Ebu Cafer Sultan, 
“Terör örgütü halkı seçime 
katılmaması durumunda ekmek 
ve elektrik vermemekle tehdit 
ediyor. Bu seçim, hiçbir Suriyeliyi 
temsil etmiyor.” diye konuştu. 
Örgüt halkın erzakına ve evlerine 
çöktüğünü belirten Sultan, “Bu-
gün onlar yüzünden petrolü, suyu 
olmayan küçücük bir bölgede 
mahsur kaldım. Ailemle yerimden 
edildim. Kim onlara karşı çıkarsa, 
tutuklanıp hapishanelerinde ölür. 
Bunlar katil bir örgüttür.” ifadele-
rini kullandı. AA

Suriye’nin kuzeyinde terörden arındırılan Cerablus, Azez, Afrin, 
Bab ve Tel Abyad ilçelerinde halk, terör örgütü PKK/YPG’nin işgal 
ettiği bölgelerde planladığı sözde yerel seçimi protesto etti

Eski ABD Başkanı ve 2024 başkanlık seçimlerinin Cumhuriyetçi adayı Donald Trump, New York’taki “sus 
payı” davasında aleyhine hüküm veren mahkemeyi “siyasi tarafgirlikle”, devleti ise “faşistlikle” suçladı

HOLLINGWORTH, video konfe-
rans yoluyla New York’taki gazeteci-
lere açıklamalarda bulundu. İnsanla-

rın Refah’tan son 20 gündür kaçtığını ve çok 
korkunç deneyimler yaşadıklarını aktaran 
Hollingworth, insanların gittiği yerde su, 
tıbbi malzeme, yakıt ve gıdanın çok yeter-
siz olduğunu ifade etti. Hollingworth, bu 
bölgelerde kamu sağlığına ilişkin durumun 
“kriz düzeyini” geçtiğini belirterek, “Durum 
kıyamet günü gibi. İnsanlar bomba sesiyle 
uyuyor, bomba ve savaş sesleriyle uyanıyor.” 
dedi. “Gazze’de harekete geçilmesi yönünde 
çağrılarımızın dikkate alınmadığını görüyo-
ruz.” diyen Hollingworth, “Acilen ateşkese 
ihtiyaç var.” diye konuştu. Hollingworth, Ha-
mas’ın BM yardımlarını yağmaladığına ilişkin 
iddiaların sorulması üzerine ise “Biz Hamas 
ya da fiili yetkililerin Dünya Gıda Programı 
ya da başka BM örgütünden yardım aldığını 
görmedik.” bilgisini paylaştı.

Yüzen iskele fayda vermez
Hollingworth, AA muhabirinin, “ABD’nin 
300 milyon dolardan fazlaya mal olan Gaz-
ze’deki yüzer iskelesi, yaklaşık 1 hafta içinde 
rüzgar ve açık deniz koşulları nedeniyle 
parçalandı. Sizce ABD boşuna mı masraf 
yaptı? Bunun yerine ABD, İsrail’e daha 
fazla yardıma izin vermesi için baskı yapa-
bilir miydi? ABD, İsrail ordusunun yoğun 
bombardımanı nedeniyle havadan yardımları 
da durdurduğunu açıkladı. Sizin ve diğer 
kişilerin verdiği bilgiler, Gazzelilerin açlıktan 
öldüğünü ortaya koyuyor. Son 8 aydır kara 
yolundan gelen yardımlara getirdiği kısıtla-
malar göz önünde bulundurulduğunda, sizce 
İsrail, ABD’nin yüzer iskelesi tekrar işlevsel 
hale gelirse, hızlı, güvenli ve engelsiz yardım 
dağıtımına izin verecek mi?” sorularını ya-
nıtladı. Yüzen iskele işlevsel hale gelmeden 
önce bile BM’nin çok sayıda endişesini dile 
getirdiğini anımsatan Hollingworth, işlevsel 
olduğu süreçte ise bin tondan az yardım 
dağıtımı yapabildiklerini ifade etti. Hollin-
gworth, bunların az da olsa hayat kurtarıcı 
yardım olduğunu belirterek, aynı zamanda 
yüzen iskele çerçevesinde İsrailli yetkililerle 
koordinasyonun iyileştirildiğini kaydetti. Bu 
bağlamda öğrenilen derslerin tüm Gazze’de 
yardım dağıtımı için kullanılması halinde 
yüzen iskelenin iyi bir yatırım olabileceğini 
söyleyen Hollingworth, “Ancak yüzen iskele 
sadece takviye sağlayabilir. Kara koridor-
ları işlevsel olduğu müddetçe yüzen iskele 
fayda sağlayabilir.” dedi. Hollingworth, 
sadece Dünya Gıda Programı’nın tek başına 
nisan ayında 20 bin ton yardım getirdiğini, 
Gazze’ye her ay yaklaşık 45 bin ton yardım 
sağlanması gerektiğini belirtti. AA

GAZZE 
IÇIN ACIL 
ATEŞKES!
Birleşmiş Milletler Dünya Gıda Progra-
mı (WFP) Filistin Ülke Direktörü Matt-
hew Hollingworth, Gazze’de harekete 
geçilmesi yönünde çağrılarının dikkate 
alınmadığını belirterek, acilen ateşkese 
ihtiyaç olduğunu vurguladı

ABD Başkanı Joe Biden, Be-
yaz Saray’da düzenlediği ba-
sın toplantısında, Gazze’deki 

son duruma ve ateşkes müzakerele-
riyle ilgili İsrail’in yaptığı yeni öneri-
ye ilişkin açıklamalarda bulundu.  
İsrail’in, 3 aşamadan oluşan yeni bir 
ateşkes önerisi sunduğunu belirten 
Biden, ilk aşamada 6 haftalık ateş-
kes sürecinde İsrail’in Gazze’deki 
yerleşim yerlerinden çekilmeyi ve 
tarafların elindeki rehinelerin bir 
bölümünün serbest bırakılmasını 
öngördüğünü bildirdi. “Yeni taslak 
3 aşamadan oluşuyor ve ilk aşama 6 
haftalık; İsrail güçlerinin Gazze’de-
ki yerleşim yerlerinden tam olarak 
geri çekilmesini içeriyor” diyen 
Biden, bu süreçte Hamas’ın elinde-
ki öncelikle yaşlıların ve kadınların 
bulunduğu bir grup rehinenin, buna 
mukabil İsrail hapishanelerindeki 
Filistinlilerin bir bölümünün de 
serbest bırakılmasının beklendiğini 
söyledi. ABD Başkanı, bu ilk aşa-
mada Gazze’ye insani yardımların 
günlük 600 tır seviyesine çıkarılma-
sının da öngörüldüğünü kaydetti.

Ateşkes için müzakere yapılacak
Hamas’a Katar üzerinden iletilen 

öneriye ilişkin Biden, “Bu 6 haf-
talık ilk aşamada İsrail ile Hamas, 
ikinci aşamaya yani çatışmaların 
kalıcı olarak sonlandırılması 
sürecine geçişle ilgili müzakereleri 
yürütecek. İkinci aşamada, erkek 
askerler dahil kalan tüm canlı re-
hineler serbest bırakılacak, İsrail 
Gazze’den çekilecek, (ilk aşama-
daki) geçici ateşkes kalıcı olarak 
çatışmaların sonlandırılmasına 
dönüşecek.” diye konuştu. Biden, 
taraflar arasındaki müzakere 
sürecinin 6 haftadan uzun sürmesi 
durumunda, müzakereler sür-
dükçe geçici ateşkesin de devam 
edeceğini belirtti. İkinci aşamada 
tarafların tüm başlıklarda anlaş-
maya varması ve ateşkesin kalıcı 
hale gelmesi durumunda üçüncü 
aşamaya geçileceğini kaydeden 
Biden, bu son aşamada Gazze’nin 
yeniden inşa sürecinin gündeme 
geleceğini ve tarafların elinde 
kalan ölü rehinelerin teslim edile-
ceğini aktardı.

Yeni bir aşamaya geçilmeli
Ateşkes önerisinin hem İsrail hem 
de Hamas tarafından kabul edil-
mesini beklediğini belirten Biden, 

“Bu savaşın bitme zamanı 
geldi. Yeni bir aşamaya 
geçme zamanı geldi.” 
dedi. Konuşmasında 
İsrail’de bazı kesimlerin 
Gazze’de ateşkes konu-
suna sıcak bakmadığını 
bildiğini ifade eden Biden, 
bu anlaşmanın İsrail’in 
güvenliği için önemli bir 
fırsat olduğunu ve bunun 
iyi kullanılması gerektiğini 
vurguladı.

Fırsat kaybedilmemeli
İsrail yönetimine de seslenen 
Biden, “İsrail’in liderlerine bu 
anlaşmanın yanında durmaları 
çağrısını yapıyorum. Ömür boyu 
İsrail’e bağlılığı olan ve savaş 
zamanı İsrail’e giden tek Başkan 
olarak söylüyorum: Bir adım geri 
çekilip eğer bu şans kaybedilirse 
ne olur diye düşünmenizi istiyo-
rum. Bu fırsatı kaybedemeyiz.” 
yorumunu yaptı. Biden, İsrail’in 
“sonsuz savaş” ya da “mutlak 
zafer” gibi bir yaklaşımla kendi 
güvenliğini sağlayamayacağını, 
bunun yerine içinde Filistinlile-
rin de olacağı daha kapsamlı bir 

planla hareket etmesi gerektiğini 
vurguladı. Hamas’ın artık İsrail’e 
yönelik “7 Ekim benzeri büyük 
bir saldırı yapacak kabiliyetinin 
kalmadığını” ifade eden Biden, 
bunun İsrail’in ana hedeflerinden 
biri olduğunu hatırlattı. Gaz-
ze’deki “çatışmalarda” çok fazla 
sayıda masum Filistinli sivilin 
öldürüldüğüne ve bunların içinde 
ciddi sayıda çocuğun da bulundu-
ğuna işaret eden Biden, İsrail’in 
geçen hafta sonu Refah’taki çadır 
kampına düzenlediği saldırının ar-
dından ortaya çıkan görüntülerin 
çok üzücü olduğunu da sözlerine 
ekledi. AA

ABD Başkanı Joe Biden, İsrail’in, kalıcı ateşkes ve tüm rehinele-
rin serbest bırakılmasına ilişkin 3 aşamalı yeni bir ateşkes öneri-
si sunduğunu açıklayarak, “Bu savaşın bitme zamanı geldi” dedi

SAVASIN BITME 
ZAMANI GELDI

DONALD TRUMP: FAŞIST ABD!
TRUMP, jürinin, kendisini 
suçlu bulan kararından 
sonra Manhattan’daki 

Trump Tower’da basın mensup-
larına açıklamalarda bulundu. 
Eski ABD Başkanı, mahkeme-
nin kararıyla ilgili, “Bunu bana 
yapabiliyorlarsa herkese yapa-
bilirler. Bunlar kötü insanlar. 
Çoğu durumda bunların hasta 
insanlar olduğuna inanıyorum.” 
dedi. Hakkındaki kararın siyasi 
tarafgirlikle alındığını iddia eden 
Trump, “Onlar Beyaz Saray 
ve Adalet Bakanlığı ile tam bir 
işbirliği içindeler. Bunların hepsi 
(Joe) Biden ve belki de onun 
adamları tarafından yapılıyor.” 
diye konuştu. Trump, “Ben baş-
kanlık için önde gelen kişiyim ve 
iki cümleyi bir araya getiremeyen 
bir adam tarafından, bir mahke-
me tarafından verilen konuşma 
yasağı emri altındayım.” ifadeleri-
ni kullandı.

Faşist bir devlette yaşıyoruz
Tarihte başka bir ABD başkanına 

böyle bir muamelenin (konuşma 
yasağı) yapılmadığını hatırlatan 
Donald Trump, “Faşist bir devlet-

te yaşıyoruz.” ifadesine yer verdi. 
Trump, mahkeme yargıcı Juan 
Merchan hakkında ise, “Hiç bu 
kadar çelişkili bir yargıç olma-
mıştı. Artık kimsenin almadığı 
bir konuşma yasağı altındayım.” 
yorumunu yaptı. Binlerce dolar 
para cezası ödemek zorunda 
kaldığını ve hapisle tehdit edildi-
ğini belirten Trump, kendisinin 
Cumhuriyetçi Parti’nin başkanlık 
seçimleri için önde gelen adayı 
olduğunu anımsattı. Trump, jüri 
kararının açıklanmasını takip 
eden 10 saatte yaklaşık 39 milyon 
dolar bağış topladığını söyleyerek, 
dava sonucunun seçmeni olumsuz 
yönde etkilemeyeceği mesajını 
verdi. Trump, ABD başkanlık 
seçimlerinin yapılacağı 5 Kasım’ın 
“ülke tarihinin en önemli günü” 
olacağını kaydetti.

Trump’ın “sus payı” davası
ABD Başkanı Trump, 18 Mart 
2023’te Manhattan Bölge Savcı-
lığınca yetişkin filmlerinde oyun-
culuk yapan Stormy Daniels’e 

2016 başkanlık seçimleri sırasın-
da yasa dışı “sus payı” ödenme-
siyle ilgili yürütülen soruşturma 
kapsamında büyük jüri tarafın-
dan suçlanmıştı. Trump, “sus 
payı” ve bununla ilgili kayıtlarda 
sahtekarlık yapmaktan 4 Nisan 
2023’te New York’ta hakim kar-
şısına çıkmıştı. Kendisine yönel-
tilen 34 ayrı suçlamayı reddeden 
Trump, hakkındaki iddiaları 
“siyasi cadı avı” olarak nitele-
miş ve suçlamaları “seçimlere 
müdahale” olarak gördüğünü 
belirtmişti. Trump, New York’ta 
6 haftadır devam eden yargıla-
ma sonucunda dün jüri tarafın-
dan, hakkındaki 34 suçlamanın 
tamamından suçlu bulunmuştu. 
Böylece Trump, ABD tarihinde 
kendisine yöneltilen suçlamalar 
nedeniyle ilk kez hakim kar-
şısına çıkan ve jüri tarafından 
suçlu bulunan eski bir başkan 
olarak tarihe geçmişti. Trump’a 
verilecek cezanın belirleneceği 
duruşma 11 Temmuz 2024’te 
yapılacak. AA

İran için zor günler kapıda
AVRUPA Birliği, İran’dan Rus-
ya’ya insansız hava araçları 
(İHA) transferi yapılmasından ve 

Orta Doğu ile Kızıldeniz bölgesindeki 
silahlı gruplara füze veya İHA sağlan-
masından sorumlu kişi ve kuruluşlara 
yönelik yeni yaptırımlar uygulama 
kararı aldı. AB Konseyi’nden yapılan 
açıklamada, İran’ın Rusya’ya yönelik 
askeri desteği ve İHA tedariğinin “ka-
bul edilemez olduğu” kaydedilerek bu 
faaliyetler kınandı. İran’a yeni yaptı-

rımların duyurulduğu 
açıklamada, Rusya’ya 
İHA transferi yapan ve 
Orta Doğu ile Kızıldeniz 
bölgesindeki silahlı grup-
lar ve oluşumlara füze 
veya İHA sağlamasından 
sorumlu kişi ve kuruluş-
ların yaptırım listesine 
eklendiği aktarıldı. AA
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TAKVIM Gazetesi, Pınar Deniz ile 
Kaan Yıldırım’ın ayrıldıklarını iddia 
etti. Hatta ayrılık nedeni henüz bilin-

mesede ihanet olabileceği öne sürüldü. 
Pınar Deniz’den çıkan haberlere cevap 
gecikmedi. Ünlü oyuncu Kaan Yıldı-
rım’ı etiketlediği bir gönderi paylaşarak 
ayrılık iddialarını yalanladı. Kaan 
Yıldırım da aynı fotoğrafı paylaşarak 
üzerine Serdar Ortaç’ın ‘Kara Kedi’ 
şarkısını ekledi.

08:30  Konuştukça
09:30  Set Ekstra
09:45  Magazin 
D Pazar
12:45  Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
13:45  Arda ile Omuz 
Omuza
14:45  Taş Kağıt Makas
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  Yalan
23:15  İnci Taneleri

08:35  Alparslan: 
Büyük Selçuklu
11:45  Enine Boyuna
13:00  Biraz Kül Biraz Duman
13:45  Kara Ağaç Destanı
17:15  Kod Adı Kırlangıç
19:00  Ana Haber
20:00  Teşkilat

06:15  Mete Çubukçu 
İle Pasaport
07:00  Haber Bülteni
07:35  Gece Gündüz
10:50  Uzman Bakışı
12:25  Osman 
Müftüoğlu İle...
13:00  Haber Bülteni
13:50  Laf Aramızda
16:10  Doğru Tercih
20:00  Ana Haber
22:00  Özgür Bolat İle 
Anne...

07:00  Haber Bülteni
09:00  Burası 
Hafta Sonu
12:00  Haber Bülteni
14:15  Ototekno
15:00  Haber Bülteni
15:15  Bir Dünya Lezzet
16:00  Haber Bülteni
16:15  Yolun Başındayken
17:15  Ayşegül Çoruhlu ile...
18:00  Ana Haber
20:00  Haber Bülteni
20:45  Habertürk Gündem

07:00  Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00  Haber
10:00  Haber
10:35  Üretim Zamanı
11:00  Haber
12:00  Haber
13:00  Haber
14:00  Haber
17:30  5N1K
18:00  Ana Haber
20:45  Ne Oluyor?

07:00  Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00  Magazin Hattı
10:00  Haber Bülteni
11:00  Haber Bülteni
11:30  Şükrü Dudu 
ile Berber...
12:00  Haber Bülteni
15:15  Ebru Doğdu 
ile Eğitim...
16:00  Haber Bülteni
19:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Başak Şengül ile...

08:00  Hafta Sonu 
Sabah
10:00  Görkemli 
Hatıralar
13:00  Haberler
15:00  Sınırsız
16:00  Parametre
17:00  Gündem Özel
18:00  Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00  Neden Sonuç
21:00  Sansürsüz

08:00  Gün Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
13:15  Dün Bugün Yarın
13:45  Hafta Sonu Haber
15:45  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Günün Gündemi
23:00  Stüdyoda Futbol

04:00  Baba
07:00  Kızılcık 
Şerbeti
10:00  Pazar Sürprizi
13:00  Arabesk
15:15  Bahar
18:25  Show Ana Haber
20:00  Atla Gel Şaban
21:45  Kibar Feyzo
23:30  Atla Gel Şaban

05:00  Kalp Yarası
07:30  atv’de 
Hafta Sonu
10:00  Nihat 
Hatipoğlu ile Kuran...
11:30  Dizi TV
12:20  Kuruluş Osman
15:40  Kardeşlerim
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Kim Milyoner 
Olmak İster?

06:30  Tuzak
08:00  Türkiye’nin 
Doktorları
09:00  Gençlik Rüzgarı
13:00  Gazete Magazin
14:15  Cevap Ver Türkiye
16:30  Çarkıfelek
20:00  Survivor All Star 2024

2 HAZİRAN 2024 PAZAR

05:00  Yaz Şarkısı
06:00  Her 
Yerde Sen
08:30  Ezgi Gözeger ile 
Çalar...
11:15  Ekonomi Arası
11:20  Benden Söylemesi
13:00  Gaddar
16:00  Şahane Hayatım
19:00  Gülbin Tosun ile 
NOW Ana...
20:00  Kirli Sepeti
23:00  Mucize Doktor

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

YINE DOKTURDU!

Dünyaevine girdiler

HABERTÜRK’TEN Nazif 
Şahin Karpuz’un haberine 
göre; Burak Sergen, kendi 

tiyatrosunun genel koordinatörü 
Gizem Şağban ile evlendi. Çiftin 
düğünü, Sarıyer’de bulunan Fuat 
Paşa Yalısı’nda gerçekleştirildi. 
Geçtiğimiz ocak ayında Nihan 

Ünsal ile olaylı bir şekilde boşanan 
Burak Sergen, Gizem Şağban ile 
evlenerek 4’üncü kez nikâh masası-
na oturdu. Burak Sergen, 1991–
1992 arasında; şarkıcı Pamela 
Spence, 1999 – 2018 arasında; Işıl 
Sergen, 2021 – 2024 arasında da 
Nihan Ünsal ile evlilik yaşamıştı.

İlk günden itibaren büyük ilgiyle 
takip edilen “İnci Taneleri” 
dizisi, önceki gün akşam ekrana 

gelen bölümüyle sezon finali yaptı. 
Sezon finalinde özellikle Dilber’in 
pavyon sahneleri izleyiciler tara-
fından çok konuşuldu. Dizinin bu 
bölümünde Dilber’in sergilediği 
yeni dans performansı, sosyal med-

yanın gündemine oturdu. İzleyiciler, 
Dilber’in dans sahnelerine büyük 
ilgi gösterirken, performansıyla ilgili 
çok sayıda yorum yapıldı. Sezon 
finaliyle birlikte dizi, izleyicileri-
ne heyecan dolu anlar yaşatarak 
ekranlara kısa bir ara verdi. “İnci 
Taneleri”nin yeni sezonu şimdiden 
merakla bekleniyor.

İnci Taneleri adlı dizinin sezon finalinde Dilber karakterini can-
landıran Hazar Ergüçlü’nün dans performansı damga vurdu

CESUR VE GÜZEL
ÜNLÜ oyuncu Hande Erçel, 
iddialı paylaşımlarıyla sık sık 
gündem oluyor. Özel hayatı ve 

kariyeriyle magazin dünyasının yakın-
dan takip ettiği isimlerden biri olan 
Erçel, Instagram hesabından yaptığı 
son paylaşımlarla yine dikkatleri üze-
rine çekti. 30 milyonu aşkın takipçisi 
bulunan Hande Erçel’in son Instagram 
gönderileri, kısa sürede büyük beğe-
ni topladı. Özellikle giydiği elbise ile 
verdiği pozlar, sosyal medyada gündem 
oldu ve beğeni butonunun adeta çök-
mesine sebep oldu. Hande Erçel’in Ha-
kan Sabancı ile yaşadığı aşkla da sık sık 
gündeme gelmesi, hayranlarının ilgisini 
sürekli canlı tutuyor. Ünlü oyuncunun 
son paylaşımları, takipçileri tarafın-
dan yoğun ilgi ve beğeniyle karşılandı. 
Erçel’in sosyal medyadaki etkinliği ve 
iddialı paylaşımları, magazin dünyasın-
da uzun süre konuşulacağa benziyor.

Ünlü oyuncu Hande Erçel, cesur pay-
laşımlarıyla sık sık gündeme geliyor. 
Erçel’in aktif bir şekilde kullandığı 
sosyal medya hesabından yaptığı son 
paylaşımlar dikkat çekti

Burak Sergen, 4’üncü kez nikâh masasına oturdu. Sergen, kendi 
tiyatrosunun genel koordinatörü Gizem Şağban ile evlendi

Pınar: Ayrılık yok!Pınar: Ayrılık yok!

USTA oyuncu 
Müjde Ar, İstin-
ye’de objektiflere 

yansıdı. Basın mensupla-
rının sorularını yanıtlayan 
Ar’a Cannes’a giden Türk 
oyuncuların kıyafetlerinde 
gündem olması ve eleştiril-
mesi soruldu.

Konuyla ilgili düşünce-
lerini dile getiren ve genç 
oyunculara tavsiyede bulu-
nan Müjde Ar; “Ben genç-
lerimizi çok seviyorum. 
İnandıkları şeyin peşinden 
gitsinler. ‘Eleştirebilir mi-
yim, beğenilir miyim?’ diye 
düşünmesinler. Bunlar her 
zaman olacak şeyler, biraz 
daha hoşgörülü olmak 
lâzım” dedi.

İnandıklarınızın peşinden gidin
Müjde Ar, Cannes’a giden Türk oyuncuların kıyafetleriyle gündem olmasını değerlendir-
di. Genç oyunculara tavsiyede bulunan Ar; “İnandıkları şeyin peşinden gitsinler” dedi Kadir İnanır’a 

doktor uyarısı
24 Mart’ta beynine 
pıhtı attığı tespit 
edilen Kadir İna-

nır’a, fizik tedavi uygulanı-
yordu. Usta oyuncu bir ha-
reketi yapmakta zorlanınca 
bir hayli öfkelendi. Tansiyo-
nu yükselince durum, Prof. 
Dr. Uğur 
Türe’ye 
haber edildi. 
Doktor, İna-
nır’a yüksek 
öncelikli 
bir talimat 
vererek “Öf-
kelenmek 
yasak” dedi.



FENERBAHÇELI DEĞILIM!
Galatasaray’ın Süper Lig şampiyonluğunda önemli pay sahibi isimlerden Kerem Demirbay, Sarı-Kırmızılılar’a 
transfer sürecine ilişkin çarpıcı açıklamalarda bulunurken Fenerbahçe’den de teklif aldığını dile getirdi. 
Demirbay, “Bana kimileri Fenerbahçeli diyor, ben Fenerbahçeli değilim. Zaten o teklifi de reddettim” dedi

GALATASARAY’IN 
sezon başında Bayer Le-
verkusen’den kadrosuna 

kattığı ve Süper Lig şampi-
yonluğu yolunda kritik katkı 
aldığı Kerem Demirbay, sona 
eren sezonun ardından önemli 
açıklamalarda bulundu. Kafa 
Sports’a konu-
şan deneyimli 
oyuncu, trans-
fer sürecine 
ilişkin de çarpıcı 
ifadeler kullandı.

Liverpool da 
beni istemişti 
Hoffenheim forma-
sı giydiği dönemde 
Liverpool’a transfer 
olma aşamasına 
değinen Demirbay, 
“Hoffenheim’dayken 
Liverpool beni istedi. 
Jürgen Klopp beni aradı, 
İngiltere’ye uçtum. Otur-
dum, kapı açıldı ve Steven 
Gerrard geliyor... Titremeye 
başladım, çok gençtim. Sonra 
bir eve gittik, Klopp karşıladı 
beni. ‘Büyümüşsün hayvan 
herif’ dedi, böyle takılıyordu 
benimle. Klopp beni istedi 
ama iç sesimi dinledim ve Hof-
fenheim ile uzattım. Benim 

amacım Almanya’da bir iş ada-
mı olmaktı, çocuklarımı orada 
büyütmekti” dedi.

Ben Türk’üm!
Almanya Milli Takımı forması 
giymiş olmasına ilişkin konu-
şan Kerem Demirbay, “Al-
manya Milli Takımı bana 10 
numarayı verdi, gurur verici 
bir şey. Ama beni üzen bir his 
var. Üzülüyorum ya Kerem, 
Barış, Abdülkerim, Kaan, 
Yunus milli takıma gidince. 
Ben o formayı giymeyi çok 
isterdim. O hissi yakalayama-
dığım için çok canım yanıyor 

gerçekten. 
Fede-
rasyona 
saygı-
sızlık 

yapmak istemiyorum, orada 
bir şeyler döndü, yanlışlar 
oldu. Fatih Hoca’ya çok 
saygı duyuyorum ve severim. 
Açıklama yapmayayım. Benim 
için, Türkiye için oynamak çok 
önemliydi ama maalesef olma-
dı. Almanya Milli Takımı’nda 

oynamış bir 
oyuncu ola-

rak sırtımda 
Türkiye ha-

ritası vardır. 
Ben Türk’üm 

anladınız mı?” 
ifadelerini kul-

landı.

Fenerbahçeliyim 
demedim

Almanya’da futbol 
oynadığı dönemde 

Fenerbahçe taraftarı 
olduğu yönündeki vi-

deoya ilişkin de konuşan 
Demirbay, “Ben hiçbir 

zaman ‘Fenerbahçeliyim’ de-
medim. Bana Almanca olarak 
sempatim olan takım soruldu. 
Ailemiz ağırlıkta Fenerbahçeli 
olduğu için ‘Varsa sempatim 
Fenerbahçe olabilir ama ben 
takım tutmuyorum’ dedim. 
Medya o röportajı kırpıp servis 
etti” ifadelerini kullandı. 

Galatasaray için 
kavga ettim 
Galatasaray’a transfer sü-
recine değinen başarılı orta 
saha, “Fenerbahçe’den teklif 
vardı. Fatih Demireli abim ben 
Bodrum’dayken, İtalya’daki 
tatiline gitmeyip yanıma geldi. 
Bayer Leverkusen beni vermek 
istemedi, onlarla kavga ettim 
ve ‘Galatasaray harici kimseye 
gitmem, gerekirse bir sene 
oynamam kenarda otururum’ 
dedim. Galatasaray için adam-
larla kavga ettim” dedi.

Kupa bizimdi!
Fenerbahçe’nin 19 yaş altı 
takımıyla çıktığı Süper Kupa 
mücadelesi öncesi kupayı alıp 
götürmesine ilişkin Kerem 
Demirbay, “Süper Kupa 
finaline kalmışız, o kadar insan 
çalışmış parasını vermiş. Beni 
bırak, futbolcuları bırak... O 
insanlara nasıl değer vermezsi-
niz? Gelip orada oynamadınız! 
Nedenleri vardır ama beni il-
gilendirmez. Ben orada kupayı 
alıp soyunma odasına gidiyor-
dum yani, çünkü kupa bizimdi. 
Soyunma odasına gidip ortaya 
koyacaktım” açıklamasını yap-
tı. HABER MERKEZİ

BUYUKCEKMECE
2000 yılında Galatasaray’ın 

UEFA ve Süper Ku-
pa’yı kazanması anısına 

Büyükçekmece Belediyesi’nce 
yaptırılan ve her yıl şampiyon 
olan takımın bayrağının çe-
kildiği şampiyonluk anıtında, 
bu yıl 24’üncü kez şampiyon 
olan Galatasaray’ın bayrağı 
dalgalanacak. Törene Büyük-
çekmece Belediye Başkanı Dr. 
Hasan Akgün, Galatasaray 
Başkanı Dursun Özbek, Genel 
Sekreter Eray Yazgan, 24. 
Dönem milletvekili Süleyman 
Çelebi, Büyükçekmece Gala-
tasaraylılar Dernek Başkanı ve 
İBB Sağlık Daire Başkanı Dr. 
Önder Yüksel Eryiğit, Galata-
saraylı futbolcu Ali Yeşilyurt, 
Teknik Direktör Okan Bu-
ruk’un ağabeyi Tarık Buruk, 
Galatasaraylı eski futbolcu-
lardan Muhammet Altıntaş’ın 
yanı sıra yüzlerce Galatasaray 
taraftarı katıldı. 

Galatasaray’ın bağlantıları güçlü
Büyükçekmece Belediye 

Başkanı Dr. Hasan Akgün, 
Galatasaray Teknik Direktörü 
Okan Buruk’un ve geçmişte 
Galatasaray’da önemli ba-
şarılara imza atan pek çok 
futbolcunun da Büyükçek-
meceli olduğunu hatırlatarak 
şöyle konuştu; “Galatasaray’ın 
Büyükçekmece ile olan bağ-
ları fazla. Bu akşam bu saate 
şampiyonlar anıtına bayrağı 
biraz sonra beraber çekeceğiz. 
Tekrar Dursun Özbek başka-
nıma, teknik heyete, bütün o 
top toplayıcılar dahil emeği 
geçen herkese ama İcardi gibi 
golleri atarak şampiyonluğu-
muzu ilan eden Galatasaray 
futbol takımızın her bir ferdine 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum” 
ifadesini kullandı.

550 yıldan gelen bir değeri var
Galatasaray Spor Kulübü 
Başkanı Dursun Özbek, önle-
rinde zor bir sezon olduğunu 
belirterek şöyle konuştu: “ 
Yeni bir sezon başlayacak. 
Zor bir sene olacak. Çünkü 

rakiplerimiz Galatasaray’ın bu 
yükselişini artık durdurmadın 
mümkün olmadığını görünce 
izlediğiniz gibi faaliyetlerini 
daha fazla ağırlık veriyor. 
Dolayısıyla Galatasaray’ın ‘inci 
şampiyonluğunu ‘inci yıldızını 
inşallah yine burada birlikte 
kutlayacağız. Kim ne yaparsa 
yapsın. Bizim değerlerimiz var. 
Galatasaray’ın 550 yıldan beri 
gelen değerleri var. Bizim bir 
duruşumuz var. Bizim bu du-
ruşumuz ve değerlerimiz hiçbir 
zaman değişmez. Dolayısıyla 
değerli Galatasaraylılar, biz 
dimdik, başımız dik, anamızın 
ak sütü kadar helal bir kupa 
kazandık bu sene. Dolayı-

sıyla kimse bu kupaya bir laf 
edemez. Bunun içindir ki siz 
Galatasaraylılara armağan 
olsun. İnşallah önümüzdeki 
sene de ‘inci yıldızı takmış 
olarak geleceğiz. Hepinizden 
ricam şu; görüyorum formalı 
arkadaşlarım var. Artık bu 4 
yıldızlı formalarınızı dolaba 
kaldırın. Yeni 5 yıldızlı forma-
lar geliyor.” Yapılan konuşma-
ların ardından Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Dr. Hasan 
Akgün ve Galatasaray Spor 
Kulübü Başkanı Dursun 
Özbek tarafından Galatasaray 
bayrağı şampiyonlar anıtında 
çekildi. 
 HAKAN SONGUR

Trendyol Süper Ligi 2023-2024 sezonunda şampiyon 
olarak mutlu sona ulaşan Galatasaray’ın bayrağı 
törenle Büyükçekmece Şampiyonlar Anıtı’na çekildi

TEKNİK Direktör 
Okan Buruk’un 
Köhn’ün satışına 

izin vermediği belirlendi. 
Sarı-kırmızılı yetkililer de 
25 yaşındaki Alman sol 
bek konusunda kendi-
lerine ulaşan resmi bir 
teklifin bulunmadığını 
açıkladı. Ailesini İstan-
bul’a getiren Köhn’ün de 
ayrılmak gibi bir düşünce 
içine olmadığı belirtil-
di. Galatasaray devre 
arasında Bundesliga 2 
ekibi Hannover 96’dan 3 
milyon 350 bin euro karşı-
lığında renklerine bağla-
dığı Köhn’e 2 yılı opsiyon-
lu olmak üzere 4,5 senelik 
sözleşme imzalatmıştı.

3 katı teklif edilmişti
Devre arasında transfer 
edilen ve kısa sürede 
Galatasaray’ın sol bek 
krizine ilaç olan Derrick 
Köhn, ülkesine dönebilir. 
Bir Bundesliga kulübü-
nün, 25 yaşındaki futbol-
cu için 10 milyon Euro 

civarında bir teklif yaptığı 
iddia edilmişti.

Performansı gayet iyi
Galatasaray’a devre ara-
sında transfer olan Der-
rick Köhn, toplamda 15 
mücadelede görev alırken 
1 gol atıp 2 asistlik katkı 
sundu. Alman oyuncu, 
ortaya koyduğu perfor-
mansla büyük beğeni 
kazandı.
HABER MERKEZİ

KÖHN KARARI 
Cim-Bom’un ara transferde kadrosuna kattığı 
Derrick Köhn ile ilgili kulübe teklifler olduğu hat-
ta bir Bundesliga ekibinin 10 milyon euro bon-
servis bedelini gözden çıkardığı ileri sürülmüştü

GALATASA-
RAY’DA yıldızlar 
kadar Avrupa 

kulüplerinin ilgisini çeken 
bir diğer isim de teknik 
direktör Okan Buruk... 
Sarı-Kırmızılılar’ın başarılı 
çalıştırıcısının talipleri 
günden güne artıyor.

Galatasaray’daki ilk iki 
sezonunu şampiyonluk 
ile tamamlayan Okan 
Buruk’un ismi, uzunca bir 
süredir İtalyan takımları 
ile anılıyordu. Başarılı 
çalıştırıcının futbolculuk 
döneminin ardından 

teknik di-
rektör 
olarak 
da 
Serie 
A’ya 

dönebileceği belirtiliyor-
du. Buruk için yepyeni 
bir iddia daha gündeme 
geldi.

Marsilya devrede
Okan Buruk için yeni 
iddia, Fransa’dan geldi. 
Teknik direktör arayışları-
nı sürdüren Marsilya’nın 
Galatasaray’ın başında 
rekor puanla şampiyonlu-
ğa ulaşan Okan Buruk’u 
teknik direktör adayları 
arasına yazdığı ortaya 
çıktı. Marsilya’nın teknik 
direktör adayları arasın-
da ilk sırada Porto’dan 
Sergio Conceicao yer 
alıyor. Portekizli çalıştırıcı 
ile görüşen Marsilya, an-
laşma sağlayamaması du-
rumunda Okan Buruk’a 
resmi teklif yapacak.

Ayrılmayı düşünmüyor
Şampiyonluk sonrası 
açıklamalarında gözünü 
5. yıldıza diktiklerini dile 
getiren Okan Buruk’un 
Galatasaray’dan ayrılma 
gibi bir düşüncesi olma-
dığı belirtilmişti. Başarılı 
çalıştırıcı, kulübüyle 2 
yıllık yeni sözleşme 
imzalamaya hazırlanıyor. 
HABER MERKEZİ

İsteyen çok ama!
Galatasaray’ın başında geçirdiği iki sezonda da şampiyon-
luğa ulaşmayı başaran Okan Buruk’un talipleri artıyor. Ba-
şarılı çalıştırıcı için yeni bir iddia gündeme gelmiş durumda

Belözoğlu veda etti
Trendyol Süper Lig’de 2023-2024 sezonunu 17. sırada ta-
mamlayarak küme düşen başkent temsilcisi, Emre Belözoğlu 
kararını sosyal medyadan yaptığı paylaşımla duyurdu

SARI-lacivertli kulü-
bün açıklamasında, 
“Teknik direktö-

rümüz Emre Belözoğlu 
ile yapılan görüşmelerin 
ardından karşılıklı anlaşı-
larak yollarımızın ayrılması 
konusunda mutabakata 
varılmıştır. Emre Belözoğ-
lu’na emekleri için teşek-
kür eder bundan sonraki 
kariyerinde başarılar 
dileriz.” ifadelerine 
yer verildi.

Üzücü bir son
Teknik direktörlük 
kariyerinde daha 
önce Fenerbahçe ve 
Başakşehir takımla-
rında da görev alan 
Belözoğlu, MKE 
Ankaragücü ile 

küme düşme üzüntüsü yaşa-
dı. MKE Ankaragücü Tek-
nik Direktörlüğü görevine 
sezonun 8. haftasında getiri-
len Belözoğlu yönetiminde-
ki sarı-lacivertli ekip, ikinci 
yarıda başarılı sonuçlar elde 
edemedi. Belözoğlu idare-
sinde Türkiye Kupası’nda 
yarı final oynayan MKE 
Ankaragücü, 43 yaşındaki 

çalıştırıcıyla ligde 
31 maçta 7 galibi-
yet, 13 beraberlik, 
11 yenilgi yaşadı. 
Ligin ikinci yarı-
sındaki 19 haftada 
sadece 4 galibiyet 
elde edip, 19 puan 
toplayabilen MKE 
Ankaragücü, 6’ncı 
kez Süper Lig’e 
veda etti.

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

2 HAZİRAN 2024 PAZAR

Bosna Hersekli futbolcu, bu 
sezon 36 lig maçında 2 bin 
692 dakika forma giyerken 21 

kez fileleri havalandırmayı başardı. 
Dzeko ayrıca takım arkadaşları-
nı da 5 kez golle buluşturarak lig 
maçlarında 26 gole katkı sağladı. 
Sarı-lacivertli forma altında Trend-
yol Süper Lig ve UEFA Avrupa 
Konferans Ligi maçlarında oynayan 
tecrübeli oyuncu, Ziraat Türkiye 
Kupası müsabakalarında ise süre al-
madı. Geride kalan sezon 46 resmi 
maçta 3 bin 242 dakika forma giyen 
Edin Dzeko, bu müsabakalarda 25 
gol atıp, 9 asist yaptı. 38 yaşındaki 
futbolcu, toplam 34 gole etki eder-
ken, attığı 25 golle de takımın en 
skorer ismi olarak kayıtlara geçti.

Dakika başına gol Batshuayi’den
Fenerbahçe’nin bir diğer golcüsü 
Michy Batshuayi, bu sezon ligde 27 
maçta 775 dakika forma giydi. Maç 
başına 28 dakika 42 saniye sahada 
kalan Belçikalı futbolcu, 12 gol 
atarken, 1 de asist yaptı. Bu sezon 
ligde aldığı süreye bakıldığında 
yaklaşık her 65 dakikaya 1 gol sığ-
dırmayı başaran Michy Batshuayi, 
bu anlamda sarı-lacivertli ekibin en 
verimli ismi olmayı başardı. Ziraat 
Türkiye Kupası ve UEFA Avrupa 
Konferans Ligi maçlarında teknik 

direktör İsmail Kartal’ın birinci 
tercihi olan golcü futbolcu, bu se-
zon toplamda 43 resmi maçta 1886 
dakika sahada kaldı. Ligdeki 12 
golünün yanı sıra, UEFA Avrupa 
Konferans Ligi ve Ziraat Türkiye 
Kupası’nda da 6’şar kez ağları 
havalandıran Batshuayi, toplam 24 
gole ulaşıp, skorerlik anlamında 
Edin Dzeko’yu takip etti. Batshu-
ayi 3 kez de takım arkadaşlarını 
golle buluşturarak bu sezon 27 gole 
katkı sağlamış oldu.

5 futbolcu 10 gol barajını geçti
Fenerbahçe’de bu sezon Edin Dze-
ko ve Michy Batshuayi’yle birlikte 5 
futbolcu ligde 10 gol barajını geçti. 
Bu sezon takımın en fazla maça 
çıkan oyuncusu olan Dusan Tadic, 
ligdeki 38 karşılaşmanın tamamın-
da forma giydi. Sırp yıldız, ligdeki 
bu karşılaşmalarda 10 gol atarken, 
14 de asist yaparak 24 gol katkısı 
sağladı. Fenerbahçe’nin bu sezon 
tüm kulvarlarda oynadığı 57 maçın 
ise 56’sında sahaya çıkan Tadic, 4 
bin 438 dakikada 16 gol ve 16 asist-
lik performans sergiledi. Tadic’in 
ardından en fazla maça çıkan bir 
diğer isim Sebastian Szymanski, 
ligde 10 gole ulaşmayı başardı. 37 
maçta 2 bin 898 dakika forma giyen 
Polonyalı futbolcu, kaydettiği 10 

golün yanı sıra 11 de asist yaptı. Sa-
rı-lacivertli forma altında 55 resmi 
karşılaşmada 3 bin 963 dakika şans 
bulan Szymanski, bu müsabakalar-
da 13 gol kaydederken, takım arka-
daşlarını 19 kez golle buluşturup, 
bu sezon en fazla asist yapan 
oyuncu olmayı başardı. Fe-
nerbahçe’de kariyerinin en 
verimli sezonunu geçiren 
İrfan Can Kahveci ise ligde 
12 kez gol sevinci yaşadı. 31 
lig maçında forma giyen milli 
futbolcu, sahada kaldığı 1878 
dakikada attığı 12 golün yanı sıra 7 
de asist yaptı. Bu sezon Fenerbahçe 
ile tüm kulvarlarda 46 resmi maça 
çıkan İrfan Can Kahveci, sahada 
kaldığı 2 bin 726 dakikada 18 gol 
atıp, 10 gol pası verdi.

6 futbolcu 74 gol attı
Sarı-lacivertli ekip 38 lig maçında 
99 gol atmayı başarırken, bu golle-
rin 74’ü 6 futbolcudan geldi. Edin 
Dzeko 21, Michy Batshuayi 12, 
İrfan Can Kahveci 12, Dusan Ta-
dic 10 ve Sebastian Szymanski 10 
gol sevinci yaşarken, bu futbolcu-
ları 9 golle Cengiz Ünder takip 
etti. Ligde 24 maçta 1029 dakika 
forma giyen milli oyuncu, bu 
karşılaşmalarda 9 gol atıp 3 
asist yapmayı başardı. AA

Trendyol Süper Lig’de sezonu 38 maçta 99 kez rakip fileleri havalandırarak en sko-
rer ekip olarak tamamlayan Fenerbahçe’de sezonun en golcü ismi Edin Dzeko oldu

Fenerbahçe’ninFenerbahçe’nin  
EN IYISI DZEKOEN IYISI DZEKO

SÜPER Lig’de 2023-
2024 sezonuna şam-
piyonluk parolasıyla 

başlayan siyah-beyazlı futbol 
takımı, sergilediği performansla 
beklentilerin uzağında kaldı. 
Ligde çıktığı 38 müsabakada 
16 galibiyet, 8 beraberlik, 14 
yenilgi yaşayan Beşiktaş, 56 
puan ve averajla 6. sırada yer 
aldı. Siyah-beyazlılar, maç 
başına 1,47 puan ortalamasıyla 
1997-1998 sezonundan bu yana 
en kötü performansını ortaya 
koydu. Beşiktaş, 1997-1998’de 
1,41 puan ortalamasında kala-
rak taraftarına hayal kırıklığı 
yaşatmıştı. Siyah-beyazlı ekip, 
34 karşılaşmada topladığı 48 
puanla söz konusu sezonu 6. 
basamakta tamamlamıştı. Beş 
teknik adam görev yaptıBu 
sezon sergilediği performansla 
beklentileri karşılayamayan 
Beşiktaş, teknik direktör konu-
sunda da istikrar sağlayamadı. 
Siyah-beyazlı ekipte 2023-2024 
sezonunda Şenol Güneş, Burak 
Yılmaz, Rıza Çalımbay, Fer-
nando Santos ve Serdar Top-
raktepe görev yaptı. Beşiktaş, 
bu sezon tüm kulvarlarda oy-
nadığı 56 maçın 15’ine Güneş, 
6’sına Yılmaz, 7’sine Çalımbay, 
16’sına Santos ve 12’sine Top-
raktepe yönetiminde çıktı.

Çebi gitti, Arat geldi
Beşiktaş’ta futbol takımının 
sergilediği kötü performans, 4 
teknik adamın yanı sıra Ahmet 

Nur Çebi başkanlığındaki yöne-
timin de sonunu getirdi. Yaz 
transfer döneminde izlenen 
strateji ve kurulan kadro nede-
niyle eleştirilerin hedefi haline 
gelen başkan Çebi, üst üste 
yaşanan kötü sonuçların ardın-
dan 6 Ekim 2023’te olağanüstü 
seçimli genel kurula gitme 
kararı aldı. 3 Aralık 2023’te 
gerçekleştirilen kongrede 
Serdal Adalı’ya büyük üstünlük 
kuran Hasan Arat, siyah-beyaz-
lı kulübün başkanlığına seçildi.

Transferler beklentileri 
karşılayamadı
Bu sezon transfer ettiği 
oyunculardan istediği verimi 
alamayan Beşiktaş, kadro istik-
rarı yakalamakta da zorlandı. 
Siyah-beyazlı takım, yaz ve 
ara transfer dönemlerinde 11 
futbolcuyu kadrosuna kattı. 
Bu oyunculardan Jean Onana, 
Ante Rebic, Daniel Amartey, 
Alex Oxlade-Chamberlain, 
Eric Bailly ve Joe Worrall, per-
formans düşüklüğü, disiplin so-
runları ve sakatlıklar nedeniyle 
beklentileri karşılayamadı. 
Bailly ve Onana ile ara transfer 
döneminde yollar ayrıldı.

Avrupa macerası 
kötü sonlandı
Beşiktaş, bu sezon ilk kez 
mücadele ettiği UEFA Avrupa 
Konferans Ligi’nde de istediği 
performansı sergileyemedi. 
Elemelerde 6’da 6 yaparak 

Avrupa kupalarına iyi başlayan 
siyah-beyazlılar, bu performan-
sını grup aşamasına taşıyama-
dı. D Grubu’nda Club Brugge 
(Belçika), Lugano (İsviçre) ve 
Bodo/Glimt (Norveç) ile mü-
cadele eden Beşiktaş, 1 galibi-
yet, 1 beraberlik, 4 mağlubiyet 
sonucunda hanesine 4 puan 
yazdırabildi ve üçüncü sırada 
yer alarak elendi.

Kupa şampiyonluğu 
teselli oldu
Beşiktaş, ligde tarihinin en 
kötü sezonlarından birini 
yaşamasına rağmen Türkiye 
Kupası’nı kazanarak taraftarını 
mutlu etmeyi başardı. Kupaya 
5. turdan dahil olan siyah-be-
yazlılar, sırasıyla Eyüpspor, 
Antalyaspor, Konyaspor ve 
MKE Ankaragücü’nü eleye-
rek finale yükseldi. Atatürk 
Olimpiyat Stadı’nda oynanan 
finalde Trabzonspor’a 3-2 üs-
tünlük kuran Beşiktaş, Türkiye 
Kupası’nı 11. kez müzesine 
götürdü. Beşiktaş, kupada elde 
ettiği şampiyonlukla gelecek 
sezon UEFA Avrupa Ligi’nde 
mücadele etme hakkı kazandı. 
Siyah-beyazlılar, Avrupa Ligi 
macerasına play-off aşama-
sından başlayacak. 2023-2024 
ve 1997-1998 sezonlarında 
Süper Lig’de beklentilerin 
çok uzağında kalan Beşiktaş, 
buna karşın Türkiye Kupası’nı 
müzesine götürerek taraftarını 
teselli etmesini bildi. AA

LIGIN EN KÖTÜ BEŞIKTAŞ’I!
Beşiktaş, Trendyol Süper Lig’de 26 yıl sonra puan ortalaması bakımından en kötü sezonunu yaşadı

BU sezon gösterdiği perfor-
mans ile Avrupa’nın köklü 
kulüplerine peşine takan 

Semih Kılıçsoy’un talipleri her 
geçen gün artıyor. Milli futbolcu 
için geçtiğimiz günlerde İngiltere 
Premier Lig’den 15 milyon Euro 
dolaylarında bir teklif gelmiş-
ti. Ancak Beşiktaş Yönetimi, 
bu rakamı bir hayli yetersiz 
bulmuştu. 18 yaşındaki oyun-
cu için şimdi ise Almanya 
Bundesliga takımlarından 
Stuttgart devreye girdi. 
Alman temsilcisi-
nin, Semih’in son 
4 maçını yakından 

takip ettiği öğrenildi. Buna göre 
Beşiktaş Yönetimi’ne, bonuslarla 
birlikte 20 milyon Euro bandın-
da bir teklif sunuldu.

Beşiktaş’tan şartlı cevap
Kara Kartal ise bu raka-

mın biraz daha yüksel-
tilmesini ve sonraki 
satıştan pay maddeleri-
nin eklenmesini talep 
etti. Eğer Siyah-Be-
yazlılar’ın istediği 
şartlar kabul edilirse 
transfer konusunda 

resmi adımlar atılabilir. 
 DHA

Semih’e Alman takımı talip
Beşiktaş’ın yıldızı Semih Kılıçsoy’a Almanya’dan talip var. 18 yaşındaki 
futbolcu için bonuslarla birlikte 20 milyon Euro teklif edildiği öğrenildi

YAKLAŞIK 2 ay önce Trabzonspor’un gün-
demine giren ve o günden bu yana yoğun 
uğraş verilen Muhammed Cham transferin-

de temaslar iyice hız kazandı. Teknik direktör Ab-
dullah Avcı, 23 yaşındaki yıldız futbolcuyu takımda 
çok istiyor. Öte yandan Bordo-Mavili ekip, takımın 
yıldızlarına gelecek olan transfer tekliflerini de de-
ğerlendirmeyi hedefliyor. Detaylar haberimizde... 

İkna etmeye çalışıyorlar
Cham’ın hem 10 numarada hem de kanatlarda 
forma giymesi nedeniyle Avcı, Avusturyalı oyuncu-
yu çok yönlü olarak kullanmayı 
planlıyor. Muhammed Cham 
ile yaptığı görüşmelerde önemli 
mesafe kateden ve anlaşma 
noktasına gelen Bordo-Mavili 
yönetim, kulübünü ikna etmek 
adına da imkanları sonuna kadar 
zorluyor. İlk etapta kapıyı 10 
milyon Euro’dan açan Clermont, 
pazarlıklarda bu rakamı 7-8 
milyon Euro seviyelerine çekti. 
Trabzonspor’un ise teklifini 5 
milyon Euro’ya çekmek üzere 
olduğu öğrenildi. 
 HABER MERKEZİ

AVCI’NIN 
PRENSi
Abdullah Avcı, 23 yaşındaki yıldızın mutlaka alınma-
sını istiyor; Trabzonspor Yönetimi de bu transferde 
imkanları sonuna kadar zorluyor. Oyuncu tarafıyla 
büyük oranda anlaşan Bordo-Mavililer, Clermont ile 
yaptığı bonservis pazarlıklarında fiyatı yükseltti

2025 Avrupa Şam-
piyonası Elemeleri 
B Ligi 1’inci Grup’ta 

mücadele eden A Milli Kadın 
Futbol Takımı, üçüncü ma-
çında Erzincan’da karşılaştığı 
Azerbaycan’ı 1-0 mağlup 
etti. Ay-yıldızlıların golünü 
43’üncü dakikada penaltıdan 
Ebru Topçu attı. A Milli Ka-
dın Futbol Takımı, dördüncü 
maçında Azerbaycan ile 4 Ha-
ziran 2024 tarihinde Bakü’de 
karşılaşacak.

1-0 oldu 
bizim oldu
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Barbara’yı bile 
ALDATTILAR!
Geçtiğimiz sene görkemli bir düğünle oyuncu
Dylan Sprouse ile evlenen dünyaca ünlü model
Barbara Palvin, evlilik yıldönümünü kutlayama-
dan ihanetle sarsıldı. Oyuncunun Palvin'i 17 ya-
şındaki bir içerik üreticisiyle aldattığı söylentisi
dünya basınında geniş yankı uyandırdı.Dünyaca
ünlü model Barbara Palvin, geçtiğimiz sene tem-
muz ayında 5 yıldır aşk yaşadığı oyuncu Dylan
Sprouse ile Budapeşte'nin küçük bir köyünde
düzenlenen törenle evlendi. Model, evliliğinin bi-
rinci yılı dolmadan ihanetle sarsıldı.

Soyadını sildi

Dylan Sprouse'un dünyaca ünlü Victoria's Sec-
ret modelini 17 yaşındaki bir içerik üreticisiyle al-
dattığı ileri sürüldü. Adı açıklanmayan genç
kadın, "goandsipwithus" adıyla içerikler üretiyor.
Taraflardan ihanetle ilgili bir açıklama gelmez-
ken Barbara Palvin, sosyal medya hesabındaki
"Sprouse" soyadını kaldırdı. Palvin, iddiaların ar-
dından eşiyle bir pozunu yayınladı ancak her-
hangi bir not eklemedi. Oyuncu Dylan Sprouse
daha önce de birlite olduğu Dayna Frazer'i al-
datmış ve ilişkileri bitmişti. HABER MERKEZİ

HERKES BALIK 
YESiN DiYE! Karadeniz somonu

fiyatları düştükçe düştü. Bey-
likdüzü Türkiye Deniz Canlıları

Müzesi Balıkçı Kenan Tesisleri’nde
kilosu 120 liraya satılan Karad-

eniz somonuna vatandaşlar
büyük ilgi gösteriyor

Enflasyona inat
fiyatlar düştü

enflasyondan dolayı artan fiyatlar
nedeniyle biz haftalardır fiyatları
düşürdük diyen balcı, “bugün bir
kilo Karadeniz somonu ve alasının
fiyatı 120 lira. biz fiyatları düşür-
dükçe, düşürdük. Çünkü halkımız
balık yesin istiyoruz. Kılçık, kemik
derdi yok. Sadece et. Yaşlılar, ço-
cuklar, gençler herkes balık 
yemeli” dedi.

F aydası saymakla bitmeyen,
omega 3 açısından en zen-
gin balık türlerinden olan

Karadeniz somonunun kilosu 120
liraya düştü. Karadeniz somo-
nuna sadece Türk halkı değil,
Avrupa’dan da büyük ilgi var.

Dünyaya balık yediriyoruz

Türkiye Deniz Canlıları Müzesi kurucusu
Balıkçı Kenan Balcı, “Önceden biz yurt-
dışından balık ithal ediyorduk. Şimdi ise
Avrupa'ya Karadeniz somonunu yolluyo-
ruz. Ülkemize döviz giriyor” dedi. Fiyat-
ların da düştüğünü belirten Balcı, “Hem
biz yiyoruz, hemde dünyaya balık yediri-
yoruz. Karadeniz somonu ve Karadeniz
alası akını devam ediyor. Haftalardır fi-
yatı 120 liradan satılıyor. Vatandaşlarımız
fiyatlardan oldukça memnun. Akın

devam ederken dolapları dolduralım” 
ifadesini kullandı.

Faydası saymakla bitmiyor

Uzmanlar, Alzheimer, kronik hastalıklar ve
kalp damar sağlığına iyi gelen ve vücut di-
rencini artıran Karadeniz somonu tüketil-
mesini tavsiye ediyor. Karadeniz somonu
ayrıca bağışıklık sistemini güçlü tutması ve

vücut direncini artırması nedeniyle de tercih
ediliyor. Her hafta en az 2 veya 3 defa balık
tüketilmesi lazım diyen yarım asırlık balıkçı
Balıkçı Kenan Balcı, “Ben bu yaşıma kadar
hiç doktora gitmedim. Balık demek, sağlık
demek. En çok hangi balık çıktıya vatan-
daşlarımıza o balığı tüketmelerini öneriyo-
rum. Bugün Karadeniz somonu ve alası
çok çıktı. Bol bol tüketsinler” diye konuştu.

BarIŞ 
KIŞ

haber

istanbullu deniz keyfi yapacak
İBB, sorumluluğundaki Büyükada, Caddebostan, Bakırköy Güneş ve Küçükçekmece Menekşe plajlarını
yaza hazırladı. 15 Haziran’da açılacak sezon giyinme kabini, duş alanları, şemsiye ve şezlongları ile mis-
afirlerine günübirlik tatil konforu sunacak. İstanbullular renkli aktivitelerle yaz boyu deniz keyfi yapacak
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
Büyükada, Caddebostan, Florya Güneş
ve Küçükçekmece Menekşe plajlarında
giyinme kabini duş alanları, şemsiye ve
şezlongları ile 15 Haziran’dan itibaren
misafirlerine günübirlik tatil konforu su-
nacak. Yiyecek içecek ihtiyaçları için de
BELTUR kafeler hizmet verecek. 

Giriş ücretleri belli oldu

Kadıköy Caddebostan 1 ve Bakırköy
Güneş Plajları 2024 yılı giriş ücreti tam
60 TL, öğrenci 30 TL olarak belirlendi.
Tam hizmet modeli ile hizmet verilen
plajlarda kapalı turnike sistemli, tam
fonksiyonlu, tuvalet, duş, soyunma ka-
bini, kafe, spor alanları, şezlong ve şem-
siye hizmeti sunuluyor.  Kadıköy ilçesi
Caddebostan 2-3 ve Küçükçekmece
Menekşe Plajları’nda ücretli açık duş ve
ücretli tuvalet hizmeti Boğaziçi A.Ş. ta-
rafından veriliyor.  Alanda bulunan
şemsiye ve şezlong kiralama hizmetini
ise BELTUR sağlıyor. Kısmi hizmet
modeli ile işletilen 2024 yılı ücreti ise 30
TL. Çatalca İlçesi Yalıköy 1-2, Arnavut-
köy ilçesi Yeniköy, Sarıyer İlçesi Kısır-
kaya, Silivri İlçesi Semizkum, Kumluk,
Selimpaşa, Büyükçekmece Albatros ve

Avcılar İlçesi Denizköşkler plajları ise
üçüncü model olarak işletiliyor.  Bu plaj-
larda ücretsiz giriş yapılan asgari ihti-
yaçların karşılanabileceği duş, tuvalet,
soyunma kabini gibi hizmetler Boğaziçi
Yönetim A.Ş tarafından 2 TL karşılı-
ğında sunuluyor.

Kalabalıktan kaçmak için 

BELTUR Büyükada Plajı, İstan-
bul'dan uzaklaşmadan tatil ve din-
lenme alanı yaratıyor. Temiz deniz
suyu ve güneşlenme imkanı sunan
plajda; şezlong, şemsiye, tuvalet ve duş
gibi temel hizmetler veriliyor. Plaj ala-
nında 2 BELTUR Mini konsepti ile
yeme-içme ihtiyacı karşılanabiliyor.
Ayrıca, Büyükada Tabiat ve Orman
Parkı içerisindeki BELTUR Büyükada
Tesisi’nde, restoran ve kafe hizmetle-
rinden de faydalanılacak.

Toplu taşıma ile ulaşım kolay

İBB, sorumluluğundaki plajlara toplu
taşıma ile ulaşım sağlanabiliyor. Cadde-
bostan plajlarına metro ve Marmaray ile
Florya Güneş ve Küçükçekmece Me-
nekşe plajlarına da yine Marmaray ile
rahatlıkla gidiliyor. BELTUR Büyükada

Plajı’na Bostancı ve Kartal BELTUR is-
kelelerinden tekne ile ulaşım sağlanıyor.
Büyükada merkezinden yürüme mesa-
fesinde olan plaja BA-4 Maden İETT
elektrikli araçlar ya da ada taksileriyle gi-
diliyor. 

Engelli bireyler kullanabilecek

Anadolu Yakası Kadıköy Caddebostan
1-2-3 Plajları, Avrupa Yakasında ise Ba-
kırköy Güneş Motel Küçükçekmece
Menekşe Plajları engelli bireylerin rahat
kullanımı için düzenlendi. Bu plajlar, en-
gellilerin kullanımına uygun ulaşım yolu
soyunma kabinleri, duş ve tuvalet olarak
tasarlandı.

Cankurtaranlar görev başında

İBB, her yıl olduğu gibi plaj sezonunda
kendi sorumluluğundaki plajlarla bir-
likte İstanbul genelindeki 51 plajda
09.30-19.00 saatleri arasında cankurta-
ran hizmeti vermeye devam edecek. 662
cankurtaran personelinin görev alacağı
plajlarda cankurtaran hizmeti kapsa-
mında 50 adet Jet-Ski, 4 adet Kurtarma
Botu 2 Adet Dron (Hava Aracı), 19 adet
ATV Aracı, 244 adet Gözetleme Kulesi
bulunuyor.  SELVİ SARITAÇ

Kartal yesilleniyor
Kartal Belediyesi, ilçeyi daha modern ve yeşil bir kent haline getirmek amacıyla
yürüttüğü çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor. 2024 yılı itibariyle önemli
projeleri hayata geçiren Kartal Belediyesi, bu yıl içinde 15 parkı tamamen yenil-
erken, 2 yeni parkın yapımını da tamamlayarak Kartal halkının hizmetine açtı
Kartal Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü
bünyesinde gerçekleşen çalışmalar, ilçenin çehre-
sini değiştirmeye ve daha yaşanabilir bir ortam
sunmaya yönelik önemli adımlar olarak öne çıkı-
yor. 2024 yılı boyunca tamamen yenilenen 15 park,
modern tasarımları ve yeni nesil oyun alanları ile
dikkat çekiyor. Parklar; çocuk oyun alanları, spor
sahaları, yürüyüş ve bisiklet yolları gibi çeşitli do-
natı alanlarıyla projelendirilirken, her yaştan Kartal
sakininin keyifle vakit geçirebileceği mekanlar ha-
line getirildi. Ayrıca, parkların peyzaj düzenlemele-
rinde kullanılan bitki ve ağaç türleri, bölgenin
doğal güzelliklerine katkı sağlanırken, çevresel sür-
dürülebilir de destekleniyor.

Yeşil alanda hedef büyük

Kartal Belediye-
si'nin 2024 yı-
lında
tamamladığı 2
yeni park ise, il-
çenin yeşil alan
kapasitesini
önemli ölçüde
artırıyor. Yeni
parklar, geniş
yeşil alanları,
modern oyun ve

spor alanları ile hem çocuklar hem de yetişkinler
için çeşitli aktiviteler sunuyor. Kartal Belediyesi'nin
yeşil alan projeleri, sadece bugünü değil, geleceği
de hedef alıyor. İlerleyen yıllarda devam edecek
olan projeler kapsamında, ilçede daha fazla park
ve yeşil alan kazandırılması planlanıyor.

Park yapımı çok önemli

Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, çevresel
sürdürülebilirlik açısından yeşil alan ve park çalış-
malarının büyük önem taşıdığını vurgulayarak;
“2024 yılında, 15 parkımızı tamamen yenileyerek
ve 2 yeni parkı tamamlayarak komşularımızın hiz-
metine sunduk. Bu projelerle, çocuklarımızın gü-
venle oynayabileceği, gençlerimizin spor
yapabileceği, ailelerimizin huzur içinde vakit geçi-

rebileceği alanlar yarattık. Yenile-
nen ve yeni yapılan parklarımız,
modern donanımları ve geniş yeşil
alanları ile çevremize katkı sağlıyor.
Bu parklar, hem sosyal hem de fi-
ziksel ihtiyaçları karşılayacak şe-
kilde tasarlandı. Komşularımızdan
aldığımız destekle, Kartal’ı daha
yeşil, daha modern ve daha yaşa-
nabilir bir kent haline getirmeye
devam edeceğiz.” ifadelerini 
kullandı. OSMAN KÖSE
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	16 DAMGA

